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معاون مالی و اقتصادی شهرداری 
شیراز:

مشارکت‌های
مردمی‌ سرمایه 
آبادانی شیراز 

است

اربعین یک »ایونت« نیست

یک روز دیگر تا اربعین مانده است. آیین مذهبی در 
رثای سوگواری شهادت امام حسین )ع( و 72 تن از 
یارانش. برگزاری بزرگ‌ترین پیاده‌روی مذهبی جهان به 
نام پیاده‌روی اربعین که شهرهای نجف و عراق میزبان 
میلیون‌ها زائر از سراسر دنیا است منجر به این شده 
که پدیده اربعین زوایای متعددی داشته باشد و هر 
فردی ممکن است بتواند به بخش کوچکی از عظمت 
این رویداد بپردازد. در مطالعات فرهنگی، بحثی وجود 
دارد که الان هم داغ شده و از این اصطلاح زیاد استفاده 
می کنند تحت عنوان »ایونت« یا رویدادهای فرهنگی. 
حقیقتش این است که اربعین، رویدادی تمدن مسلمان 
و شیعیان به شمار می رود. عموم رویدادهای بسیاری در 
سطوح مختلف ملی و جهانی بعضاً برگزار می گردد ، اما 
امتداد ندارد؛ در حالی که پدیده اربعین، تداومی حدود 
هزار ساله دارد. پس اربعین رویدادی تأمل برانگیز است 
که به آن می گوییم تیپ ایده آل همه رویدادها. رویدادی 
که بتواند تا این اندازه جوشش داشته باشد و در گستره 
زمانی و مکانی گسترش پیدا کند، خصوصیتی است که 
در دیگر رویدادها نیست. این رویداد عظیم مذهبی، 
تمدنی و تاریخی در گستره زمانی و مکانی که دائم در 
حال گسترش است، ابعاد مختلفی دارد. یکی از ابعاد 
آن که برای جامعه حداقل ایرانی می تواند ارزشمند 
باشد، این است که می گوید مردم چگونه در کنار هم 
جمع شوند و درباره مسائل خودشان با هم گفت و گو 
می‌کنند. اینکه حضرت آقا در بیانیه گام دوم تأکید 
کردند بر نظام انقلابی، این اربعین به ما می گوید که 
چگونه نظام جمهوری اسلامی می تواند همچنان انقلابی 
بماند. حقیقت اربعین یک پیام مشترک و بزرگ است و 
تا این پیام درک نشود، ماهیت اربعین را درست متوجه 
نخواهیم شد. اما بخش دیگری که اربعین را متفاوت 
کرده است اینکه این آیین مذهبی مبتنی بر ارتباطات 
میان فرهنگی است؛ به عبارتی در این پیاده روی، دولت ها 
در حاشیه هستند و مردم، آن را پیش می برند. در واقع 
دولت ها از پس این حجم از مردم بر نمی آیند و حتی این 
خود مردم هستند تبدیل به بزرگ‌ترین رسانه‌ها برای 

انتشار اخبار می‌شوند. 3

استاندار فارس در دومین جلسه 
ستاد بازآفرینی شهری:

ارائه تسهیلات ارزان 
قیمت را از طریق 
ریاست‌جمهوری 
پیگیری می‌کنم رئیس شورای شهر در گفت‌وگو با رسانه ملی در مرز شلمچه مطرح کرد:

ارتقای امکانات موکب احمدبن موسی-شاهچراغ)ع( نسبت  به سال‌های گذشته
مدیرکل ارتباطات و امور بین‌الملل شهرداری:

377 تورهای شهروندی عمران و پیشرفت در سطح مناطق یازده‌گانه در حال برگزاری است

بعد از گذشت دو سال از اجرای طرح طبقه‌بندی مشاغل در کارگاه‌ها؛ 

درآرزوی 
عدالت مزدی

اجرای »طرح طبقه‌بندی مشاغل« عدالت مزدی 
کارگران را در پی دارد. جمله خبری که معاون وزیر 
کار به آن اشاره کرده است. اما این طرح چیست! 
طرحی که از چند سال پیش بحث اجرای آن وجود 

داشت اما باید گفت لازمه اجرای این طرح جامعه 
کارگری نیست که با قرارداد موقت و پیمانکاری 
که همیشه در نگرانی بیکارشدن است، اجرای طرح 

صفحه 3طبقه‌بندی به‌عنوان یک مطالبه...
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فرمانده نیروی پدافند هوایی ارتش:
 آماده برگزاری رزمایش‌ 

مشترک با کشورهای دوست و 
هم‌پیمان هستیم

فارس- علیرضا صباحی‌فرد، فرمانده نیروی 
پدافند هوایی ارتش، گفت: پیام نیروهای مسلح 
جمهوری اسلامی ایران و به ویژه پدافند هوایی 

ارتش به همه کشورهای دوست و هم...

در دیدار وزیر خارجه بورکینافاسو 
با رئیس‌جمهور عنوان شد:

اعلام آمادگی ایران برای 
انتقال دستاوردهای خود به 

آفریقا
سید ابراهیم رئیسی، رئیس‌جمهورکشورمان 
فعال شدن کمیسیون مشترک همکاری‌های 

اقتصادی ایران...

سخنگوی وزارت امور خارجه:

مذاکرات در سپتامبر۲۰۲۲آماده جمع‌بندی بود
صفحه2
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سخنگوی ستاد انتخابات کشور:
متقاضیان انتخابات مجلس 
فرصت تکمیل مدارک خود 

را دارند
محسن اسلامی، سخنگوی ستاد انتخابات 
کشور گفت: اگر مدارک متقاضیان در مرحله 
پیش ثبت‌نام ناقص یا اشتباه باشد، می‌توانند 

از ۲۳ شهریور تا قبل از آغاز مرحله... 2

رئیس سازمان اداری و استخدامی:
 ساعت شروع کار ادارات از شنبه هفته 

آینده به حالت سابق باز می‌گردد

تسنیم، میثم لطیفی رئیس سازمان اداری استخدامی با 
اشاره به اتمام زمان اجرای مصوبه دولت مبنی بر تغییر 
ساعت کاری ادارات دولتی گفت: تغییر ساعت کاری ادارات 
در تابستان به علت مدیریت مصرف برق بود که با همکاری 
همه کارکنان ادارات و ملت شریف ایران توانستیم فصل 

گرما را با پایداری بهتر انرژی پشت سر بگذاریم. 
وی افزود:‌ با عبور از این شرایط ساعت کاری ادارات از 
شنبه هفته آینده به حالت قبل برمی‌گردد و براساس  
تصویب نامه هیئت وزیران در زمستان 1400 خواهد بود. 
بنابراین ساعت آغاز به کار ادارات و دستگاه‌های اجرایی 
ملی مستقر در شهر تهران از 7 تا 9 صبح به شکل شناور 

شروع می‌شود. 
لطیفی خاطرنشان کرد: در خصوص ادارات واحدهای 
استانی و شهرستانی ساعت شروع 7 صبح خواهد بود. در 
واحدهای نظامی، انتظامی و امنیتی ساعت شروع به کار 
6:30 صبح و در واحدهای صنعتی نیز ساعت شروع به کار 

7 صبح خواهد بود.
رئیس سازمان اداری استخدامی گفت: در خصوص 
دستگا‌ه‌های اجرایی ملی مستقر در تهران به واسطه 
شناور بودن ساعت شروع به کار از 7 تا 9 صبح 
کارمندانی که فرزندان دانش آموز داشته باشند، طبیعتاً 
 مشکلی در این رابطه نخواهند داشت اما در خصوص 
واحدهای استانی و شهرستانی که ساعت کار آنها 7 
صبح است، هم در مصوبه هیئت وزیران تاکید شده که 
بحث شناوری ساعت کاری بانوان به ویژه والدینی که 
کودکان کمتر از 7 سال و مهدکودکی دارند، مساعدت 
در نظر گرفته شود و همچنین آیین نامه سال 89 که 
در خصوص بحث دورکاری بانوان بود به قوت خود باقی 
 است و دستگاه‌های اجرایی حتما باید مساعدت‌های لازم

را داشته باشند. 
 

عربستان روادید نداد؛
سفر داوران ایرانی لغو شد

صدا و سیما، سفر ۵ داور ایرانی که قرار بود در کلاس‌های 
کمک داور ویدیویی به میزبانی عربستان حضور پیدا 

کنند، به علت صادر نشدن روادید لغو شد.
یک منبع آگاه در گفت‌وگو با خبرنگار گروه ورزش ضمن 
تأیید این خبر گفت: قرار بود ۵ داور ایرانی به همراه 
دانیال مرادی رئیس دپارتمان داوری در کلاس‌های 
کمک داور ویدیویی در کشور عربستان حاضر شوند، 
اما به دلیل اینکه عربستانی‌ها از صدور روادید خودداری 

کردند این سفر لغو شده است.
گفته می‌شود تاش برای دریافت روادید از سوی 
فدراسیون فوتبال ادامه دارد، اما در حال حاضر داوران 

نتوانستند مجوز سفر را از عربستانی‌ها دریافت کنند. 
این موضوع در حالی رخ داد که پیش از این عربستانی‌ها 

قول همکاری به ایران داده بودند.
بیژن حیدری، حسن اکرمی، امیرعرب براقی، کوپال 
ناظمی و محمد رضا منصوریان قرار بود در این کلاس‌های 

آموزشی حضور پیدا کنند.

در دیدار سفیر جدید کشورمان در عربستان 
با رئیس‌جمهور مطرح شد؛

تأکید »رئیسی« بر توسعه مناسبات 
تهران و ریاض

ایسنا، علیرضا عنایتی، سفیر جمهوری اسامی ایران 
در عربستان سعودی در آستانه عزیمت به ریاض با 
رئیس‌جمهور دیدار کرد. رئیس‌جمهور در این دیدار 
با تأکید بر رویکرد جمهوری اسامی ایران در توسعه و 
تحکیم مناسبات با همسایگان از ایران و عربستان به عنوان 
دو کشور تأثیرگذار در منطقه و جهان اسام یاد کرد و 
خواستار بهره‌برداری از توانمندی‌های موجود برای توسعه 

مناسبات تهران و ریاض شد.
سید ابراهیم رئیسی در این دیدار با تأکید بر رویکرد 
جمهوری اسامی ایران در توسعه و تحکیم مناسبات 
با همسایگان، از ایران و عربستان به عنوان دو کشور 
تأثیرگذار در منطقه و جهان اسام یاد کرد و خواستار 
 بهره‌برداری از توانمندی‌های موجود برای توسعه مناسبات 

تهران و ریاض شد.
رئیس‌جمهور گفت: ‌همکاری ایران و عربستان و افزایش 
همکاری کشورهای منطقه در ابعاد دوجانبه و چندجانبه و 
در زمینه مسائل جهان اسلام در دو سطح دولتی و مردمی 
موجب اعتلای جایگاه کشورهای منطقه در معادلات 
منطقه‌ای و جهانی شده و زمینه مداخات خارجی را 

محدود خواهد کرد.

ثبت بیش از ۷۵ هزار سفر اربعین
با تاکسی اینترنتی

صدا و سیما، وزارت راه و شهرسازی اعلام کرد تا کنون 
بیش از ۷۵ هزار سفر زائران اربعین با تاکسی‌های 

اینترنتی ثبت شده است
طبق اعلام وزارت راه و شهرسازی، با شروع سفر‌های 
اربعین از ۲۸ مرداد تا ۱۲ شهریور، سفر بین شهری 
تاکسی‌های اینترنتی برای رفت و بازگشت زائران از مرز 
بیشتر شده است. بر همین اساس ۷۵ هزار و ۹۳ سفر در 
این مدت از طریق تاکسی‌های اینترنتی برای مسافران 

اربعین ثبت شده است.
تاکسی اینترنتی ماکسیم با ۴۹ هزار و ۴۲۷ سفر بیشترین 
سفر را به خود اختصاص داده و اسنپ ۱۵ هزار و ۲۳۳ 
سفر، تپسی ۱۰ هزار و ۵۸ سفر، و به همراه با ۳۷۵ سفربه 

ترتیب در رده‌های بعدی قرار داده‌اند.
هم اکنون تاکسی‌های اینترنتی در مرز‌ها برای برگرداندن 
زائران اربعین به شهر‌های مقصد هم حضور دارند و بخشی 

از این آمار دراختیار سفر‌های بازگشت مسافران است.

ایسنا، محمد باقر قالیباف، رئیس مجلس شورای اسلامی در نشستی 
که با موضوع »ارائه گزارش اولیه تفریغ بودجه ۱۴۰۱« در دیوان 
محاسبات کشور برگزار شد، ضمن آرزوی قبول عزاداری‌های ایام 
و تشکر از رئیس کل، دادستان و سایر مدیران و اعضای دیوان 
محاسبات کشور، گفت: اگر از منظر یک مدیر اجرایی به دیوان نگاه 
کنیم می‌بینیم که این دیوان چگونه می‌تواند نقش کلیدی و جدی 

داشته باشد.
سازمان بازرسی و دیوان محاسبات روحیه شجاعت و جسارت را از 

مدیران گرفته است
رئیس مجلس شورای اسلامی با اشاره به اینکه به صورت مکرر از سوی 
کارکنان دیوان پیغام دریافت می‌کنم که چرا در نشست‌هایی که در 
جریان سفرهای استانی شکل می‌گیرد، از دیوان گله می‌کنید، اظهار 
داشت: بارها تأکید کرده‌ام که سازمان بازرسی و دیوان محاسبات 
روحیه شجاعت و جسارت را از مدیران گرفته و باید بپذیریم این 

موضوع وجود دارد.
وی افزود: این صحبت به این معنا نیست که دیوان و یا سازمان 
بازرسی نباید کار خود را انجام دهند بلکه مانند یک جراحی عمیق 
و دقیقی باید در حین کار مراقبت کنند. چنانچه زمانی که پزشکان 
جراحی مغز انجام می‌دهند صرفاً باید سلول‌های سرطانی را بزنند 
و مراقب سلول‌های بخش بینایی باشند که اگر کمی آن طرف‌تر را 
بزنند، فرد نابینا می‌شود. هیچ پزشکی قصد نابینا کردن را ندارد اما 
ممکن است این اتفاق بیفتد از این رو دیوان نیز باید در اقدامات خود 

دقت لازم را به خرج دهد.
عدم واریز پول بیت‌المال به حساب خزانه تخلف قطعی است

وی اضافه کرد: موضوع خیلی پیچیده‌ای نیست و دو تصمیم می‌توان 
گرفت که بدون هیچ خطا صفر تا صد آن را انجام دهیم. اگر در کشور 
عرضه نداشته باشیم و اجازه دهیم پولی از بیت‌المال در حساب‌های 
تجاری بماند و همه به حساب خزانه نرود، کار دچار خطا شده است 
از این رو باید این موضوع را تخلف قطعی محسوب کنیم تا حداقل 

بدانیم پول کجاست.
پرداخت پول به‌صورت اعتباری باشد

قالیباف در ادامه با تأکید بر اینکه از سوی دیگر نباید پول به صورت 
نقدی منتقل شود بلکه باید به صورت اعتباری باشد، گفت: یعنی تا 
کار به مرحله آخر نرسیده نباید پول پرداخت شود و این پول برای 
انجام کار نباید دست به دست شود چرا که در نهایت می‌بینیم ۳۰ 
درصد اعتبارات در بین راه رسوب کرده است. گاهی پول را از حساب 
برمی‌دارند و به حساب‌های تجاری واریز می‌کنند و یک سال در آن 
حساب می‌ماند؛ طی این زمان مسئولان جابجا می‌شوند و فراموش 
می‌شود که پولی در حساب مانده است لذا این موضوعات را با پیچیده 

نکردن می‌توان حل کرد.
رسیدگی به پرونده‌ها باید به وقت انجام شود

قالیباف همچنین با بیان اینکه ممکن است در دولت‌های مختلف، 
حداکثر ۵ درصد وزرا آگاهانه و نادرست پول‌ها را جابجا ‌کنند 
اما ۹۵ درصد دیگر نسبت به این قضیه آگاهی ندارند، اظهار 
داشت: برخی مدیران اجرایی نمی‌دانند پول از کجا می‌آید و به 
کجا می‌رود. مدیری از سیستم خارج می شود و دیوان سال‌ها 
بعد متوجه می‌شود در زمان مدیریت وی چه اتفاقی افتاده 
است چون موضوعات به فراموشی سپرده شده است اما اثر خود 
 را گذاشته و چون رسیدگی‌ها به‌وقت نبوده حتی مجازات او 

نیز فایده‌ای ندارد.
مدیران انقلابی و شجاع به تهدیدها به چشم فرصت‌ می‌نگرند

قالیباف همچنین با بیان اینکه اگر قرار است در جمهوری اسلامی 
مسیر خود را با جدیت و دقت پیش ببریم باید بدانیم هرچه 

داریم فرصت است و تهدید نیست، اظهار داشت: تمام مسیر ما 
در دو موقعیت فرصت‌های با ریسک و فرصت‌های بدون ریسک 
تعریف می‌شود. در حقیقت مدیران انقلابی و شجاع به تهدیدها 
به چشم تهدید نمی‌نگرند بلکه آنها را به چشم فرصت‌های با 
ریسک می‌بینند. حرکت‌های جهشی در فرصت‌های معمولی 
رخ نمی‌دهد بلکه در فرصت‌های با ریسک اتفاق می‌افتد که 
 شجاعت، درایت، گذشت، محبت، برادری و اخلاص می خواهد تا

به نتیجه برسد.
برای تصمیم آبرو بگذاریم

رئیس مجلس شورای اسامی اضافه کرد: بارها به این نکته اشاره 
کرده‌ام که »جهاد تصمیم« برای ما مسئولان مهم تر از »جهاد 
تبیین« است که باید مبتنی بر این صفات باشد یعنی دقیق، 
هوشمندانه، شجاعانه و با اخلاص باشد و حتی حاضر باشیم همه 
آبروی خود را پای آن بگذاریم و بدانیم اگر تصمیم به‌جا و به‌حقی 

است قطعاً ما را متحول می کند.
تورم توأم با رونق بهتر از تورم توأم با رکود است

رئیس مجلس در ادامه با بیان اینکه کاهش نقدینگی قطعاً خوب 
است اما اساتید اقتصاد کلان نظر دیگری هم دارند، تصریح کرد: 
آنها معتقدند اگر بنا شد کشور در شرایط تورمی باشد، نباید برای 
جلوگیری از رشد نقدینگی تورم توأم با رکود داشته باشیم که 
نمی‌تواند مشکلی را حل کند؛ تورم با رونق بهتر از تورم توام با رکود 
است. از این روش به‌راحتی می‌توان استفاده کرد که هم مدیران 
شجاع شوند و هم پایه پولی بالا نرود که نقش دیوان در اینجا بسیار 

تأثیرگذار است.
کسی به‌دنبال مچ‌گیری نیست

وی در ادامه عنوان کرد: موضوع دیگر فرصت چند دقیقه‌ای 
است که در جلسات سه‌شنبه‌های نظارتی مجلس باید به نماینده 
دیوان در خصوص رسیدگی به موضوعات نظارتی در صحن علنی 
داده شود که هر کس از بیرون از مجلس گزارش نظارتی را شنید 
بداند موضوع یک کار کارشناسی شده بوده و کسی به دنبال 
 مچ‌گیری نیست چرا که مچ گیری باعث می شود وزیر شجاعت 

خود را از دست بدهد.

ایسنا، وزیر خارجه سوریه در سخنانی بر حتمی بودن پایان اشغالگری 
آمریکا و ترکیه در مناطق شمالی و شرق این کشور تاکید کرد.

فیصل المقداد، وزیر امور خارجه سوریه در سخنانی در جریان 
پنجاهمین کنفرانس فوق‌العاده اتحادیه مؤسسات عربی در کشورهای 
آمریکای لاتین تأکید کرد که این کنفرانس پلی را برای تقویت 
ارتباطات با هدف تبیین واقعیت اتفاقات در سوریه برخلاف آنچه 

رسانه‌های غربی تبلیغ می‌کنند، ایجاد می‌کند.
سوریه در کنار قدرت‌های خوب جهان می‌ایستد

وی گفت: سوریه در کنار قدرت‌های خوب جهان می‌ایستد تا دنیای 
جدیدی را بسازد که در آن استعمار، نیروهای سلطه گر و کنترل بر 
توانایی‌های ملت‌ها پایان یابد و جهانی مبتنی بر چندقطبی، عدالت، 

منشور سازمان ملل متحد و حقوق بین‌الملل تشکیل شود.

المقداد افزود: امیدواریم کنفرانس بر آینده این اتحادیه و توسعه ساز 
و کارهای جدید برای توسعه عملکرد آن در هماهنگی با چشم انداز 
جامع و واقعیت بسیار پیچیده ژئوپلیتیک متمرکز شود؛ چراکه ما با 

خطرات و چالش‌های بزرگی روبرو هستیم.
وی در بخش دیگری از اظهاراتش با اشاره به حضور نظامیان اشغالگر 
در مناطقی از خاک سوریه نیز ادامه داد: اشغالگری ترکیه در شمال 
سوریه پایان خواهد یافت و ترکیه می‌داند که عقب نشینی آن تنها راه 

برای بازگرداندن روابط بین دو کشور به حالت قبلی است.
هرگز از محدوده اقدامات مشترک عربی خارج نبوده‌ایم

وی همچنین خاطرنشان کرد: اشغالگری آمریکا در شمال شرق 
سوریه، غارت منابع آن و حمایت از گروه‌های تروریستی تجزیه طلب 
به لطف مبارزه مردم قهرمان ما در دیرالزور و حسکه در کنار ارتش 

سوریه، پایان خواهد یافت.
المقداد همچنین در پاسخ به سؤالی درباره آینده سوریه پس از 
بازگشت آن به اتحادیه عرب تأکید کرد: ما هرگز از محدوده اقدامات 
مشترک عربی خارج نبوده‌ایم و اگر آمریکا و رژیم اشغالگر اسرائیل و 
ابزار آنها معتقد باشند که می‌توانند سوریه را از امت عربی جدا کنند، 

سخت دچار اشتباه شده‌اند. 
وزیر خارجه سوریه همچنین گفت: ما بر تلاش خود برای ایجاد 
بهترین روابط با کشورهای آمریکای لاتین تاکید می‌کنیم، اما 
تحریم‌های اقتصادی اعمال شده بر ما و برخی از این کشورها مانع از 

تحقق این امر می‌شود.
فعالیت‌های پنجاهمین کنفرانس فوق‌العاده اتحادیه مؤسسات عربی 

در کشورهای آمریکای لاتین در دانشگاه دمشق آغاز به کار کرد.

وزیر خارجه سوریه: 

اشغالگری ترکیه و آمریکا در سوریه پایان خواهد یافت

رئیس قوه مقننه در مراسم رونمایی از تفریغ بودجه ۱۴۰۱ بیان کرد:

»جهاد تصمیم« برای ما مسئولان مهم تر از »جهاد تبیین« است

صفحه 3

با وجود کاهش تورم تولید در فصل بهار؛

 کشاورزی همچنان دچار تورم 60 درصد



در دیدار وزیر خارجه بورکینافاسو با رئیس‌جمهور عنوان 
شد:

اعلام آمادگی ایران برای انتقال دستاوردهای 
خود به آفریقا

ایسنا- سید ابراهیم رئیسی، رئیس‌جمهورکشورمان فعال شدن 
کمیسیون مشترک همکاری‌های اقتصادی ایران و بورکینافاسو را در 
تسهیل و تسریع تبادل ظرفیت‌های متقابل و ارتقای سطح روابط و 
گسترش همکاری‌ها مؤثر دانست و آمادگی جمهوری اسلامی ایران را 
برای انتقال تجارب و دستاوردهای خود به کشورهای دوست به‌خصوص 

در آفریقا اعلام کرد.
سید ابراهیم رئیسی روز گذشته در دیدار خانم اولویا روامبا، وزیر امور 
خارجه بورکینافاسو با اشاره به روابط خوب ایران پس از پیروزی انقلاب 
اسلامی با عموم کشورهای آفریقایی از ایستادگی و مقاومت کشورهای 
آفریقایی در مقابل جریان استعمار و تروریسم تمجید کرد و آن را 
 نشانه بیداری، هوشیاری و تشخیص دقیق نیازهای روز از سوی این 

کشورها دانست.
خانم اولویا روامبا، وزیر امور خارجه بورکینافاسو نیز در این دیدار با بیان 
اینکه کشورهای آفریقایی از جمله بورکینافاسو از ایستادگی و مقاومت 
انقلاب اسامی مقابل استکبار و نظام سلطه الهام می‌گیرند، افزود: 
مهمترین دستور کار ما فعال کردن محورهای همکاری با ایران خواهد 
بود. وزیر امور خارجه بورکینافاسو، جمهوری اسامی ایران را دوست 
 و برادر کشورش دانست و گفت که علاقمند به تقویت همکاری‌های 

متقابل هستیم.

سه‌شنبه‌1402/06/14 سیاسیسال سی‌ام  شماره 26089

نوبت اول: دوشنبه مورخ 1402/06/13   طلوع - شهر مردم
نوبت دوم: سه شنبه مورخ 1402/06/14 تماشا - سبحان

اداره بازاریابی و فروش معاونت مالی و اقتصادی شهرداری 
شیراز در نظر دارد نسبت به اجاره املاک شهرداری به شرح 
جدول ذیل با قیمت پایه کارشناس رسمی دادگستری، از طریق 
مزایده عمومی مندرج در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( با شماره مزایده 
5002096688000055 به اشخاص واجد شرایط اقدام نماید. لذا از کلیه متقاضیان واجد 
شرایط دعوت به عمل می آید با مراجعه به آدرسWWW. Setadiran.ir نسبت به 

دریافت اسناد مزایده و تحویل آن اقدام نمایند. در صورت عدم عضویت قبلی، ثبت نام در سامانه مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی صاحبان 
امضا مجاز از سوی متقاضیان جهت شرکت در مزایده الزامی است. ضمنا در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر به مدیریت بازاریابی و فروش واقع در شیراز 

خیابان پیشرو - خیابان راهنمائی ساختمان مرکزی شهرداری شیراز طبقه دوم مراجعه نمایند.
شرایط مزایده: 

1.شرکت کنندگان در مزایده می بایست مبلغ سپرده شرکت در مزایده را بر اساس مبلغ مندرج در جدول فوق به صورت ضمانت نامه معتبر بانکی با 
اعتبار سه ماهه که حداقل تا سه ماه دیگر قابل تمدید باشد یا فیش واریز نقدی به حساب سپرده شماره 100805504742 با کد مرجع 103134 بانک شهر 

شعبه چمران به نام شهرداری شیراز با کد شبا IR 310610000000100805504742 واریز و ارایه نمایند.
2.نحوه پرداخت بهای مورد مزایده در اسناد مزایده تشریح شده است.

3.برنده مزایده می بایست حداکثر هفت روز پس از تاریخ ابلاغ برنده تعداد 60  فقره چک بانکی صیادی )تاریخ اولین چک پس از اتمام دوره تنفس 
است( ارائه نماید.

4.برنده مزایده می بایست حداکثر هفت روز کاری پس از تاریخ ابلاغ برنده مبلغی معادل %15 
بهای اجاره کل مدت زمان قرارداد را به عنوان حسن انجام تعهدات به صورت ضمانت نامه بانکی 
با اعتبار 5 ساله و با قابلیت تمدید 4 دوره یکساله دیگر ارائه نماید و یا بصورت نقدی به حساب 
شهرداری شیراز مندرج در بند یک این آگهی واریز نماید که پس از اتمام قرارداد و انجام کلیه 

تعهدات از سوی ایشان، مسترد خواهد شد.
5.آخرین مهلت دریافت اسناد: 

متقاضیان می بایست حداکثر تا ساعت 13:00 روز پنجشنبه مورخ 1402/06/16 از طریق مراجعه 
به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( اسناد مزایده را دریافت نمایند. لازم به ذکر است 
متقاضیان جهت شرکت در مزایده می بایست در موعد مقرر نسبت به دریافت اسناد اقدام نمایند در غیر این‌صورت مجاز به ارائه پیشنهاد قیمت نمی 

باشند.
6.آخرین مهلت بارگذاری و ثبت اسناد، مدارک و سپرده شرکت در مزایده ) پاکت الف (:

 متقاضیان می بایست حداکثر تا ساعت 13:00 روز یکشنبه مورخ 1402/06/26  تصویرکلیه اسناد و مدارک مزایده و سپرده شرکت در مزایده را در سامانه 
ستاد بارگذاری نمایند. 

7.آخرین مهلت تحویل اصل سپرده شرکت در مزایده به صورت فیزیکی:
 متقاضیان می بایست اصل سپرده شرکت در مزایده را )بعد از بارگزاری تصویر در سامانه ستاد(، تا قبل از برگزاری کمیسیون مزایده بصورت فیزیکی به 

آدرس شیراز خیابان پیشرو - خیابان راهنمائی ساختمان مرکزی شهرداری شیراز طبقه دوم اداره بازاریابی و فروش تحویل نمایند. 
8.آخرین مهلت ارائه پیشنهادات و ثبت در سامانه:

متقاضیان می بایست حداکثر تا ساعت 13:00 روز یکشنبه مورخ 1402/06/26 با مراجعه به سامانه ستاد نسبت به ارائه پیشنهاد قیمت اقدام نمایند .
9.تاریخ بازگشایی پاکت و تشکیل کمیسیون مزایده : 

پیشنهادات واصله راس ساعت 8 صبح روز دوشنبه مورخ 1402/06/27  در سالن جلسات اداره کل درآمد شهرداری به آدرس شیراز خیابان پیشرو- 
خیابان راهنمائی ساختمان مرکزی شهرداری شیراز، طبقه سوم باز خواهد شد. 

10.بدیهی است هزینه انتشار آگهی،کارشناسی وسایر هزینه‌های متعلقه، بر عهده برنده‌های مزایده خواهد بود که در زمان انعقاد قرارداد وصول می گردد.
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فارس- علیرضا صباحی‌فرد، فرمانده نیروی پدافند هوایی 
ارتش، گفت: پیام نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران 
و به ویژه پدافند هوایی ارتش به همه کشورهای دوست و 
هم پیمان ،‌ صلح و دوستی است. در این راستا،‌ این نیرو 
آمادگی گسترش همکاری‌های مختلف نظامی در حوزه‌های 
آموزشی برگزاری رزمایش‌های مشترک، تبادل تجربیات 

فنی و عملیاتی و دیدارهای دوجانبه را دارد.
وابستگان نظامی خارجی مقیم تهران به مناسبت 
پانزدهمین بزرگداشت نیروی پدافند هوایی ارتش با امیر 
علیرضا صباحی‌فرد، فرمانده نیروی پدافند هوایی ارتش 

دیدار کردند.
فرمانده نیروی پدافند هوایی ارتش در این مراسم، گفت: 
نیروی پدافند هوایی ارتش که امروز در سالروز تشکیل آن 
قرار داریم، صیانت از حریم هوایی کشور را بر عهده دارد و 
با لطف خدا و سعی و کوشش همکاران پرتلاشم توانسته 
آسمان جمهوری اسامی ایران را در چارچوب قوانین 
بین‌المللی برای کشورهای دوست به فضایی امن و برای 

هرگونه اقدام خصمانه به فضایی ناامن تبدیل کند.
وی افزود: پیروزی انقلاب اسامی ایران در سال ۱۳۵۷ 
نخستین بارقه‌های تغییر در نظم ناعادلانه جهانی 
 و فروپاشی هندسه یک‌جانبه گرایی در عرصه نظام 
بین‌الملل را که در آن قدرت‌های بزرگ، تعیین کننده 

مسائل جهانی در آن روزگار بودند را رقم زد.
فرمانده نیروی پدافند هوایی ارتش با اشاره به پیروزی 
انقلاب اسلامی و ثمرات آن، بیان کرد: انقلاب اسلامی که 
با نام خدا و با تکیه بر آموزه‌های نورانی دین مبین اسلام به 
پیروزی رسید، منافع قدرت‌های زورگوی جهانی را به ویژه 

در منطقه حساس غرب آسیا با خطر جدی مواجه کرد.
وی ادامه داد: بازدارندگی به عنوان دکترین دفاعی 

جمهوری اسلامی ایران مبتنی بر روابط دوستانه و متقابل با 
همه کشورهای جهان به ویژه کشورهای دوست و همسایه 

در منطقه غرب آسیا بوده است.
امیر صباحی‌فرد، تصریح کرد: نیروهای نظامی ضمن 
برخورداری از آمادگی کامل و همه جانبه، با بکارگیری 
آخرین تجهیزات روز آمد و اتکا به توانمندی‌های داخلی 
 مطابق فتوای رهبر معظم انقلاب اسامی و فرمانده 
کل قوا مدظله العالی و از ساح‌های نامتعارف و کشتار 
جمعی بی‌نیاز بوده و بکارگیری ساح‌های مذکور در 

دکترین نظامی ما جایی ندارد.
وی افزود: در بازدارندگی دفاعی جمهوری اسامی ایران، 
»خودکفایی و بهره‌گیری از توان موشکی« از اهمیت 
ویژه‌ای برخوردار بوده و در راهبرد دفاعی نیروی پدافند 
هوایی، بازدارندگی عبارت است از؛ قدرت پاسخگویی سریع 

و قاطع به هرگونه اشتباه محاسباتی دشمن.
فرمانده نیروی پدافند هوایی ارتش با اشاره به توانمندی‌های 
این نیرو، تصریح کرد: این نیرو توانسته است با همکاری 
صنایع دفاعی و استفاده از دانش مراکز دانشگاهی کشور 
با تنوع بخشی به سامانه‌های خود در ارتفاع پست متوسط 
و برد بلند در طی دو دهه گذشته ضمن ایجاد بازدارندگی 

مؤثر, مأموریت خود را به نحو مطلوب به انجام رساند.
 جنگ تحمیلی هشت ساله با رژیم صدام تجربه 

بی‌بدیلی برای ملت ما بود
امیر صباحی‌فرد در بخش دیگری از سخنانش ضمن اشاره 
به دوران دفاع مقدس، گفت: جنگ تحمیلی هشت ساله با 
رژیم صدام تجربه بی‌بدیلی برای ملت ما بود که ضرورت 
تلاش برای تحقق استقلال و خودکفایی در حوزه دفاعی را 

بیش از پیش برجسته ساخت.
وی افزود: ما در دفاع مقدس شاهد نوعی مدیریت 
هوشمندانه اطلاعات توأم با بهره‌گیری آگاهانه از 
ظرفیت‌های داخلی نوآوری و خلاقیت در استفاده از 
تجهیزات و همگرایی و هم‌افزایی برای استفاده از قابلیت‌ها 

و ظرفیت‌های موجود بودیم.
فرمانده نیروی پدافند هوایی ارتش، عنوان کرد: نیروی 
پدافند هوایی در آن دوران توانست علاوه بر موفقیت در 
نگهداری تعمیر و بازآماد تجهیزات پدافندی خود با استفاده 
از دانش روز و تجربیات کارکنان از جان گذشته خویش که 
برخی از پیشکسوتان این عملیات و عرصه هم اکنون در 
این مراسم شرف حضور دارند ابتکارات مهمی در بکارگیری 

سامانه‌های پدافندی داشته باشد.
وی ادامه داد: از ابتکارات عملیاتی شاخص و مؤثر دفاع 
هوایی در طول جنگ تحمیلی می‌توان به آنچه که در 
عملیات والفجر ۸ انجام گرفت اشاره کرد که باعث موفقیت 
پدافند در انهدام ۷۲ فروند هواپیما و بالغ بر ۱۰ فروند از 
بالگردهای رژیم بعثی شد که این اقدام یک رکورد بی سابقه 

در تاریخ پدافند هوایی در نبردها محسوب می شود.
امیر صباحی‌فرد با بیان اینکه نیروی پدافند هوایی به 
عنوان خط مقدم مقابله با تهدیدات نظامی، با اتکاء به 
شبکه یکپارچه فرماندهی و کنترل ،خود کمترین خطای 
محاسباتی در حراست از آسمان کشور و کنترل ترافیک 
هوایی را داشته است، خاطرنشان کرد: این نیرو هم اکنون 
نیز با بومی سازی سخت‌افزاری و نرم‌افزاری این سامانه، 
مأموریت حراست و صیانت از قلمرو هوایی و آسمان نیلگون 

جمهوری اسلامی ایران را انجام می‌دهد.
وی افزود: این نیرو با بهره گیری از توان علمی و تخصصی 
کشور و بکارگیری علوم و فناوری‌های نوین در حوزه 
مخابرات و ارتباطات و توسعه سامانه‌های امنیت ارتباطی 
ضمن حفظ محرمانگی یکپارچگی و در دسترس بودن 
اطلاعات با برقراری لینک‌های ارتباطی داده بین سامانه‌ها و 
تجهیزات، لایه‌های امنیت سایبری مختلفی جهت حفاظت 
از دارایی‌های مهم و با ارزش تعریف و اجرایی کرده است 

که همگی از فناوری‌های روز و لبه دانشی بهره می‌برند.
فرمانده نیروی پدافند هوایی ارتش، اظهار کرد: بعد از فرمان 
تاریخی فرمانده معظم کل قوا )مدظله العالی( مبنی بر 
تشکیل نیروی پدافند هوایی در دهم شهریور سال ۱۳۸۷، 
ارتش جمهوری اسلامی ایران به پیشرفت‌های شگرفی در 
دانش طراحی و ساخت سامانه‌های پدافندی کشف و مقابله 
با پهپادهای پرسه‌زن، انتحاری و ریزپرنده، پیاده سازی 
الگوریتم‌های روز بومی در ارتباطات امن، ارتقاء و بهینه 
سازی سامانه‌های موشکی با بردهای متنوع سامانه‌های 
جنگ الکترونیک و ورود به حوزه‌های علمی، سامانه‌های 

لیزری، هوش مصنوعی، نانو و کوانتوم دست یافته است.
وی ادامه داد: در راستای حفظ وضعیت عملیاتی 
سامانه‌های پدافندی نیروی پدافند هوایی همواره با 
تکیه بر اصول و روش‌های نوین علمی و بهره‌گیری 
از دانش و تجربه افسران فنی و تفکرات راهبردی و 
 مدیریت سیستمی مدیران مربوطه به‌عنوان نیروی 
پیشگام - پیوسته با ،تدوین برنامه‌ریزی و اجرای آخرین 
روش‌های جاری در ارتش‌های جهان افزایش قابلیت 

اطمینان و عملکرد عملیاتی تجهیزات را در دستور کار 
خویش قرار داده و هم اکنون نیز جدیدترین الگوها و 
استانداردهای نگهداری و تعمیر سامانه‌ها را پیاده‌سازی و 

اجرا می‌کند.
امیر صباحی‌فرد با اشاره به سایر وظایف نیروی پدافند 
هوایی ارتش، تصریح کرد: جمع‌آوری اطلاعات با کشف 
و شناسایی اهداف تا صدها کیلومتر فراتر از مرزها توسط 
سامانه‌های کاملًا بومی از دیگر اقدامات مبتنی بر فناوری 
است که با تجزیه و تحلیل اطلاعات دریافتی ضمن ایجاد 
 آگاهی وضعیتی و اشراف اطلاعاتی، کمک شایانی به

طرح ریزی‌های تاکتیکی و عملیاتی نیروی پدافند 
 هوایی کرده و به عنوان خرد و چشم بینای پدافند 
هوایی، قدرت بازدارندگی در پدافند هوایی کشور را ارتقاء 

داده است.
 پشرفت‌ها را مدیون هدایت هوشمندانه فرمانده معظم 

کل قوا هستیم
وی ادامه داد: این پیشرفت‌ها را مدیون هدایت 
هوشمندانه فرمانده معظم کل قوا نخبگان و دانشمندان 
صنایع دفاعی کشور پایوران ولایت‌مدار و پایبند به 
اصول انضباطی می‌دانیم که شعار »ما می‌توانیم« را 
سر لوحۀ اصول اعتقادی و عمل خود قرار داده‌اند 
 و از نتایج این راهبرد می‌توان به طراحی و تولید

 انواع سامانه موشکی مجهز و متکی به فناوری روز مانند 
تلاش، ۱۵ خرداد، جوشن، باور ۳۷۳، مجید، خاتم و سراج 
و رادارهای کشف و شناسایی کاوش، مطلع الفجر، بینا و 

کاشف اشاره کرد.
فرمانده نیروی پدافند هوایی ارتش، تأکید کرد: پیام 
نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران و به ویژه پدافند 
هوایی ارتش به همه کشورهای دوست و هم پیمان که شما 
به عنوان نمایندگان آن‌ها در این جلسه شرف حضور دارید 
پیام صلح و دوستی است. لذا در چارچوب روابط فی‌مابین 
اعلام می‌دارم که این نیرو آمادگی گسترش همکاری‌های 
مختلف نظامی در حوزه‌های آموزشی برگزاری رزمایش‌های 
مشترک، تبادل تجربیات فنی و عملیاتی و دیدارهای 
دوجانبه را دارد. وی افزود: برای همه شما وابستگان محترم 
نظامی به عنوان نمایندگان نیروهای مسلح کشورهای 
دوست که با تلاش سازنده سعی در ارتقاء روابط دفاعی و 
مناسبات دوستانه و انسانی با جمهوری اسلامی ایران دارید، 

آرزوی توفیق و سربلندی دارم.

مهر- محسن اسامی، سخنگوی ستاد 
انتخابات کشور گفت: اگر مدارک متقاضیان 
در مرحله پیش ثبت‌نام ناقص یا اشتباه باشد، 
می‌توانند از ۲۳ شهریور تا قبل از آغاز مرحله 

ثبت نام اصلی مدارک خود را کامل کنند.
سخنگوی ستاد انتخابات کشور در خصوص 
بررسی مدارک داوطلبان پیش ثبت نام کننده 
و فرصت برای تکمیل مدارک ناقص برخی 
 افراد، گفت: بر اساس قانون طی یک ماه
۶ دستگاه فرصت دارند مدارک بارگذاری شده 
و اطلاعات هویتی داوطلبان را صحت‌سنجی 
 کنند که این فرصت ۲۳ شهریور به

پایان می‌رسد. وی با بیان آنکه دستگاه‌های 
مربوطه اطلاعات متقاضیان را صحت‌سنجی 
می‌کنند، اظهار داشت: امیدواریم در هفته بعد 
نتایج را از سوی دستگاه‌های ذی‌ربط دریافت 
کنیم تا بر اساس برنامه زمان‌بندی شده 
تأخیری در صحت‌سنجی‌های صورت گرفته 
شده وجود نداشته باشد. سخنگوی ستاد 
انتخابات کشور در ادامه بیان کرد: طبق برنامه 
چنانچه یک متقاضی از این شش دستگاه 
تأییدیه خود را بگیرد و به تعبیری دیگر همه 
مدارک او مورد تأیید قرار گیرد، یک پیامک به 
عنوان کد رهگیری برایش ارسال می‌شود و 
باید تا ۲۷ مهر ماه منتظر بماند. در این تاریخ با 
همین کد رهگیری وارد سامانه ستاد انتخابات 
شده و فرم تفصیلی‌تری را کامل می‌کند تا 

فرآیند ثبت نام نهایی خودش را نهایی کند.
 حق اعتراض برای داوطلبان محفوظ است

اسامی ادامه داد: این احتمال وجود دارد 
که مدارک برخی از متقاضیان از سوی شش 
دستگاه مورد تأیید واقع نشود. طبعاً در این 
صورت حق اعتراض به آن متقاضیان داده 
می‌شود که نواقص مدارک خود را برطرف 
کنند. در این صورت آنها تا قبل از ۲۷ مهر 
فرصت پیگیری و اعتراض دارند و امکان ثبت 
اعتراض آن متقاضی در پنجره واحد وزارت 

کشور نیز فراهم است.

سخنگوی ستاد انتخابات کشور با اشاره به 
تداوم پیگیری‌ها میان وزارت کشور و دستگاه‌ها 
جهت افزایش هماهنگی‌ها، اذعان داشت: 
دستگاه‌های مربوطه پای کار آمدند و امیدواریم 
در زمان مورد نظر نتایج بررسی‌های آنها اعلام 
شود تا فرایند پیش ثبت‌نام به نحو احسن 
کامل شده و شرایط برای انجام ثبت نام نهایی 
فراهم شود. اسلامی با اشاره به متقاضیانی که 
خودشان از نواقص مدارک بارگذاری شده‌شان 
اطلاع دارند، گفت: این افراد می‌توانند در 
 فرصت بعد از ۲۳ شهریور تا قبل از آغاز مرحله 
ثبت‌نام اصلی که در ۲۷ مهر است، مدارک 
خود را کامل کنند. ضمن آنکه در این مرحله 
با استفاده از کد ملی اصل مدارک داوطلبان 
را از دستگاه‌ها استعلام گرفته‌ایم و حتی اگر 
مدارک افرادی ناقص باشد، در این مرحله از 
آن عبور کرده و کمتر روی آن تأمل کرده‌ایم.

سخنگوی ستاد انتخابات کشور ادامه داد: 
اما برخی افراد هستند که مدارکشان اشتباه 
بارگذاری شده است که در همان زمان پیش 
ثبت نام با بررسی فشرده و چشمی اگر اسکن 
مدارکی ابهام داشت و شفافیت لازم را نداشت 
یا مدارک اشتباه بارگذاری شده بود، آنها را با 

پیامک اعلام کردیم.
 امکان تکمیل مدارک تا قبل از مرحله 

اصلی ثبت نام وجود دارد
وی تأکید کرد: بیش از نود و چند درصد 
پرونده‌ها بررسی شده است و احیاناً اگر فردی 
نواقصی داشت و نیاز شد، امکان تکمیل مدارک 
تا قبل از مرحله اصلی ثبت نام وجود دارد و 
جای نگرانی برای داوطلبان وجود ندارد، چرا 
که به دنبال آن هستیم که خدمت خوبی به 
آنها ارائه کنیم. سخنگوی ستاد انتخابات کشور 
در خصوص آمار جناح‌های مختلف سیاسی که 
پیش ثبت نام را انجام داده‌اند، گفت: ما آماری 
اعام نکردیم چون در زمان پیش ثبت نام به 
تمایلات جناحی و سیاسی افراد پیش ثبت نام 

کننده کاری نداشتیم و آن را نپرسیدیم.

فرمانده نیروی پدافند هوایی ارتش:

 آماده برگزاری رزمایش‌ مشترک با کشورهای دوست و هم‌پیمان هستیم

سخنگوی وزارت امور خارجه:

مذاکرات در سپتامبر۲۰۲۲آماده جمع‌بندی بود
آمریکا با سرمایه‌گذاری روی اغتشاشات فرصت‌سوزی کرد

ایرنا- ناصر کنعانی، سخنگوی وزارت امور 
خارجه گفت: مذاکرات برجامی ایران و 
طرف‌های باقی‌مانده در آن در سپتامبر ۲۰۲۲ 
آماده جمع‌بندی و بازگشت همه طرف‌ها به 
توافق برجام بود، اما دولت آمریکا و شرکای 
اروپایی آن با یک محاسبه غلط و با نگاهی 
به اغتشاشات داخلی ایران و سرمایه‌گذاری 
روی آن به فرصت‌سوزی پرداختند. سخنگوی 
وزارت امور خارجه در خصوص دستاوردهای 
سیاست خارجی دولت سیزدهم و تأمین منافع 
اقتصادی کشور، اظهارداشت: طبیعتاً دستگاه 
دیپلماسی در راستای مأموریت‌های محوله به 
 دنبال توسعه روابط خارجی کشور با کسانی 
است که خواهان ارتباطات با ما در قالب احترام 

متقابل هستند.
وی گفت: وزارت خارجه مسئول تنظیم و اجرای 
سیاست خارجی است و در دولت سیزدهم قرار 
بر این شد که بخش قابل توجهی از ظرفیت 
دستگاه دیپلماسی در اختیار توسعه مناسبات 

تجارت خارجی قرار بگیرد.
وزیر امور خارجه تصریح کرد: ما در این مدت 
شاهد ارتقای بیش از پیش جایگاه منطقه‌ای و 

بین‌المللی ایران هستیم.
کنعانی بیان کرد: در حوزه ارتباط با همسایگان 
شاهد توسعه ملموسی هستیم که نشان از تلاش 
گسترده‌ای است که صورت گرفته است. برخی از 

توسعه مناسبات تجاری ما ناظر بر عضویت ایران 
در سازمان‌های بین‌المللی و منطقه‌ای از جمله 
بریکس است. وی بیان داشت: برخی دیگر از نتایج 
بدست آمده ناظر بر امضای اسناد همکاری‌های 
جامع همکاری‌های دو جانبه با کشورهای 
دوست بوده است و مجموعه این عوامل بی‌تردید 
دستاوردهای خوبی را در خصوص افزایش 
 حجم تبادلات تجارت خارجی ایران به دنبال 

داشته است.
سخنگوی وزارت خارجه در پاسخ به این سؤال 
مبنی بر صحبت‌های اخیر وزیر امور خارجه در 
خصوص »سند سپتامبر میان ایران و آمریکا«، 

اظهارداشت: سند سپتامبر سند جدیدی نیست 
و همان روند مذاکرات ایران و چهار به‌علاوه یک 
بوده است. وی افزود: آخرین مذاکرات برجامی 
ایران و طرف‌های باقی‌مانده در آن در سپتامبر 
۲۰۲۲ آماده جمع بندی و بازگشت همه طرف‌ها 
به توافق برجام بود، اما دولت آمریکا و شرکای 
اروپایی آن با یک محاسبه غلط و با نگاهی به 
اغتشاشات داخلی ایران و سرمایه‌گذاری روی آن 
از یک طرف و از طرفی با در نظر داشتن تحولات 
اوکراین به فرصت‌سوزی پرداختند که نتیجه آن 
سر باز زدن آنها از نهایی کردن روند مذاکرات 
بود.سخنگوی وزارت امور خارجه تصریح کرد: 

آنها بار دیگر نشان دادند که از اراده حقیقی لازم 
برای بازگشت طرف‌ها به برجام و انجام تعهداتی 

که دارند برخوردار نیستند.
کنعانی تأکید کرد: توضیحات آقای وزیر در این 
خصوص کاملاً شفاف بوده و ابهامی در متن آن 

وجود ندارد.
 معطل مذاکرات برجامی نیستیم

سخنگوی وزارت امور خارجه در خصوص ادعای 
رسانه‌های غربی در خصوص فروش نفت و 
مناسبات تجاری ایران، بیان کرد: اظهارات 
رسانه‌ای ممکن است با اهدافی مطرح شود. 
ایران بارها اعام کرده علاوه بر پایبندی به 
مسیر دیپلماتیک معطل مذاکرات برجامی 
هم باقی نمی‌ماند و بی اثر کردن تحریم‌ها را 
با جدیت دنبال خواهد کرد و منتظر برجام یا 
نگاه دولت آمریکا در ارتباط با روابط تجاری 
ایران با کشورهای دیگر نمی‌ماند. وی ادامه داد: 
ما نسبت به احقاق حقوق ملت ایران از تمامی 
روش‌های قانونی استفاده می‌کنیم. ایران در 
روند مناسبات خودش از ظرفیت‌های موجود 
استفاده کرده و دولت‌های زیادی به دنبال 
ارتقاء همکاری‌ها هستند. کنعانی بیان کرد: 
ما توانستیم به رغم تحریم‌ها هم نفت خود را 
صادر کنیم و هم جایگاه خودمان را حفظ کنیم. 
بی‌تردید محدودیت‌هایی  تحریم‌های ظالمانه 
برای ایران و شرکا ایجاد کرده اما ایران نشان داد 

به تحریم‌ها محدود نخواهند ماند.
 مذاکرات محرمانه بخشی از ذات دیپلماسی است

سخنگوی وزارت امور خارجه در خصوص 
برخی گمانه‌زنی‌ها در قبال مذاکرات محرمانه با 
کشورهای همسایه بیان کرد: مذاکرات محرمانه 
بخشی از ذات دیپلماسی است. طبیعتاً در ارتباط 
با برخی از کشورها در منطقه ما موضوعاتی را 
در چهارچوب‌های تعریف شده در حال پیگیری 
هستیم و نتایج را اعلام خواهیم کرد، این یک 
امر طبیعی است.کنعانی درخصوص تحولات 
بحرین هم تصریح کرد: واقعیت امر این است 
که این اخبار را از منابع مختلف دریافت کردیم. 
ما نسبت به شرایط زندانیان بحرینی و اعتصاب 
غذای آنان نگران هستیم و خواستار اقدام 
 سریع دولت بحرین و رسیدگی به خواسته‌های

آنان هستیم. 
وی ادامه داد: فشارها بر زندانیان به هیچ وجه 
قابل پذیرش نیست. این فشارها برخلاف موازین 
انسانی و حقوق بشری است. ادامه این شرایط و 
اعتصاب غذای زندانیان نگران کننده است. ما 
امیدواریم که دولت بحرین پاسخ دهد.سخنگوی 
وزارت امور خارجه در پایان خاطرنشان کرد: 
در این زمینه ما خواهان پایان وضعیت کنونی 
هستیم و نیازمند برخورد حکیمانه و انسانی 
هستیم و اینکه با فراهم کردن شرایط مناسب، 

به وضعیت زندانیان رسیدگی شود.

مبلغ سپرده شرکت در مزایده مبلغ اجاره /ماهیانه )ریال(متراژ )متر مربع(کد نوسازیموضوعردیف
)ریال(

1
باغ مهربانو واقع در 
بلوار شاهد ، ابتدای 

پیاده راه سلامت
6-94-9-6121300950/000/0004/800/000/000

مدت اجاره 5 سال معادل 60 ماه شمسی می باشد  که اجاره بها به صورت پلکانی در سال دوم با 20 درصد افزایش نسبت به سال اول، در سال 
سوم با 25 درصد افزایش نسبت به سال دوم، در سال چهارم با 30 درصد افزایش بهاء نسبت به سال سوم و در سال پنجم با 35 درصد افزایش 
بهاء نسبت به سال چهارم قابل تمدید خواهد بود .شایان ذکر است تمدید اجاره در سال 4 و 5  در صورت رضایت از عملکرد بهره بردار و انجام 

کلیه تعهدات مالی در سررسید می باشد.

- 1 م/الف- اداره کل ارتباطات و امور بين الملل شهرداري شيراز

سخنگوی ستاد انتخابات کشور :

متقاضیان انتخابات مجلس فرصت 
تکمیل مدارک خود را دارند
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گزارش خبری- لیلا غضنفر ی

گزارش خبری- لیلا غضنفر ی
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با وجود کاهش تورم تولید در فصل بهار؛

 کشاورزی همچنان دچار تورم 60 درصد
استاندار فارس در شورای هماهنگی مبارزه با موارد مخدر:

در مباحث مربوط به آسیب‌های اجتماعی از 
حرکت‌های سینوسی جلوگیری کنیم
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» اجرای طرح طبقه‌بندی مشاغل« عدالت 
مزدی کارگران را در پی دارد. جمله خبری 
که معاون وزیر کار به آن اشاره کرده است. 
اما این طرح چیست! طرحی که از چند سال 
پیش بحث اجرای آن وجود داشت اما باید گفت 
لازمه اجرای این طرح جامعه کارگری نیست 
که با قرارداد موقت و پیمانکاری که همیشه در 
نگرانی بیکارشدن است، اجرای طرح طبقه‌بندی 
به‌عنوان یک مطالبه به کارگاه‌های فعال که 
عرف کارگاه، زیاد دست‌خوش دستکاری و تغییر 

تنزلی نشده است.
اما براستی که اجرای این طرح شاید در وهله 
نخست در بسیاری از کارگاه ها حفظ اشتغال 
موجود است. براساس آنچه که منعقد شده است 
اجرای طرح طبقه‌بندی مشاغل در کارگاه‌های 
بالای ۵۰ نفر موجب افزایش تولید، انگیزه بالای 
 کار و ایجاد احساس عادلانه بودن دستمزد در 

کارگران می‌شود. 
طرح طبقه‌بندی مشاغل با هدف برخورداری 
کارکنان و کارگران مشمول قانون کار از مزایای 
گروه، سنوات و مزد با رعایت شرایط احراز 
شغلی پیش‌بینی شده که در کارگاه‌های بالای 
۵۰ نفر کارکن لازم‌الاجرا است؛ این طرح در 
واقع در کارگاه‌هایی که به حد نصاب ۵۰ نفر 
کارگر و نیروی کار یا بیش از آن می‌رسند 
به اجرا در می‌آید و کارفرمایان مکلفند برابر 
ماده ۴۸ قانون کار، نیروهای کار خود را 

مشمول طبقه‌بندی قرار بدهند. به اعتقاد 
کارشناسان و فعالان حوزه کار، طبقه‌بندی 
مشاغل بهترین معیار برای صدور احکام شغلی 
کارگران است و موجب می‌شود از نیروهای کار 
 در کارگاه‌ها و مجموعه‌‌ها بر اساس شایستگی

استفاده شود. 
به گفته معاون وزیر کار با تأکید بر الزام اجرای 
طرح طبقه‌بندی مشاغل در کارگاه‌های بالای 
۵۰ نفر همه کارگران شاغل در کارگاه‌های 
مشمول قانون کار اعم از قرارداد موقت، دائم، 
 فصلی و حتی کارگران شرکت‌های پیمانکاری 
حقیقی یا حقوقی مشمول طرح طبقه‌بندی 
در  باید  مزایایشان  و  مزد  و  مشاغل‌اند 
چارجوب این قانون پرداخت شود هر 

 چند که ۵۹۰۰ کارگاه هنوز این طرح را 
رعایت نکرده‌اند.

در کشور ما از سال ۱۳۵۲ قوانین و مقررات 
مختلفی در ارتباط با الزام اجرای طبقه‌بندی 
مشاغل در کارگاه‌های مشمول قانون کار 
به تصویب رسیده و اجرایی شده است، اما 
آخرین قوانین در این باره به قانون کار و مواد 
۴۸ و ۴۹ قانون برمی‌گردد که آیین‌نامه‌ها و 
دستورالعمل‌های اجرایی آن تصویب و ابلاغ 

شده است. 
طبق ماده ۴۸ قانون کار به منظور جلوگیری 
از بهره‌کشی از کار دیگری وزارت کار موظف 
است نظام ارزیابی و طبقه‌بندی مشاغل را با 
استفاده از استاندارد مشاغل و عرف مشاغل 

کارگری در کشور تهیه کرده و به اجرا درآورد. 
بر اساس ماده ۴۹ قانون کار برای استقرار 
مناسبات صحیح کارگاه در زمینه مزد و 
مشخص شدن شرح وظایف و دامنه مسئولیت 
مشاغل مختلف در کارگاه‌ها، کارفرمایان 
موظفند با همکاری کمیته طبقه‌بندی مشاغل 
کارگاه یا مؤسسات ذی‌صلاح این طرح را 
 تهیه و پس از تأیید وزارت کار در کارگاه 

به اجرا درآورند. 
طرح طبقه‌بندی مشاغل با هدف برخورداری 
کارکنان و کارگران مشمول قانون کار از مزایای 
گروه، سنوات و مزد با رعایت شرایط احراز شغلی 
پیش‌بینی شده و در کارگاه‌های بالای ۵۰ نفر 
کارکن لازم الاجرا است؛ این طرح در واقع در 
کارگاه‌هایی که به حد نصاب ۵۰ نفر کارگر و 
نیروی کار یا بیش از آن می‌رسند به اجرا در 
می‌آید و کارفرمایان مکلفند برابر ماده ۴۸ قانون 
کار، نیرو‌های کار خود را مشمول طبقه‌بندی 

قرار بدهند. 
همه کارگاه‌های مشمول قانون کار با 
ماهیت دولتی، خصوصی و تعاونی در قالب 
انجام کار‌های خدماتی، عمرانی، آموزشی و 
شرکت‌های پیمانکاری حقیقی یا حقوقی با 
هر تعداد پرسنل و هر نوع فعالیتی مشمول 
اجرای طرح طبقه‌بندی مشاغل هستند؛ 
کارگران با قرارداد‌های موقت نیز در هر 
 شرکتی حتی پیمانکاری مشمول این طرح 

قرار می‌گیرند. 
در همین راستا علی حسین رعیتی فرد، معاون 

روابط کار وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی به 
تازگی از الزام رعایت قانون طبقه‌بندی مشاغل 
در کارگاه‌های بالای ۵۰ نفر خبر داد و اعلام 
کرد که این طرح را با همکاری مشاوران خود در 
۱۰۰۰ واحد مشمول طبقه‌بندی مشاغل اجرایی 

خواهیم کرد. 
وی با اشاره به عدم رعایت قانون طبقه‌بندی 
مشاغل در ۵۹۰۰ واحد تأکید کرد: طبق ماده 
۴۹ قانون کار واحد‌های بالای ۵۰ نفر باید حتماً 
طرح طبقه بندی مشاغل را داشته باشند که 
تاکنون تعداد قابل ملاحظه‌ای از واحد‌ها این 
طرح را رعایت کردند، ولی طبق آخرین آمار 
این طرح در ۵۹۰۰ واحد هنوز اجرایی نشده 
است که اگر عملیاتی شود قطعا به عدالت مزدی 

نزدیک می‌شویم. 
آن‌طور که معاون وزیر کار گفته در طرح 
طبقه‌بندی مشاغل بر اساس تجربه کارگر، 
مهارت، سوابق و تحصیات او طبقه و گروه 

مزدی تعطیل می‌شود. 
قطعاً کارگر با تجربه و ماهر با کارگر تازه کاری 
که وارد یک مجموعه می‌شود تفاوت دارد و 
کارگری که سال‌های سال در واحدی کار کرده 
با طبقه‌بندی مشاغل انصاف در پرداخت حقوق 

او رعایت می‌شود. 
وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی درصدد است 
تا برای امسال طرح طبقه‌بندی مشاغل را در 
۱۰۰۰ واحد مشمول اجرای این قانون به اجرا 

درآورد.
ghazanfari@sobhannews. ir 

 یکی از فاکتورها برای میزان تورم 
موجود در بخش اقتصاد هزینه‌کرد 
در بخش تولید است. طبق آخرین 
داده‌های مرکز آمار نرخ تورم نقطه به نقطه تولیدکننده ۴۲/۴ درصد 
بوده که در مقایسه با تورم نقطه به نقطه فصل قبل ۴/۴ واحد درصد 

کاهش یافته است.
یکی از نکات جالب توجه این است که تورم سالانه بخش کشاورزی 
همچنان با وجود کاهش، در صدر تورم قرار دارد به این صورت که 
 از 63 درصد در زمستان سال قبل به 60 درصد در سال جاری 

رسیده است.
  افزایش تورم در بخش خدمات

اما تورم در بخش خدمات نسبت به زمستان سال قبل با 3 درصد رشد 
به 58 درصد رسیده است در سال قبل یعنی 1401 ،میانگین قیمت 
دریافتی توسط ارائه‌دهندگان خدمات به ازای تولید خدماتشان در 
داخل کشور، در چهار فصل منتهی به تابستان ١٤٠١ نسبت به دوره 

مشابه سال قبل، 49/7 درصد افزایش دارد.
در این فصل بیشترین تورم سالانه با 96/4 درصد مربوط به گروه 
فعالیت‌های خدماتی مربوط به تأمین جا و غذا و کمترین تورم سالانه 
با 25/5 درصد مربوط به گروه اطلاعات و ارتباطات است. اما این آمار 
در سال جاری به این صورت است که شاخص قیمت تولیدکننده در 
فصل بهار امسال از سوی مرکز آمار ایران اعلام شد که نشان می‌دهد 
در این فصل، درصد تغییرات شاخص قیمت کل تولیدکننده نسبت به 
فصل مشابه سال قبل )تورم نقطه به نقطه( 42/4درصد است که در 
مقایسه با همین اطلاع در فصل قبل )46/8 درصد(، ٤/٤ واحد درصد 

کاهش داشته است.
در بهار امسال شاخص قیمت کل تولیدکننده ٨٩٢ بوده که نسبت 
به فصل قبل )تورم فصلی( 12/4 درصد، نسبت به فصل مشابه سال 
قبل )تورم نقطه به نقطه( 42/4درصد و در چهارفصل منتهی به فصل 
جاری نسبت به دوره مشابه سال قبل )تورم سالانه( 42/9درصد 

کاهش داشته است.
  افزایش تورم فصلی

در فصل بهار درصد تغییرات شاخص قیمت کل تولیدکننده نسبت 
به فصل قبل )تورم فصلی( 12/4درصد است که در مقایسه با همین 
اطلاع در فصل قبل )٩/٩ درصد(، 2/5واحد درصد افزایش داشته است. 
به عبارتی، میانگین قیمت دریافتی توسط تولیدکنندگان به ازای تولید 

محصولاتشان در داخل کشور، در فصل بهار امسال نسبت به فصل 
قبل، 12/4 درصد افزایش دارد.

در این فصل بیشترین تورم فصلی با 31/8 درصد مربوط به گروه 
تولید، انتقال و توزیع برق و کم‌ترین تورم فصلی با 9/3 درصد مربوط 

به گروه صنعت است.
  کاهش تورم نقطه به نقطه

در بهار امسال درصد تغییرات شاخص قیمت کل تولیدکننده نسبت 
به فصل مشابه سال قبل )تورم نقطه به نقطه( 42/4درصد است که در 
مقایسه با همین اطلاع در فصل قبل )46/8درصد(، ٤/٤ واحد درصد 

کاهش داشته است.
به عبارتی، میانگین قیمت دریافتی تولیدکنندگان به ازای تولید در 
داخل کشور، در فصل بهار ١٤٠٢ نسبت به دوره مشابه سال قبل 
42/4 درصد کاهش دارد. در این فصل بیش‌ترین تورم نقطه به نقطه 
با 61/9 درصد مربوط به گروه خدمات و کمترین تورم نقطه به نقطه 

با 25/6 درصد مربوط به گروه صنعت است.
  کاهش تورم سالانه

در بهار امسال درصد تغییرات شاخص قیمت کل تولیدکننده در چهار 
فصل منتهی به فصل بهار ١٤٠٢ نسبت به مدت مشابه در سال قبل 
42/9 درصد است که در مقایسه با همین اطلاع در فصل قبل )44/3 

درصد(، 1/4 واحد درصد کاهش داشته است.
به عبارتی، میانگین قیمت دریافتی توسط تولیدکنندگان به ازای تولید 
در داخل کشور، در چهار فصل منتهی به بهار ١٤٠٢ نسبت به دوره 
مشابه سال قبل، 42/9 درصد کاهش دارد. در این فصل بیشترین تورم 
سالانه با ٦60 درصد مربوط به گروه کشاورزی و کم‌ترین تورم سالانه 

با 25 درصد مربوط به گروه معدن است.

محمد‌هادی ایمانیه، استاندار فارس شرط اصلی و 
اساسی مقابله و پیشگیری از آسیب‌های اجتماعی را 
اقدامات پیوسته و مستمر دانست و افزود: با راهبری 
شورای فضای مجازی استان، هریک از دستگاه‌های 
اجرایی درگیر با حوزه آسیب‌های اجتماعی و مواد 
مخدر، نسبت به آماده‌سازی محتوای مناسب و 

انتشار آن اقدام کنند.
وی در شورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر 
استان فارس، اظهار کرد: طبق گزارشات واصل 
شده و بررسی‌های انجام شده، شاهد یکی از 
بهترین عملکردها در فاصله این جلسه و جلسه 
قبلی شورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر در 
ارتباط با جمع آوری معتادین متجاهر بودیم؛ 
 به همین سبب از همه دست‌اندرکاران تشکر و 

قدردانی می‌کنم. 
استاندار فارس ادامه داد: در مباحث مربوط به 
آسیب‌های اجتماعی می‌بایست از حرکت‌های 
سینوسی جلوگیری کنیم؛ به هیچ عنوان 
قبل از رسیدن به یک نتیجه منطقی و 
قطعی، سراغ موضوع دیگری نباید رفت. 
 همچنین سطح فعالیت‌ها و اقدامات نیز نباید 

کاهش یابد.
ایمانیه هیئت اندیشه ورز را مسئول ارائه راه‌کارهای 
عملی برای پیشگیری و همچنین مقابله با معتادین 

با زخم باز، متکدیان و متجاهرین دانست و افزود: 
با هماهنگی معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی 
استانداری، توقعات مد نظر از فرمانداری‌ها در 
حوزه‌های مختلف مبارزه با مواد مخدر به ایشان 
اطلاع‌رسانی شود؛ پس از آن میزان فعالیت‌های 
فرمانداران رصد و جدول مقایسه ای فرمانداری‌ها 
اعلام شود. ایمانیه تصریح کرد: توقع دارم فعالیت‌ها 
به گونه‌ای انجام شود که از ابتدای مهرماه در 
سطح شهر شاهد کارتن خواب‌ها و متکدیان 
 نباشیم؛ از تجربه سایر شهرهای موفق در این 

زمینه استفاده کنید.
استاندار فارس اذعان داشت: با توجه به نزدیکی 
آغاز سال تحصیلی جدید و ورود دانشجویان 
جدید الورود به دانشگاه‌ها و همچنین خوابگاه‌های 
دانشجویی، هیات اندیشه ورز، پیشنهادات خود را 
برای این دو حوزه اعلام و به دانشگاه‌ها و مراکز 

آموزش عالی ابلاغ کند.
 وی خواستار هم افزایی شورای مبارزه با مواد مخدر 
و مدیریت امور روستایی استان مبنی بر شکل 
گیری این نهاد، در روستاها شد و اظهار داشت: 
می‌بایست مشوق‌ها و جوایزی برای سوت‌زنی 
 و ارائه گزارش در خصوص کشف مواد مخدر 
قرار دهیم، مدیریت استان هم در این زمینه 

همکاری می‌کند.
استاندار فارس در پایان فرهنگ سازی، آموزش و 
ارائه صحیح مطالب را یکی از اصلی‌ترین راه‌های 
مقابله با مواد مخدر و سایر آسیب‌های اجتماعی 
دانست و افزود: با راهبری شورای فضای مجازی 
استان، هریک از دستگاه‌های اجرایی درگیر با 
حوزه آسیب‌های اجتماعی و مواد مخدر، نسبت 
 به آماده‌سازی محتوای مناسب و انتشار آن

 اقدام کنند.

مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای فارس:
آب‌گیری یک سد همزمان با سفر دوم رئیس‌جمهور 

 
سیاوش بدری، مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای فارس در خصوص 
آخرین وضعیت سدهای درحال ساخت در استان فارس گفت: در حال 
حاضر سه سد در حال ساخت در استان فارس وجود دارد که یک سد 
هم‌اکنون آماده بهره‌برداری است که پیشنهاد افتتاح یا آبگیری آن در 

سفر دوم ریاست جمهوری داده شده است.
وی افزود: سد مخزنی ‌هایقر واقع در ۲۲کیلومتری جنوب شرقی 
شهرستان فیروزآباد قرار دارد، حجم آب این سد بیش از ۲۲۰میلیون 

مترمکعب است.
مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای فارس اضافه کرد: این سد در حال 
حاضر آماده بهره‌برداری است، هم‌اکنون ذخیره پشت این سد نزدیک 
به ۲۰میلیون مترمکعب است که پیشنهاد افتتاح یا آب‌گیری این پروژه 

در سفر دوم ریاست‌جمهوری داده شده است.
بدری یادآور شد: سد نرگسی واقع در شهرستان کازرون هم با حجم 
مخزن ۱۱۳میلیون متر مکعب، ۷۲درصد پیشرفت فیزیکی داشته و 
برنامه‌ریزی‌ها به نحوی انجام شده که با تأمین منابع مالی، آب‌گیری 

آزمایشی سد نرگسی در اسفندماه سال آتی انجام شود.
مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای فارس عنوان کرد: سد شهید سلیمانی 
یا سد کوار با ۲۰۱میلیون مترمکعب حجم‌ مخزن و نزدیک به ۶۰درصد 
پیشرفت فیزیکی نیز از سدهای در حال احداث فارس محسوب می‌شود.

وی افزود: با بهره‌برداری از این سه سد حدود ۶۰۰میلیون‌مترمکعب به 
حجم مخازن در سطح استان افزوده می‌شود.

رهاسازی ۳۸میلیون مترمکعب حقابه زیست محیطی در مسیر بختگان
بدری اضافه کرد: امسال سال آبی بسیار خوبی را پشت سر گذاشتیم و 
شاهد بارندگی‌های قابل‌توجهی در غرب استان فارس و مناطق شمالی 
بودیم، در حقیقت بیش از ۴۲۶میلیون مترمکعب رهاسازی در بخش 
کشاورزی از سد درودزن داشتیم و بنا بر آماری که سازمان جهاد 
کشاورزی ارائه داده بالغ بر ۴۰۰هزار تنُ برداشت گندم از این حوزه 

انجام شده است.	
مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای فارس اظهار کرد: همچنین برای 
نخستین بار به میزان ۳۸میلیون مترمکعب، حقابه زیست محیطی به 
صورت کاملًا مجزا از بخش کشاورزی رهاسازی و این میزان از آب در 

مسیر دریاچه بختگان سرازیر شده است.

مدیرکل ارتباطات و امور بین‌الملل شهرداری:
 تورهای شهروندی عمران و پیشرفت در سطح 

مناطق یازده‌گانه در حال برگزاری است

رضا جاویدی، مدیرکل ارتباطات و امور بین‌الملل شهرداری شیراز 
گفت: تور شهروندی عمران و پیشرفت با هدف آگاهی شهروندان از 
نحوه اجرای پروژه‌های شهرداری این کلان‌شهر، در پروژه بزرگراه سردار 

شهید عبدالرسول استوار برگزار شد.
وی اظهار کرد: تور شهروندی عمران و پیشرفت با هدف آگاهی 
شهروندان از نحوه اجرای پروژه‌های شهرداری این کلان‌شهر، در پروژه 
بزرگراه سردار شهید عبدالرسول استوار برگزار شد. سخنگوی شهرداری 
شیراز یادآور شد: تورهای شهروندی عمران و پیشرفت در این کلان‌شهر 
با هدف آشنایی شهروندان با روند ساخت پروژه‌های عمرانی در سطح 

مناطق یازده‌گانه در حال برگزاری است. 
مدیرکل ارتباطات و امور بین‌الملل شهرداری شیراز با بیان اینکه این 
تورها با محوریت اداره کل ارتباطات و امور بین‌الملل شهرداری شیراز 
و همکاری بخش‌های مختلف شهرداری از جمله سازمان فرهنگی 
اجتماعی و ورزشی برگزار می‌شود، عنوان کرد: شهروندان در این 
بازدیدها با نحوه اجرای پروژه‌های عمرانی و موانع و مشکلات پیش 
روی آن‌ها که در ابعاد مختلف که به‌صورت شبانه‌روزی در حال فعالیت 

هستند، آشنا می‌شوند.

رئیس سازمان مدیریت پسماند خبر داد:
شست‌وشو و پاکسازی مسیرهای منتهی به حرم 

مطهر  برای عزاداری اربعین 

روح‌ا... خوشبخت، رئیس سازمان مدیریت پسماند ضمن تسلیت به 
مناسبت اربعین سید و سالار شهیدان گفت: با برنامه‌ریزی‌های صورت 
گرفته، کارکنان این سازمان از چند روز قبل از اربعین تمام تلاش خود 
را برای برگزاری هر چه باشکوه تر این مراسم و همچنین حفظ پاکیزگی 

و نظافت مسیر‌های عزاداری به کار می‌گیرند. 
خوشبخت ضمن اشاره به حضور فعال 200 نفر از کارکنان این حوزه 
به همراه 20 دستگاه انواع ماشین‌آلات خدمات شهری و سواری در مرز 
بین‌المللی شلمچه برای ارائه خدمات به زائرین، در خصوص اقدامات 
سازمان در مسیر‌های مراسم اربعین حسینی در شیراز اظهار کرد: این 
سازمان با به کارگیری سه دستگاه تانکر آب و دو دستگاه واترجت 
طی چندین شبانه روز ضمن شست‌وشوی مسیرهای منتهی به حرم 
مطهر احمدبن موسی )ع( و شست‌وشوی المان‌های شهری، مخازن 
 پسماند و جداول، این مسیرها را برای عزاداری اربعین شست‌وشو و 

پاکسازی می‌نماید. 
وی سپس در خصوص نظافت  شهر حین و بعد از این مراسم اظهار 
نمود: جهت رفاه حال شهروندان تعداد یکصد عدد سطل زباله 660 
لیتری در مسیرهای عزادارای نصب می‌شود و و 200 نفر پاکبان 
با نظارت ناظرین سازمان در حین و بعد از مراسم عزاداری اربعین 

حسینی، مسیرها را نظافت و پاکسازی می‌نمایند. 
رئیس سازمان مدیریت پسماند اضافه کرد: علاوه بر خودرو‌های 
موجود در منطقه، چهار دستگاه خودرو برای جمع آوری پسماند، دو 
دستگاه نیسان ویژه برای جمع آوری مواد قابل بازیافت و دو دستگاه 
 تانکر برای تجدید وضوی عزاداران مراسم اربعین خدمت‌رسانی 

می‌کنند.
خوشبخت در پایان  از همه عزارداران درخواست کرد تا خادمان خود را 
از دعای خیر بهره‌مند نموده و با مشارکت در حفظ نظافت و پاکیزگی 

شهر آنها را یاری نمایند.

رئیس سازمان آتش‌نشانی شیراز خبر داد:
نجات ۴ کوهنورد در بام سبز

هادی عیدی‌پور، رئیس سازمان آتش‌نشانی شیراز از تلاش آتش‌نشانان 
برای جست‌وجو و نجات ۴ کوهنورد در ارتفاعات کوهستانی بام سبز 

این کلانشهر خبر داد.
وی با تشریح جزییات این عملیات به خبرنگاران گفت: ساعت ۳:۲۶ 
صبح دوشنبه طی تماس با سامانه ۱۲۵، ستاد فرماندهی آتش‌نشانی 
شیراز در جریان حادثه‌ای مبنی بر گیر افتادن چهار نفر در محدوده 
بام سبز شیراز قرار گرفت که بلافاصله تیم امداد و نجات کوهستان 
ایستگاه ۲۲ دراک با تجهیزات تخصصی به همراه چهار نفر کوهنورد را 

به محل اعزام کرد. 
وی ادامه داد: در این حادثه نیروهای آتش‌نشانی و گروه نجات کوهستان 
با ایمنی کامل پس از طی مسیرصعب‌العبور در محل حادثه مشخص 
شد چهار کوهنورد در حوالی بام سبز شیراز در مسیر سخت صخره‌ای 

به دلیل تاریکی مطلق گرفتار شده‌اند.
رئیس سازمان آتش‌نشانی شیراز اضافه کرد: آتش‌نشانان با استفاده از 
روش‌های ویژه و دو مرحله فرود موفق به انتقال این چهار کوهنورد به 

پایین ارتفاعات شدند.

حمیدرضا اسماعیلی، معاون مالی و اقتصادی 
شهرداری شیراز در برنامه پخش تلویزیونی از 
مشارکت‌های مردمی‌به عنوان سرمایه آبادانی 

سومین حرم اهل بیت )ع( یاد کرد.
وی گفت: از ابتدای سال جاری تخفیف‌های 
ویژه‌ای به صورت پلکانی برای پرداخت عوارض 
ساختمانی، صنفی، شغلی و پسماند در نظر 

گرفته شده است.
معاون مالی و اقتصادی شهرداری شیراز با 
اعلام اینکه میزان این تخفیف‌ها در فروردین و 
اردیبهشت ماه معادل 30درصد بوده، اظهار کرد: 
هم اکنون فرصت استتثنایی کاهش 20درصدی 
پرداخت نقدی عوارض ساختمانی، شغلی و بهای 
خدماتی شهرداری شیراز از 8 شهریور تا 7 

مهرماه مهیا است.
وی با بیان این که این تخفیف‌ها تا پایان سال 
روند کاهشی طی می‌کند، بیان داشت: از 8 
مهرماه تا 7 آبان ماه میزان تخفیف‌ها به 18 

درصد کاهش خواهد یافت.
اسماعیلی با بیان اینکه شهروندان جهت اطلاعات 
بیشتر می‌توانند با سامانه 137 شهرداری شیراز 
تماس حاصل فرمایند، اظهار کرد: اطلاعات 
بیشتر در درگاه الگتروینک شهرداری شیراز به 

آدرس shiraz.ir موجود است.
وی در بخش دیگری از سخنانش با اشاره به 
برگزاری همایش ملی توسعه سرمایه‌گذاری در 

کلانشهر شیراز که در خردادماه سال گذشته 
برگزار شد، اظهار کرد: تعدادی از تفاهمنامه‌های 
این همایش با رقم 15 هزار میلیارد تومان منجر 
به عقد قرارداد در قالب پروژه‌های سرمایه‌گذاری 
شد. معاون مالی و اقتصادی شهرداری شیراز 
افزود: بر اساس تکلیف شورای اسلامی‌شهر شیراز 
دومین دوره این همایش در خردادماه سال 
جاری با رویکرد بین‌المللی برگزار شد که امضای 
قرارداد پروژه آکواریوم شیراز با شرکت ترکیه‌ای 

یکی از دستاوردهای این همایش بود.
اسماعیلی از اعام آمادگی سرمایه‌گذاران 
ترکیه‌ای برای مشارکت بیشتر در پروژه‌های 
شهرداری شیراز خبر داد و افزود: رایزنی‌هایی 
مثبتی برای احداث باغ پرندگان، شهربازی و تله 
کابین با سرمایه‌گذاران ترک انجام شده و روند 

مذاکرات مطلوب ارزیابی می‌شود.
وی در ادامه عنوان کرد: شهرداری شیراز 5 
پروژه مهم سرمایه‌گذاری را به عنوان طرح‌های 
هدف در دستور کار دارد و علاوه بر طرح‌های 
تفریحی و گردشگری که از آنها یاد شد، قرارداد 
پروژه پارک آبی به امضا رسیده و امیدواریم در 
5 سال آینده تمامی‌این پروژه را به بهره‌برداری 

کامل برسانیم.
معاون مالی و اقتصادی شهرداری شیراز در بخش 
دیگری از سخناش با اشاره به افتتاح 47 پروژه 
محرومیت‌زدایی با اعتباری بالغ 2500 میلیارد 

ریال در هفته دولت گفت: این پروژه‌ها در 40 
محله هدف کلانشهر شیراز در زمره تکالیفی قرار 
می‌گیرد که شورای اسلامی‌شهر شیراز در دوره 

ششم برای شهرداری تعیین کرده است.
اسماعیلی با اشاره به نقش ارزنده این پروژه‌ها در 
حوزه محرومیت زدایی و محرک توسعه گفت: 
امروزه در شعاع یک کیلومتری از هر نقطه از 
کلانشهر شیراز شاهد احداث یک پروژه فعال از 

سوی شهرداری هستیم. 
وی از راه اندازی شیفت شب در پروژه‌های 
عمرانی خبر داد و افزود: فعالیت در سه شیفت 
کاری منجر به بهره برداری سریع از پروژه‌ها 

خواهد شد.
این مقام مسئول در بخش دیگری از سخنانش 
پیرامون گسترش خطوط قطارشهری در بستر 
کلانشهر شیراز گفت: خط یک متروی شیراز 
از فرودگاه بین‌المللی شهید دستغیب تا میدان 
احسان امتداد دارد و در ادامه خط سوم این 
طرح از پل بصیرت تا ایستگاه راه آهن با پوشش 
شهرک‌های مجاور ادامه می‌یابد. در همین زمینه 
خط دوم متروی شیراز نیز از شهرک میانرود 
تا میدان امام حسین امتداد می‌یابد که بخش 
عمده‌ای از ایستگاه‌های به بهره‌برداری رسیده 
است. اسماعیلی با اشاره به افتتاح ایستگاه عادل 
آباد از خط دوم قطار شهری شیراز گفت: این 
ایستگاه در هفته دولت با اعتبار 670 میلیارد 

تومان با حضور نماینده ویژه هیئت دولت به 
بهره‌برداری رسید.

  کلنگ‌زنی خط چهارم پروژه قطار شهری 
همزمان با سفر ریاست‌جمهوری

معاون مالی و اقتصادی شهرداری شیراز با اشاره 
به این موضوع که خط چهارم پروژه قطار شهری 
شیراز همزمان با سفر ریاست جمهور کلنگ‌زنی 
می‌شود، بیان کرد: این خط از باسکول نادر به 

سمت حرم مطهر شاهچراغ ع امتداد می‌یابد. 
وی در ادامه  از بهره‌مندی از نظرات کارشناسان 
و مشاروران برای پیشبرد طرح‌های ترافیکی 
خبر داد و افزود: شهرداری شیراز به مدهای 
حمل‌و‌نقلی متنوعی برای بهبود وضعیت ترافیک 
شیراز می‌اندیشد که تراموا و اتوبوس برقی از 

جمله آنها است.
وی با اشاره به نقش ارزنده ناوگان حمل‌و‌نقل 
عمومی‌در کاهش چالش‌های ترافیکی افزود: 
به موازات گسترش خطوط مترو، اقدامات 
مثبتی برای بهبود وضعیت ناوگان اتوبوسرانی، 
خرید مینی بوس و ارایه یارانه و تسهیلات 
تشویقی برای نوسازی ناوگان تاکسیرانی انجام 
پذیرفته است. معاون مالی و اقتصادی شهرداری 
شیراز از انعقاد تفاهمنامه خواهرخوانده‌ای با 
مسقط عمان خبر داد و افزود: از ظرفیت‌های 
خواهرخواندگی به نحو مطلوبی بهره خواهیم 
برد و تفاهم‌نامه شهردرای شیراز با مسقط در 

حوزه‌های گردشگری تاریخی، توریسم سلامت و 
گسترش زیرساخت‌های اقامتی حوزه گردشگری 
نقش مؤثری دارد. شیراز تصریح کرد: بزرگراه 
سردار شهید سپهبد سلیمانی از مقیاس شهری 
به مراتب فراتر است که به همت شهرداری شیراز 
اجرا  می‌شود. هم اکنون مردم از فاز اول و سوم 
این پروژه بهره‌مند شده‌اند و فاز دوم که حدفاصل 
میدان قصردشت تا بزرگراه محلاتی است با 
تلاش شبانه‌روزی کارکنان شهرداری شیراز تا 

پایان آبانماه به بهره‌برداری خواهد رسید.
وی در ادامه با اشاره به احداث یک مرکز کلان 
فرهنگی در منطقه کوزه‌گری شیراز گفت: 
پردیس سینمایی جوان مشتمل بر سه سالن 
سینما و یک سالن تخصصی تئاتر یکی از 
بهترین پروژه‌های شهرداری شیراز است که با 
 پیشرفت 90 درصد در سال جاری به بهره‌برداری 

خواهد رسید.
معاون شهردار شیراز در بخش پایانی سخنانش 
تأکید کرد: پرداخت به موقع عوارض از سوی 
شهروندان نقش ارزنده‌ای در اجرای پروژه‌های 

عمرانی دارد.

معاون مالی و اقتصادی شهرداری شیراز:

مشارکت‌های مردمی‌سرمایه آبادانی شیراز است

بعد از گذشت دو سال از اجرای طرح طبقه‌بندی مشاغل در کارگاه‌ها؛ 

درآرزوی عدالت مزدی
حفظ اشتغال و بیکار نشدن اولویت جامعه کارگری 
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فارس- مجله آمریکایی »آتلانتیک«  با 
اشاره با شکاف واشنگتن و اروپا در خصوص 
اوکراین نوشت که احتمالاً ائتلاف ناتو تا 

سال ۲۰۲۵ از هم پاشیده خواهد شد.
آتلانتیک در گزارشی تحت عنوان شکاف 
میان آمریکا و اروپا در خصوص موضوع 
اوکراین نوشت که در صورتی‌که دونالد 
ترامپ یا یک جمهوری‌خواه در انتخابات 
ریاست‌جمهوری ۲۰۲۴ ایالات متحده پیروز 
شود، احتمالاً واشنگتن کمک به کی‌یف را 
متوقف خواهد کرد و بنابراین اتحادیه اروپا 

باید برای احتمال نابودی ناتو به دست 
واشنگتن در مدت زمان کوتاهی بعد از آن 

آمادگی داشته باشد.
طبق این گزارش، اروپا و ایالات متحده 
در آستانه مهم‌ترین گسست آگاهانه در 
روابط بین‌المللی در چندین دهه اخیر قرار 

گرفته‌اند.
در این گزارش آمده است که از سال 
۱۹۴۹، ناتو در تأمین امنیت جهان استوار 
بوده است. این ائتلاف در ابتدا با عضویت 
ایالات متحده، کانادا و ۱۰ کشور غرب 

اروپا ایجاد شد و در جنگ سرد پیروز 
 شد و از آن زمان تا اندازه‌ای گسترش 
یافت که تقریباً تمام کشورهای اروپایی را 

دربرمی‌گیرد.
آتلانتیک سپس ادامه داد علی‌رغم آن‌که 
ناتو تنها گروه امنیتی موفق در تاریخ جهانی 
مدرن بوده است، احتمال فروپاشی آن تا 

سال ۲۰۲۵ وجود دارد.
این مجله آمریکایی سپس توضیح داد، علت 
فروپاشی ناتو، اختلاف عمیق در در دیدگاه 
بین جناح پوپولیست حزب جمهوری‌خواه 

و نگرانی‌های امنیت وجودی اکثر اروپا 
است و جنگ اوکراین به‌عنوان تسریع‌بخش 

فروپاشی ناتو عمل خواهد کرد.
طبق این گزارش، در هفته‌های اخیر 
مشخص شده است که این ترامپ نیست 
که تنها مخالف مشارکت در جنگ اوکراین 
علیه روسیه و ادامه کمک به کی‌یف است 
و دیگر نامزدهای جمهوری‌خواه انتخابات 
آمریکا همچون »ران  ریاست‌جمهوری 
نیز  راماسوامی«  دسانتیس« و »ویوک 

مخالف کمک به اوکراین هستند.

اخبارکوتاه جهان

ایسنا- مقامات رسمی آمریکایی و 
فلسطینی از سفر یک هیئت بلندپایه 
دیپلماتیک آمریکا به عربستان سعودی 
برای مذاکره پیرامون عادی‌سازی روابط این 

کشور با رژیم صهیونیستی خبر دادند.
اسرائیل  تایمز  صهیونیستی  روزنامه 
نوشت، یک مقام رسمی آمریکایی و یک 
مقام فلسطینی به این روزنامه گفتند که 
هیئتی متشکل از مقامات رسمی بلندپایه 
آمریکایی قرار است این هفته برای دیدار 
با همتایان سعودی‌شان و گفت‌وگو با آن‌ها 
درباره توافق بالقوه عادی‌سازی روابط با 

رژیم صهیونیستی به ریاض سفر کنند.
تایمز اسرائیل نوشت که این سفر از سوی 
برت مک‌گورک، نماینده کاخ سفید در 
امور خاورمیانه و باربارا لیف، رئیس بخش 
خاورنزدیک وزارت امور خارجه آمریکا 
تنها یک ماه پس از سفر جیک سالیوان، 
مشاور امنیت ملی آمریکا به عربستان 
سعودی به همین منظور انجام می‌‎شود 
که نشان‌دهنده عزم پابرجای واشنگتن 
برای انجام دادن این توافق دشوار است. به 
گفته این دو مقام رسمی، سفر مک گورک 
و لیف هم‌زمان با سفر هیئتی فلسطینی 
به ریاست حسین الشیخ، دبیرکل سازمان 
آزادی‌بخش فلسطین به ریاض است که به 
منظور گفت‌وگو درباره آنچه » انتظار رام‌... 
از عادی‌سازی روابط عربستان سعودی و 
اسرائیل« خوانده شده است، انجام می‌شود.

تایمز اسرائیل اعلام کرد که یک سخنگوی 

کاخ سفید از پاسخ به درخواست توضیح در 
این باره خودداری کرد، در حالی که یک 
سخنگوی وزارت امور خارجه آمریکا گفت، 
چیزی برای اعلام کردن در این‌باره وجود 
ندارد. یک سخنگوی سفارت عربستان در 
واشنگتن نیز پاسخی به درخواست توضیح 
در این باره نداد. این روزنامه صهیونیستی 
مدعی شد که عربستان سعودی آماده 
است با نبود یک راهکار دو کشوری برای 
مناقشه »اسرائیل-فلسطین«، موضع 
علنی دیرینه‌اش علیه عادی‌سازی روابط 
با »اسرائیل« را کنار بگذارد اما به گفته 
مقامات رسمی که در جریان این موضوع 
هستند، هنوز انتظار نمی‌رود که ریاض با 
توافقی با تل‌آویو موافقت کند که شامل 
هیچ پیشرفتی در زمینه استقلال فلسطین 
نمی‌شود.هفته گذشته، سه مقام رسمی به 
تایمز اسرائیل گفتند که حاکمیت فلسطین 

به دنبال گام‌هایی »بی‌بازگشت« برای 
پیش بردن طرح آن در زمینه استقلال 
به عنوان یک کشور در چارچوب مذاکره 
 برای توافق عادی‌سازی روابط میان تل‌آویو 

و ریاض است.
در ادامه این گزارش آمده است که به 
رسمیت شناختن کشور فلسطین در 
سازمان ملل، بازگشایی کنسولگری آمریکا 
در قدس اشغالی که از ابتدا به فلسطینی‌ها 
خدمات‌رسانی می‌کرد، لغو مصوبه کنگره 
مبنی بر تروریستی دانستن تشکیلات 
خودگردان فلسطین، بازگرداندن کنترل 
کرانه باختری از رژیم صهیونیستی به 
فلسطین و  تخریب پایگاه‌های نظامی 
غیرقانونی در کرانه باختری از جمله 

اقدامات پیشنهادی است.
این اقدامات پیروزی بزرگی برای تشکیلات 
خودگران فلسطین محسوب خواهد شد که 

در سال‌های اخیر، تنها از چند دستاورد 
دیپلماتیک بهره‌مند شده است.

به گفته یک مقام رسمی فلسطینی، 
شیخ، هفته گذشته در دیداری درباره این 
اقدامات با لیف گفت‌وگو کرده و پاسخ بسیار 

ناامیدکننده‌ای دریافت کرد.
مقامات دولت بایدن در قبال پیشنهادهای 
فلسطینی‌ها مقاومت کرده‌اند که همین 
موضوع باعث شده است تشکیلات 
خودگردان فلسطین به متعادل‌تر کردن 
خواسته‌هایش ترغیب شده و بیشتر تلاش 
کند که توجه تل‌آویو را به آن‌ها جلب کند.

تایمز اسرائیل در ادامه نوشت: اما عمدتاً، این 
اقدمات در قبال فلسطینی‌ها مورد مخالفت 
دولت تندروی نتانیاهو قرار خواهد گرفت. 
بتسلئیل اسموتریچ، وزیر دارایی اسرائیل 
هفته گذشته گفت که ایده امتیاز دادن 
اسرائیل به فلسطینی‌ها به عنوان بخشی 
از توافق عادی‌سازی روابط، یک »افسانه« 
است. در حال که انتظار می‌رود یک توافق 
در این زمینه شامل بخش فلسطینی هم 
باشد، عمده درخواست‌های سعودی‌ها 
متوجه آمریکا است و مذاکرات میان دولت 
بایدن و محمد بن سلمان، ولیعهد عربستان 
سعودی نیز تاکنون، روی موضوع این 

درخواست‌ها متمرکز بوده است.
ریاض به دنبال یک پیمان امنیتی دوجانبه 
مانند ناتو است که آمریکا را موظف کند در 
صورتی که عربستان سعودی مورد حمله 

قرار بگیرد، از آن دفاع کند. 

حل مسائل مرزی با ایران در رأس سیاست‌ 
بین‌المللی کویت

تسنیم- شیخ سالم عبدا... الجابر الصباح، وزیر خارجه کویت در 
توضیح اهداف اصلی سیاست‌های بین‌المللی این کشور اعلام کرد که 
حل مسائل مرزی با ایران بر اساس حسن همجواری، یکی از این 
هدف‌هاست که با طرف ایرانی روی آن کار می‌کنیم. وزیر خارجه 
کویت در سخنانی به 4 هدف اصلی در سیاست‌های بین‌المللی 
 این کشور اشاره و تأکید کرد که کویت برای رسیدن به این اهداف

تلاش می‌کند.
به نوشته روزنامه الرای کویت، وزیر خارجه کویت گفت که ما 4 هدف 
اصلی در سیاست خارجی خود داریم که روزانه روی آنها کار می‌کنیم. 
هدف اول ما محافظت از امنیت کویت بوده و این هدف مهم و اصلی 
ماست. وی افزود، اما هدف دوم ما تلاش برای تضمین ثبات منطقه 
است. کویت به عنوان کشوری کوچک در این منطقه قرار دارد و برای 

ما بسیار مهم است که منطقه‌ای باثبات و امن داشته باشیم.
وزیر خارجه کویت درباره هدف سوم در سیاست‌های خارجی این 
کشور اظهار داشت، هدف سوم ما حل مشکلات مرزی با همسایگانمان 
به ویژه عراق و ایران است. این دو پرونده برای مقامات سیاسی 
کویت اهمیت بالایی دارد؛ زیرا یکی از ارکان حسن همجواری حل 
مشکلات باقی‌مانده است و ما با عراق و ایران در تلاش برای حل 
مسائل مرزی خود هستیم. سالم الصباح تصریح کرد، اما هدف چهارم 
 ما تقویت روابط و ائتلاف با کشورهای جهان و تقویت دوستی‌ها و

 اتحادهایمان است.

 ساختار امنیتی آینده اروپا باید منافع روسیه 
را هم در نظر بگیرد

باشگاه خبرنگاران- کاترین کولونا، وزیر خارجه فرانسه گفت: 
ساختار امنیتی آینده اروپا باید منافع همه کشور‌ها از جمله روسیه را 
در نظر بگیرد. کاترین کولونا در مصاحبه‌ای با روزنامه لوموند گفت: 
روسیه وجود دارد و به موجودیتش ادامه خواهد داد. ما باید راهی پیدا 
کنیم که بتوان ساختار امنیتی قابل اعتمادی را احیا کرد که منافع 
همه طرف‌ها را تأمین و ثبات را تضمین کند. وی با بیان اینکه منافع 
اوکراین را هم نمی‌توان نادیده گرفت، افزود:  کشور‌های گروه هفت 
قاطعانه مصمم هستند که به حمایت از اوکراین ادامه بدهند. ما به 
دنبال افزایش کمک‌های انساندوستانه و نظامی به اوکراین در میان 
مدت هستیم. وزیر خارجه فرانسه پیشتر گفته بود پاریس در حال 

بحث درباره ارائه ضمانت‌های امنیتی به اوکراین است.
الکساندر گروشکو، معاون وزیر خارجه روسیه گفت که این اظهارات 
امنیت فرانسه را تهدید خواهد کرد. وی هشدار داد که ارائه ضمانت 
امنیتی به اوکراین گامی در جهت تشدید بحران و افزایش خطر جنگ 
ترکیبی علیه روسیه است. گروشکو تأکید کرد که هنوز مشخص 
نیست چه ضمانت‌هایی قرار است به اوکراین داده شود، اما افزود: 
بحث‌های زیادی درباره ارائه ضمانت‌هایی مشابه ضمانت‌های ارائه شده 
به اسرائیل وجود دارد. این ضمانت‌ها عمدتاً در قالب ارسال تسلیحات 
است. این کاری است که فرانسه در حال حاضر انجام می‌دهد. معاون 
وزیر خارجه روسیه درباره تشدید تنش‌ها با روسیه هشدار داد و گفت: 
واکنش ما به هرگونه تلاشی برای تشدید تنش نظامی در میدان جنگ 

بسیار سخت خواهد بود. 

 سفر هیئت آمریکایی به عربستان برای گفت‌وگو درباره 
عادی‌سازی روابط ریاض-تل‌آویو

ناتو احتمالاً تا سال ۲۰۲۵ از هم فروپاشیده می‌شود

الاخبار فاش کرد: 
گفت‌وگوی نخست‌وزیر لیبی با رئیس موساد در اردن

تسنیم- یک روزنامه لبنانی با اشاره به تحرکات برخی مقامات 
لیبی در روند عادی‌سازی با رژیم صهیونیستی فاش کرد که 
نخست‌وزیر لیبی در اردن با رئیس موساد به شکل تصویری 

گفت‌وگو کرده است.
بعد از حواشی مربوط به دیدار وزرای خارجه لیبی و رژیم صهیونیستی در ایتالیا 
که منجر به خشم مردم لیبی و نهایتاً فرار نجلاء المنقوش، وزیر خارجه لیبی از این 
کشور شد، روزنامه الاخبار با استناد به یک سند دیپلماتیک محرمانه فاش کرد که 
عبدالحمید الدبیبه، نخست‌وزیر لیبی با دیوید بارنیا، رئیس سرویس جاسوسی رژیم 

صهیونیستی در اردن گفت‌وگو کرده است.
الاخبار گزارش داد که افشای خبر نشست محرمانه نجلاء المنقوش با الی کوهن، 
وزیر خارجه رژیم اشغالگر تنها بخشی از تصویر تلاش‌ها برای عادی‌سازی میان 

لیبی با این رژیم است.
بر اساس سندی که الاخبار به آن دست یافته، عبدالباسط البدری، سفیر لیبی در 
اردن طی دیدار با سفیر یکی از کشورهای عربی که اشاره‌ای به نام آن نشده، خبر 
گفت‌وگوی نخست‌وزیر لیبی با رئیس موساد را فاش و اعلام کرد که عبدالحمید 

الدبیبه در سال 2022 با دیوید بارنیا به شکل تصویری گفت‌وگو کرده است.
بر اساس این گزارش، سفیر مذکور لیبی نیز در جریان این گفت‌وگو قرار داشت. 
نخست‌وزیر لیبی و رئیس موساد درباره گام‌های عملی برای عادی‌سازی روابط در 
ازای حمایت سیاسی و نظامی اسرائیل از الدبیبه و دولت وی گفت‌وگو کرده بودند.

عبدالباسط البدری همچنین فاش کرد که گفت‌وگوی نخست‌وزیر لیبی با رئیس 
موساد با همکاری اردن و امارات و تحت نظارت آمریکا انجام شده و احمد حسنی، 
مدیر اطلاعات اردن مسئول انجام اقدامات لجستیک برای این گفت‌وگو بود تا 
اطمینان حاصل شود که گفت‌وگو میان طرف‌های مذکور محرمانه باقی خواهد ماند.
این دیپلمات لیبیایی گفت که شبکه‌های ارتباطی دیگری نیز در این زمینه وجود 
داشت و کشور مغرب بر تماس‌های اسرائیل و عقیله صالح، رئیس پارلمان لیبی در 

طبرق و خالد المشری، رئیس شورای این کشور نظارت داشته است.
این سند درحالی فاش شده که وزارت خارجه رژیم صهیونیستی در 27 آگوست 
اعلام کرد: وزیر خارجه این رژیم با همتای لیبیایی خود در ایتالیا گفت‌وگو کرده 
است. این دیدار نیز همانند سایر تحرکات مقامات لیبی در مسیر عادی‌سازی با 
رژیم اشغالگر قرار بود محرمانه بماند اما صهیونیست‌ها آن را فاش کردند و این 
خبر به شدت خشم مردم لیبی را برانگیخت. روزنامه الاخبار به نقل از منابع آگاه 
در این راستا گزارش داد که آمریکا به شدت از افشای خبر دیدار وزرای خارجه 
لیبی و رژیم صهیونیستی عصبانی بوده و با شماری از مقامات ارشد اسرائیلی 
تماس گرفته و آنها را به خاطر این رفتار غیرمسئولانه که به همه تلاش‌های جاری 
برای تسریع عادی‌سازی بین اسرائیل و تعدادی از کشورهای عربی آسیب می‌زند، 

سرزنش کرده است.
منابع دیپلماتیک به الاخبار اعلام کردند که الدبیبه از دیدار نجلاء المنقوش با وزیر 
خارجه رژیم صهیونیستی آگاه بوده و بعد از بازگشت وی به لیبی از جزئیات این 
دیدار مطلع شده است. درواقع الدبیبه احساس می‌کند که منافع او و دولتش در گرو 
پیوستن به قراردادهای عادی‌سازی با رژیم صهیونیستی است اما می‌خواست این 
کار در فضایی آرام انجام شود؛ چرا که از واکنش ملت لیبی که به آرمان فلسطین 
متعهد هستند می‌ترسد.به همین دلیل بود که خشم مردم لیبی از دیدار وزیر 
خارجه این کشور با همتای صهیونیستی وی، الدبیبه را نگران کرده و با المنقوش 

توافق کرد که وی را برکنار کند؛ مشروط به اینکه المنقوش مجازات نشود.
بر این اساس چند روز قبل الدبیبه در جلسه دولت خود از برکناری المنقوش خبر 
داد و اعلام کرد که به خواست مردم لیبی، تحقیقات را درباره پرونده المنقوش 
آغاز می‌کند. به این ترتیب دستگاه امنیتی لیبی اعام کرد که نجلاء المنقوش 

را ممنوع‌السفر کرده؛ درحالی که برخی اطلاعات حاکی از فرار او به ترکیه است.

فرامنطقه‌ای

ایالات متحده

آگهی تحدید حدود اختصاصی پلاک شماره ٤٧٧٩ 
نظربه اینکه تحدید حدود ششدانگ یک قطعه زمین واقع در داراب 
قطعه ۲ بخش ۱۲ فارس داراب مالکی خانم صدیقه سرفرازی به علت 
عدم حضور انجام نشده است اینک طبق درخواست مالک که تقاضای 
انتشار آگهی تحديد حدود اختصاصی را نموده وقت تحدید حدود 
روز سه شنبه 4-۷-1402 تعیین و عملیات تحدید حدود پلاک بالا 
از ساعت ۸ صبح در محل شروع و بعمل خواهد آمد و از مالکین و 
مجاورین بموجب این آگهی دعوت میشود که موعد مقرر در آگهی در 
محل وقوع ملک حضور بهمرسانند و مجاورینی که نسبت به حدود و 
حقوق ارتفاقی برابر ماده ۸۶ اصلاحی موادی از آیین نامه قانون ثبت 
نسبت به رقبه بالا واخواهی دارند یا قبل از انتشار این آگهی اقامه 
دعوی نموده اند و در دادگاه مطرح است میتوانند واخواهی خود را 
به اداره ثبت اسناد تسلیم و رسید دریافت دارند معترض باید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم واخواهی به اداره ثبت اسناد به مراجع 
ذیصلاح قضایی مراجعه و دادخواست تقدیم نماید وگرنه مستدعی 
ثبت یا نماینده قانونی او می‌تواند با مراجعه به دادگاه مربوطه 
گواهی عدم ارائه دادخواست را دریافت و به اداره ثبت تسلیم نماید 
‌اداره ثبت اسناد بدون توجه به اعتراض عملیات تحدیدی را ادامه 

خواهد داد. 
تاریخ انتشار: ١٤-٦-١٤٠٢ 

124/م الف
عبدالمهدی باغبان

رئيس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک داراب 
از طرف محمد صداقت

آگهی موضوع ماده ۳ قانون ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعيين 
تکلیف وضعيت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رأی شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۱۰۱۰۰۰۱۶۳۶ تاریخ 1402/۰۵/31 هیات 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان داراب تصرفات مالکانه و 
بلامعارض متقاضی خانم راضیه خادمی بشماره شناسنامه ۴۹۶ به شماره 
ملی ۲۵۷۱۱۱۲۰۱۵ صادره از فسا فرزند غلامرضا در ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی بمساحت 41746/34 متر مربع پاک ۳۵۳ فرعی از 
۳۷۹۵ اصلی مفروز و مجزا شده قسمتی از پلاک ۳۷۹۳و 3794و۳۷۹۵ 
اصلی واقع در قطعه ۴ بخش ۱۲ فارس داراب خریداری شده سهام مالکی 
متقاض ىبموجب سند شماره ۱۱۳۲۹۲ - 1393/۰۵/01 دفترخانه ۷۸ 
داراب مالک اولیه محرز گردید . حقوق ارتفاقی با حق الشرب تابعه طبق 
معمول و عرف محل مندرج در سند رسمی انتقالی . لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به اداره ثبت داراب تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/۰۶/14 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/۰۶/29

125/م الف 
عبدالمهدی باغبان-رئيس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک داراب 

از طرف محمد صداقت

آگهی موضوع ماده ۳ قانون ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رأی شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۱۰۱۰۰۰۶۳۵ تاریخ 1402/۰۵/31 هیات 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان داراب تصرفات مالکانه 
و بلامعارض متقاضی سید جمعه حسینی بشماره شناسنامه ۱۰۷۷۴ 
به شماره ملی ۱۸۱۵۵۴۹۲۴۶ صادره از آبادان فرزند سید حاجی در 
یک دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه باغ بمساحت ۶۰۰۰۰ متر 
مربع پلاک ۴۵ فرعی از ۲۲۰۰ اصلی مفروز و مجزا شده قسمتی از 
پلاک ۲۲۰۰ اصلی واقع در قطعه ۲ بخش ۱۲ فارس داراب خریداری 
شده بلاواسطه از آقای منوچهر سرفراز و مع الواسطه از آقای مسعود 
سرفراز مالک اولیه محرز گردید. حقوق ارتفاقی : ندارد. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به اداره ثبت داراب  تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 
عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . 

تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/۰۶/14 
تاریخ انتشار نوبت دوم 1402/۰۶/29 

118/م الف
عبدالمهدی باغبان- رئيس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک داراب 

از طرف محمد صداقت

آگهی موضوع ماده ۳ قانون ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر آراء شماره ۱۶۲۵ و ۱۴۰۲۶۰۳۱۱۰۱۰۰۰۱۶۲۴ مورخه ۲۹-۵ -۱۴۰۲ هیات 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان داراب تصرفات مالکانه و بلامعارض 
متقاضی آقای محمد رضا موحدنژاد بشماره شناسنامه ۴۰۹ به شماره ملی 
۲۴۹۱۰۷۷۵۳۱ صادره از داراب فرزند حسین در موازی ۹ سهم مشاع و خانم 
معصومه غلامی بشماره شناسنامه ۲۳ به شماره ملی ۲۴۹۱۱۳۶۴۲۲ صادره از 
داراب فرزند جعفر موازی یک سهم مشاع از جمله ۱۰ سهم سهام ششدانگ 
‌یکباب خانه بمساحت ۵۴۹ مترو ۲۰ صدم متر مربع پاک ۲۴ فرعی از 
۹۹- اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک ۹۹ اصلی واقع در قطعه یک بخش ۱۲ 
فارس داراب خریداری شده بلا واسطه از جعفر غلامی و محسن و مرضیه و 
مجتبی و محمد رضا و رسول شهرت همگی موحد نژاد و سهم الارث خود 
متقاضیان مالکین رسمی محرز گردید . حقوق ارتفاقی ندارد. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره 
ثبت داراب تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲-۶-۱۴ 
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲-۶-29 

128/م الف
عبدالمهدی باغبان-رئيس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک داراب

از طرف محمد صداقت

نوبت اول:  1402/06/13 شیراز نوین
نوبت دوم:  1402/06/14 سبحان

شهرداري منطقه یک شيراز در نظر دارد اجرای عملیات جمع آوری 
و بهسازی آبگذر ) پل فلزی ( بلوار شهید چمران را  از طريق برگزاری 
مناقصه عمومی در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( با 
شماره فراخوان  2002096688000468  به اشخاص واجد شرايط واگذار 
‌نمايد. لذا ازك ليه متقاضیان دعوت به عمل می آید با مراجعه به آدرس
 WWW.Setadiran.ir  نسبت به دریافت اسناد مناقصه و تحویل آن 
اقدام نمایند. در صورت عدم عضویت قبلی ، ثبت نام در سامانه مذکور و 
دریافت گواهی امضای الکترونیکی صاحبان امضائ مجاز از سوی متقاضیان 
جهت شرکت در مناقصه الزامی است. ضمناَ در صورت نياز به اطلاعات 

بيشتر شماره تلفن: 07136476064 آماده پاسخ گويي مي‌باشد.
-مبلغ برآورد: 17/855/683/512 ریال

-مدت قرارداد :  3 ماه 
شرایط شرکت کنندگان : متقاضیان دارای حداقل رتبه 5 در رشته ابنیه 
از سازمان برنامه و بودجه کشور و ارائه گواهینامه تایید صلاحیت ایمنی از 

اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی
-محل انجام کار: بلوار چمران

-مبلغ سپرده شرکت در مناقصه 893/000/000  ريال بصورت ضمانت نامه 
بانکیي ا فيش واريزی نقدی بحساب سپرده 100805504742 کد مرجع 

100221 بانک  شهر شعبه چمران بنام شهرداری شيراز 
-برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده 

آنان به ترتيب ضبط خواهد شد.
-در زمان انعقاد قرارداد 5%  مبلغ پیشنهادی  بعنوان ضمانت حسن اجرای 

تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی اخذ می گردد.
-آخرین مهلت دریافت ) توزیع ( اسناد : متقاضیان میتوانند حداکثر 
تا ساعت 13:00 روز چهارشنبه مورخ 1402/06/22 از طریق مراجعه به 
سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( اسناد مناقصه را دریافت 

نمایند.
-آخرین مهلت ارائه پیشنهادات و ثبت اسناد و مدارک در سامانه حداکثر 
تا ساعت 13:00 روز دوشنبه مورخ 1402/07/03 می باشد. شرکت کنندگان 
می بایست تا قبل از برگزاری کمیسیون سپرده شرکت در مناقصه را به 
صورت فیزیکی به آدرس شیراز - چهارراه خلدبرین -  جنب پارک 

خلدبرین -  شهرداری منطقه یک تحویل نمایند.
-تاریخ و محل بازگشایی پاکات: روز سه شنبه  ساعت 13:00 مورخ 
1402/07/04 در محل شیراز-چهارراه خلدبرین -جنب پارک خلدبرین- 

سالن جلسات کمیسیون معاملات شهرداری شیراز می باشد. 
-مدت اعتبار پیشنهادها 3 ماه می باشد.

-تعدیل آحاد بها براساس بخشنامه شماره ۱۰۱/۱۷۳۰۷۳ مورخ ۸۲/۹/۱۵ 
سازمان برنامه و بودجه پرداخت خواهد شد. شاخص مبنای پیمان سه ماهه 

دوم  سال 1402 می باشد.
-هیچگونه وجهی بابت پیش پرداخت داده نخواهد شد.

-بديهي است هزينه آگهي بعهده برنده مناقصه خواهد بود.
- شهرداري در رد یک یا تمام پيشنهادها مختار ميباشد در اینصورت 

سپرده ها مسترد می گردد.
-شرکت در مناقصه ودادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف 

شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری می باشد.
-ساير اطلاعات و جزئيات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.
سایت طریق  از  مناقصه  به  مربوط  اطلاعات  و  ‌-آگهی 

 https://shaffaf.shiraz.ir قابل مشاهده می باشد.
-برنده مناقصه موظف به ثبت نام در سایت vendor.shiraz.ir می باشند.
-اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : مرکز 

تماس : 1456  
شناسه آگهی: 1560011

- 1/م الف-اداره کل ارتباطات و امور بين الملل شهرداري شيراز

1402-592 آگهي مناقصه عمومي	 	                    
نوبت اول: 1402/06/14 سبحان
نوبت دوم: 1402/06/18روزنما

شهرداري شيراز )منطقه یازده( در نظر دارد اجرای عملیات خرید و 
پخش آسفالت بصورت دستی و فینیشری معابر منطقه یازده را  از طريق 
برگزاری مناقصه عمومی در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( 
با شماره فراخوان 2002096688000492  به اشخاص واجد شرايط واگذار 
‌نمايد. لذا ازك ليه متقاضیان دعوت به عمل می آید با مراجعه به آدرس
 WWW.Setadiran.ir  نسبت به دریافت اسناد مناقصه و تحویل آن 
اقدام نمایند. در صورت عدم عضویت قبلی ، ثبت نام در سامانه مذکور و 
دریافت گواهی امضای الکترونیکی صاحبان امضائ مجاز از سوی متقاضیان 
جهت شرکت در مناقصه الزامی است. ضمناَ در صورت نياز به اطلاعات 

بيشتر شماره تلفن: 07137259903 آماده پاسخ گويي مي‌باشد.
-مبلغ برآورد: 58/315/055/035 ریال

-مدت قرارداد :  10 ماه 
-شرایط شرکت کنندگان : متقاضیان داراي حداقل رتبه 5 در رشته راه 
و باند از سازمان برنامه و بودجه کشور و همچنین گواهی تایید صلاحیت 

ایمنی پیمانکاران از وزارت تعاون کار و رفاه اجتماعی می باشد.
-محل انجام کار: سطح منطقه یازده )خیابان صیاد شیرازی ، خیابان 

سهراب سپهری و ...(
-مبلغ سپرده شرکت در مناقصه 2/916/000/000 ريال بصورت ضمانت نامه 
بانکیي ا فيش واريزی نقدی بحساب سپرده 100805504742کد مرجع 

101228 بانک  شهر  شعبه چمران بنام شهرداری شيراز 
-برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده 

آنان به ترتيب ضبط خواهد شد.
-در زمان انعقاد قرارداد 5%  مبلغ پیشنهادی  بعنوان ضمانت حسن اجرای 

تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی اخذ می گردد.
-آخرین مهلت دریافت ) توزیع ( اسناد : متقاضیان میتوانند حداکثر تا 
ساعت 13:00روز چهارشنبه مورخ 1402/06/22 از طریق مراجعه به سامانه 

تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( اسناد مناقصه را دریافت نمایند.
-آخرین مهلت ارائه پیشنهادات و ثبت اسناد و مدارک در سامانه حداکثر 
‌تا ساعت 13:00 روز شنبه مورخ 1402/07/01 می باشد. شرکت کنندگان
 می بایست تا تاریخ مذکور سپرده شرکت در مناقصه را به صورت 
‌فیزیکی به آدرس بلوار مدرس نرسیده به ضلع غربی پل غدیر 

کد پستی :13388-71557 تحویل نمایند.
-تاریخ و محل بازگشایی پاکات: روز سه شنبه  ساعت 13:00  مورخ 
1402/07/04 در محل چهارراه خلدبرین سالن اجتماعات اداره کل حقوقی 

شهرداری شیراز می باشد. 
-مدت اعتبار پیشنهادها 3 ماه می باشد.

-هیچگونه وجهی بابت پیش پرداخت داده نخواهد شد.
-تعدیل آحاد بها براساس بخشنامه شماره ۱۰۱/۱۷۳۰۷۳ مورخ ۸۲/۹/۱۵ 
سازمان برنامه و بودجه پرداخت خواهد شد. شاخص مبنای پیمان سه ماهه 

دوم  سال 1402  می باشد.
-بديهي است هزينه آگهي بعهده برنده مناقصه خواهد بود.

- شهرداري در رد یک یا تمام پيشنهادها  مختار ميباشد در اینصورت 
سپرده ها مسترد می گردد.

-شرکت در مناقصه ودادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف 
شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری می باشد.

-ساير اطلاعات و جزئيات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.
سایت طریق  از  مناقصه  به  مربوط  اطلاعات  و  ‌-آگهی 

https://shaffaf.shiraz.ir قابل مشاهده می باشد.
‌-متقاضیان شرکت در مناقصه موظف به ثبت نام در سایت

vendor.shiraz.ir می باشند.
-اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : مرکز 

تماس : 1456  
شناسه آگهی:1561706

- 1/م الف-اداره کل ارتباطات و امور بين الملل شهرداري شيراز

1402-612 	                          آگهي مناقصه عمومي	



آخرین جزئیات از راه‌اندازی سایت اینترنتی فروش 
لوازم‌خانگی

باشگاه خبرنگاران-  اکبر پازوکی، رئیس اتحادیه فروشندگان لوازم‌خانگی 
درخصوص آخرین وضعیت راه‌اندازی سایت لوازم‌خانگی گفت: تا این لحظه این 

موضوع با تلاش بی‌وقفه هنوز به جایی نرسیده است.
او ادامه داد: باتوجه به اینکه اتحادیه‌ها درآمد مالی چندانی ندارند که بتوانند 

سرمایه‌گذاری کنند طرح هنوز به جایی نرسیده است.
پازوکی گفت: از این رو ما در فضای مجازی هشدار داده‌ایم که باید از اتحادیه‌های 
مربوطه جواز بگیرند متأسفانه پیگیری نمی‌شود و شکایت‌های زیادی از این رو 
درخصوص فروش کالای گران، بدون ضمانت و قاچاق به دستمان می‌رسد. ملاک 
اصلی ما جواز است صرفاً اینماد بخشی از کار است به هر حال ما کار قانونی 

خودمان را انجام می‌دهیم و به‌شدت برخورد و از طریق قانون عمل می‌کنیم. 

سخنگوی صنعت برق اعلام کرد:
افزایش دما و لزوم همکاری مردم در مدیریت 

مصرف برق

مهر- مصطفی رجبی مشهدی، سخنگوی صنعت برق با اشاره به وضعیت 
خدمت‌رسانی وزارت نیرو در پایانه و موکب‌های اربعین افزود: مشکلی در تأمین 

برق موکب‌های زائران وجود ندارد.
سخنگوی صنعت برق با درخواست از مواکب برای رعایت نکات ایمنی در 
مصرف برق، گفت: با همراهی و همکاری مردم و تلاش‌های شبانه‌روزی وزارت 
نیرو مشکلی در تأمین برق موکب‌های اربعین حسینی وجود ندارد و روند 

خدمت‌رسانی به زائران به‌صورت بی‌وقفه و پایدار ادامه دارد.
مدیرعامل شرکت مدیریت شبکه برق ایران با اشاره به پیش‌بینی سازمان 
هواشناسی، ادامه‌داد: دمای اکثر نقاط کشور تا پایان هفته افزایش خواهد یافت 
و هم‌چنان نیازمند همکاری مردم در مدیریت مصرف برق با وزارت نیرو هستیم.
وی در پایان با تأکید بر اینکه هنوز تا پایان شهریور فرصت کافی برای کاهش 
مصرف برق مشترکان خانگی و دریافت پاداش وجود دارد، خاطرنشان‌کرد: همه 
مشترکان با تنظیم دمای کولرهای گازی روی ۲۵ درجه یا استفاده از دورکند 
کولرهای آبی، می‌توانند مصرف خود را نسبت به دوره مشابه سال گذشته کاهش 

دهند و از پاداش مدیریت مصرف دریافت کنند.

رشد ۲۴ هزار و ۴۹۵ واحدی شاخص بورس در معاملات 

تسنیم- شاخص کل بورس اوراق بهادار تهران در پایان معاملات روزگذشته بازار 
سهام، با ۲۴ هزار و ۴۹۵ واحد افزایش معادل یک و ۱۶ صدم درصد به دو میلیون 
و ۱۳۶ هزار و ۱۴۲ واحد رسید. شاخص هم وزن نیز با 7 هزار و 263 واحد 
افزایش معادل یک و دو صدم درصد در محدوده 720 هزار و 903 واحد قرار 
گرفت. نماد‌های تاپیکو، شستا، شپنا، فولاد، نوری، شبندر و شتران از نماد‌های 

تأثیرگذار مثبت بر شاخص کل بورس بودند.
نماد‌های تکاردان، شستا، شپنا، ثامان، خگستر، خودرو و شتران هم از نماد‌های 
پرتراکنش با تأثیر مثبت بر بازار سهام بودند. شاخص کل فرابورس نیز با 218 
واحد افزایش به عدد 26 هزار و 572 واحد رسید. نماد‌های دی، بمولد، کرمان، 
خاور و کتوسعه از نماد‌های پرتراکنش با تأثیر مثبت و نماد‌های نیان و فن افزار 
از نماد‌های با تأثیر منفی بر بازار فرابورس بودند. بازار سهام شاهد 539 نماد 
مثبت برابر 254 نماد منفی بود. 90 صف خرید مقابل 35 صف فروش تشکیل 

شد. خالص ورود و خرج پول حقیقی هم به مثبت 214 میلیارد تومان رسید.

فارس- براساس اطلاعیه چهارم سامانه یکپارچه عرضه 
خودرو، با توجه به روند رو به رشد تولید خودرو در 
سال‌جاری و عدم تمایل بخشی از متقاضیان به تکمیل 
وجه با وجود فراخوان‌های صادره توسط خودروسازان و 
ظرفیت‌های خالی موجود برخی شرکت‌های خودروساز، 
در راستای اجرای تصمیمات کارگروه خودروی شورای 
رقابت و با هدف تسهیل شرایط برای متقاضیانی که 
در سامانه ثبت‌نام کرده و دارای پروفایل کاربری بودند، 
ظرفیت‌های خالی خودروسازان از طریق سامانه یکپارچه 

عرضه شد.
براساس اطلاعیه سامانه یکپارچه، در این مرحله با 
توجه به اعلام شرکت‌های کرمان موتور و مدیران 
خودرو مبنی بر امکان فروش فوق‌العاده محصولات 
 خود این محصولات حداکثر 3 ماهه به مشتریان تحویل 

داده می‌شود. 
‌براساس برنامه وزارت صمت سامانه یکپارچه عرضه 
خودرو از ساعت 20 روز دوشنبه 6 شهریور ماه برای 3 
درصد از متقاضیان جامانده از مرحله دوم که خودرویی 
به آن‌ها تخصیص پیدا نکرده ‌بود به مدت 3 روز تا 
پنج‌شنبه 9شهریورماه باز شد و در این مدت متقاضیان 
 مهلت داشتند تا نسبت به ثبت‌نام و انتخاب خودرو 

اقدام کنند.
بر اساس اطلاعیه شماره چهار، برای همه متقاضیان 
محصولات شرکت‌های ایران خودرو و کرمان موتور که 
موعد زمانی تحویل آن‌ها پیش از این در فصول آتی و 
یا سال 1403 تعیین شده، امکان جابه‌جایی خودرو از 
محصولات همان شرکت و سپس تکمیل وجه‌ فراهم شد.

 ،J7، J4 از شرکت کرمان موتور چهار مدل خودروی جک 
S5، S3 و از شرکت مدیران‌خودرو پنج خودروی آریزو 
FX ،6، تیگوX22 ،7 و X55 برای متقاضیان در نظر 
گرفته شد که تحویل این خودروها طبق اعلام خودروساز 

حداکثر سه ماهه خواهد بود.
نکته قابل تأمل اینکه در حالی که قرار بود در بازگشایی 
شهریورماهِ سامانه یکپارچه »‌محصولات جدید« و 
»ظرفیت جذب‌نشده خودروساز« عرضه شود، این وعده 
محقق نشد و سامانه با عرضه 2 مونتاژکار و معرفی 

چندین مدل خودرو میلیاردی باز شد.
‌با پایان یافتن زمان ثبت‌نام  متقاضیان در سامانه 
یکپارچه خودرو، از روز گذشته 11 شهریور نتایج 
اعلام شد و متقاضیان می‌توانند با مراجعه به سامانه 
از جزئیات ثبت‌نام خود مطلع شوند، همان‌طور که در 
 اطلاعیه آماده است تحویل خودروهای دو خودروساز 

حداکثر 3 ماهه است.
 این در حالی است که هم اکنون نیز این خودروسازان 
همین محصولات را در نمایندگی‌هایشان در قالب فروش 
فوری و فروش 3 ماهه عرضه می‌کنند بنابراین در حالی 
که براساس وعده وزارت صمت مقرر بود‌ عرضه محصولات 
جدید در این نوبت بازگشایی سامانه یکپارچه، انجام 
شود، این موضوع انجام نشد، انتظار می‌رفت محصولات 
متنوعی رد این نوبت عرضه شود اما هیچ خبری از عرضه 
محصولات جدید و متنوع‌ نبود و عرضه خودرو در سامانه 
یکپارچه در این نوبت با 9 خودروی گران‌قیمت که امکان 
خرید آن برای بخش اعظم جامعه فراهم نیست، انجام 
شد که به‌نظر می‌رسد، این نوبت عرضه فقط یک حرکت 

نمایشی و رفع تکلیف بوده است. 
با توجه به وضعیت انحصاری بازار خودروی 
سواری در کشور و بر اساس بالا بودن شاخص‌های 
تمرکز، تقاضای انباشته در بازار، ممنوعیت یا 
 محدودیت واردات طی سال‌های اخیر، پایین بودن 
قدرت انتخاب مصرف‌کنندگان، برخی احکام قانونی 
هم‌چون ماده ۱۲ قانون حمایت از خانواده و جوانی 
جمعیت مصوب 24 مهر 1400، بند )ف( تبصره )۷( 
قانون بودجه سال ۱۴۰۱ کل کشور و تبصره ۵ قانون 
اصلاح ماده )۱۰( قانون ساماندهی صنعت خودرو مصوب 
نهم آذر 1401، که وضعیت انحصاری این بازار را شدیدتر 
ساخته‌اند، ضمن دریافت نظرات مشورتی و پیشنهادات 
در کارگروه خودرو، شورای رقابت به استناد بند ۵ ماده 
۵۸ قانون اجرای سیاست‌های کلی اصل ۴۴ قانون اساسی 
و با توجه به مفاد ماده ۲ و ماده ۷ قانون ساماندهی 
صنعت خودرو، در جلسه شماره ۵۴۳ مورخ یازدهم 
 بهمن 1401 دستورالعمل تنظیم بازار خودروی سواری 

را مصوب کرد.

آگهی ثبتی و دادگستری

بورس

بازار

آگهی موضوع ماده ۳ قانون ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۱۰۱۰۰۰۱۶۴۱ مورخه ۳۱ - ۵ - ۱۴۰۲ هیات 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان داراب تصرفات مالکانه و 
بلامعارض متقاضی آقای عبداله جمالی بشماره شناسنامه ۹۸ به شماره 
ملی ۲۴۹۰۴۳۵۰۰۰ صادره از داراب فرزند محمد در ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی بمساحت ۷۱۹۰۵ متر و ۶۸صدم متر مربع پلاک 
۱۵ فرعی از ۳۸۰۰ - اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک ۳۸۰۰- اصلی 
واقع در قطعه ۴ بخش ۱۲ فارس داراب خریداری شده سهام: مشاعی 
خود متقاضی بموجب اسناد شماره ۴۳۴۶-۱۶-۳-۱۴۰۱ و ۱۷-۴۳۶۸-
۳-۱۴۰۱ و ۴۴۳۹-۲۱-۳-۱۴۰۱- دفتر خانه ۴۵۲ داراب محرز گردید. 
حقوق ارتفاقی با حق شرب به قدرالحصه از قنات مختصه لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به اداره ثبت داراب تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف 
مدت یک‌ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲-۶-۱۴ 
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲-۶-۲۹

113/م الف- عبدالمهدی باغبان
رئيس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک داراب 

از طرف محمد صداقت

آگهی موضوع ماده ۳ قانون ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رأی شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۱۰۱۰۰۰۱۶۳۷ تاریخ 1402/۰۵/31 هیات 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان داراب تصرفات مالکانه 
و بلامعارض متقاضی آقای غلامحسین ترابیان بشماره شناسنامه ۱۹۱ 
به شماره ملی ۲۴۹۱۰۳۵۹۳۶ صادره از داراب فرزند غلام محمد در 
ششدانگ یک قطعه باغ بمساحت 27272/50 متر مربع پلاک ۱۰۴۸ 
فرعی از ۲۲۹۲ اصلی مفروز و مجزا شده قسمتی از پلاک 2292/8 
اصلی واقع در قطعه ۳ بخش ۱۲ فارس داراب خریداری شده با واسطه 
از آقای هوشنگ سوخکیان مالک اولیه محرز گردید. حقوق ارتفاقی: 
ندارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز 
آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت داراب تسلیم 
و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/۰۶/14 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/۰۶/29

117/م الف
عبدالمهدی باغبان

رئيس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک داراب 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۱۰۱۰۰۰۱۶۴۰ مورخه ۳۱ - ۵ - ۱۴۰۲ هیات 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان داراب تصرفات 
مالکانه و بلا معارض متقاضی آقای احمد فرامرزی بشماره شناسنامه 
۱۳۷ به شماره ملی ۲۴۹۰۳۳۲۷۱۶ صادره از داراب فرزند علی خان 
در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی بمساحت ۲۸۰۰۰ متر مربع 
پلاک ۲۰ فرعی از ۳۸۴۲- اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک۳۸۴۲- 
 اصلی واقع در قطعه ۴ بخش ۱۲ فارس داراب خریداری شده 
بلا واسطه از آقایان رسول خسروی و صادق خسروی ورثه مرحوم 
رضا خسروی زارع صاحب نسق محرز گردید. حقوق ارتفاقی باقدر 
الحصه حق الشرب از یک رشته قنات دائره مختصه. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به اداره ثبت داراب تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲-۶-۱۴ 
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲-۶-۲۹ 

120/م الف- عبدالمهدی باغبان
رئيس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک داراب 

از طرف محمد صداقت

 آگهی موضوع ماده ۳ قانون ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعيت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

تاریخ 1402/۰۵/28 هیات  برابر رأی شماره ۱۵۹۴ ۱۴۰۲۶۰۳۱۱۰۱۰۰۰ 
موضوع قانون تعيين تكليف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان داراب تصرفات 
مالکانه و بلامعارض متقاضی خانم گلناز فرخی بشماره شناسنامه 
۶۶۷۶ به شماره ملی ۲۴۹۰۰۶۶۷۶۵ صادره از داراب فرزند اصغر در 
ششدانگ یک باب خانه بمساحت 202/70 متر مربع پلاک ۳ فرعی 
از ۱۷۲۵ اصلی مفروز و مجزا شده قسمتی از پلاک ۱۷۲۵ اصلی 
واقع در قطعه ۲ بخش ۱۲ فارس داراب خریداری شده با واسطه از 
احمد عسکری پور دریمی مالک اولیه محرز گردید. حقوق ارتفاقی : 
ندارد . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز 
آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت داراب تسلیم و پس از 
 اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/۰۶/14 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/۰۶/29 

122/م الف
عبدالمهدی باغبان

رئيس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک داراب 
از طرف محمد صداقت

آگهی موضوع ماده ۳ قانون ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۱۰۱۰۰۰١٦٣٩ مورخه ۳۱ - ۵ - ۱٤۰۲ هیات 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان داراب تصرفات مالکانه 
و بلامعارض متقاضی آقای احمد فرامرزی بشماره شناسنامه ۱۳۷ 
به شماره ملی ۲٤۹۰۳۳٢٧١٦ صادره از داراب فرزند علی خان در 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی بمساحت ۲۰۰۰۰ متر مربع پلاک 
۱۹ فرعی از ۳۸۴۲- اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک ۳۸۴۲ - اصلی 
واقع در قطعه ٤ بخش ۱۲ فارس داراب خریداری شده بلا واسطه از 
آقای احمد رهبر احدی از ورثه علی رهبر مالک رسمی محرز گردید. 
حقوق ارتفاقى: باقدر الحصه حق الشرب از یک رشته قنات دائره 
مختصه. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز 
آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت داراب تسلیم 
و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲-۶-۱۴ 
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲-۶-۲۹

121/م الف- عبدالمهدی باغبان
رئيس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک داراب 

از طرف محمد صداقت

آگهی موضوع ماده ۳ قانون ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رأی شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۱۰۱۰۰۰۱۶۳۴ تاریخ 1402/۰۵/31 هیات 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان داراب تصرفات 
مالکانه و بلامعارض متقاضی سید جلال آزم بشماره شناسنامه ۹۸ 
به شماره ملی ۲۴۹۰۲۹۶۶۸۱ صادره از داراب فرزند سیدرضا در 
پنج دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه باغ بمساحت ۶۰۰۰۰ متر 
مربع پلاک ۴۵ فرعی از ۲۲۰۰ اصلی مفروز و مجزا شده قسمتی از 
پلاک ۲۲۰۰ اصلی واقع در قطعه ۲ بخش ۱۲ فارس داراب خریداری 
شده بلاواسطه از آقای منوچهر سرفراز و مع الواسطه از آقای مسعود 
سرفراز مالک اولیه محرز گردید. حقوق ارتفاقی : ندارد . لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به اداره ثبت داراب تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/۰۶/14 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/۰۶/29 

119/م الف
عبدالمهدی باغبان

رئيس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک داراب 
از طرف محمد صداقت

آگهی موضوع ماده ۳ قانون ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره ۱٤۰۲۶۰۳۱۱۰۱۰۰۰۱٦٢٦ مورخه ۲۹ - 5 - ۱۴۰۲ هیات 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان داراب تصرفات 
مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای غریب جلالی بشماره شناسنامه 
۱۹۵ به شماره ملی ۲٤۹٠٣٣٣٤٠٢ صادره از داراب فرزند کردی در 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی بمساحت ۲۵۰۰۰ متر مربع پلاک 
۱۷ فرعی از ۳۸۴۲- اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک ٣٨٤٢- اصلی 
واقع در قطعه ٤ بخش ۱۲ فارس داراب خریداری شده بلا واسطه از 
خانم دختربس شاهرخ مالک رسمی محرز گردید. حقوق ارتفاقی با 
قدر الحصه حق الشرب از یک رشته قنات دائره مختصه. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به اداره ثبت داراب تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض داد خواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ١٤-٦-١٤٠٢ 

تاریخ انتشار نوبت دوم : 29-٦-١٤٠٢ 
116 / م الف

عبدالمهدی باغبان
رئیس واحد ثبتى حوزه ثبت ملک داراب

آگهی موضوع ماده ۳ قانون ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رأی شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۱۰۱۰۰۰۱۶۲۷ تاریخ 1402/۰۵/29 هیات 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان داراب تصرفات 
مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای حسن احمدی برگانی بشماره 
شناسنامه ۵۹۴ به شماره ملی ۲۴۹۰۲۵۵۰۲۹ صادره از داراب فرزند 
محمود در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی بمساحت ۳۰۰۰۰ متر 
مربع پلاک ۵۸۵ فرعی از ۲۲۳۶ اصلی مفروز و مجزا شده قسمتی از 
پلاک ۲۲۳۶ اصلی واقع در قطعه ۲ بخش ۱۲ فارس داراب خریداری 
شده مع‌الواسطه از سهام مالکی وراث نصراله موحد و خانم زهرا 
ترابی مالک اولیه محرز گردید. حقوق ارتفاقی ندارد. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به اداره ثبت داراب تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/۰۶/14 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/۰۶/29 

123/ م الف
عبدالمهدی باغبان

رئيس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک داراب 
از طرف محمد صداقت

تجارت

انرژی

5اقتصاد سال سی‌ام  شماره 6089 سه‌شنبه ‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌1402/06/14

تسنیم- صندوق بین‌المللی پول در گزارش 
جدیدی که از وضعیت پرداخت یارانه‌های 
انرژی در جهان منتشر کرده، دولت ایران 
یارانه‌دهنده جهان  را به‌عنوان ششمین 
 برای مصرف سوخت‌های فسیلی معرفی 

کرده است.
بر اساس این گزارش که بر پایه آمار سال 
2022 تهیه شده است، دولت ایران در 
این سال 62/7 میلیارد دلار یارانه مستقیم 
انرژی به شهروندان خود پرداخت کرده که 
بیشتر از هر کشور دیگر در جهان به‌جزء پنج 
 کشور چین، اندونزی، روسیه، کره‌جنوبی و 

عربستان است.
میزان یارانه پرداختی برای مصرف برق در 
ایران در این سال 13/9 میلیارد دلار برآورد 
شده است. برای بنزین و سایر فرآورده‌های 
نفتی نیز 48/8 میلیارد دلار یارانه مستقیم در 

ایران پرداخت شده است.
در مجموع 6 کشور ایران، روسیه، چین، 

اندونزی، کره‌جنوبی و عربستان تقریباً نصف 
کل یارانه‌های انرژی در جهان را به خود 

اختصاص داده‌اند. این کشورها در مجموع 
673 میلیارد دلار یارانه مستقیم برای مصرف 

سوخت به شهروندان خود پرداخت می‌کنند.
کل یارانه مستقیم پرداختی برای مصرف 
سوخت فسیلی در جهان در سال 2022 
 افزون بر یک‌هزار و 326 میلیارد دلار 

بوده است.
چین بزرگترین یارانه‌دهنده در جهان است. 
میزان یارانه مستقیم پرداختی دولت این 
کشور به سوخت‌های فسیلی 269 میلیارد 
دلار در سال 2022 بوده است. عربستان با 
129 میلیارد دلار در رتبه دوم از این نظر 

قرار گرفته است.
اندونزی با 78 میلیارد دلار، روسیه با 70 
میلیارد دلار، کره‌جنوبی با 64.8 میلیارد دلار 
و ایران با 62/7 میلیارد دلار به ترتیب در 

رتبه‌های سوم تا ششم قرار گرفته‌اند.

بر اساس این گزارش، این آمار مربوط به 
یارانه‌های مستقیم پرداختی به سوخت‌های 
فسیلی است و علاوه بر آن ارقام بسیار بیشتری 
به‌عنوان یارانه غیرمستقیم به سوخت‌های 

فسیلی در جهان پرداخت می‌شود.
در حالی که یارانه‌های مستقیم پرداختی 
به سوخت‌های فسیلی در جهان طی سال 
2022 بیش از یک‌هزار و 326 میلیارد دلار 
بوده است، تخمین زده می‌شود پنج‌هزار 
و 710 میلیارد دلار نیز به‌عنوان یارانه 
 غیرمستقیم به سوخت‌های فسیلی پرداخت 

شده است.
در ایران نیز علاوه بر 62/7 میلیارد دلار که 
به‌عنوان یارانه مستقیم به این سوخت‌ها 
در سال 2022 پرداخت شده است، 99/8 
میلیارد دلار نیز به‌صورت غیرمستقیم به این 

سوخت‌ها اختصاص داده شده است.

دولت ایران ششمین یارانه‌دهنده بزرگ به سوخت‌های فسیلی در جهان شد

خودرو

هدف از عرضه نمایشی خودروهای گران‌قیمت در سامانه یکپارچه چه بود صادرات ۱۱۰میلیون دلاری 
پسته ایران در پنج ماه

باشگاه خبرنگاران- سیدروح‌ا... لطیفی، سرپرست اداره کل 
دفتر مطالعه، پایش و تجارت خارجی سازمان مرکزی تعاون 
روستایی ایران گفت: از ابتدای سال تا پایان مردادماه ۱۵ هزار و 
۹۸۱ تن انواع پسته به ارزش ۱۰۹ میلیون و ۷۱۴ هزار و ۱۷۷ 
دلار صادر شد که نسبت به مدت مشابه با رشد ۶ درصدی در 

وزن و کاهش یک درصدی در ارزش همراه بوده است.
وی افزود: این پسته‌ها شامل ۱۲ هزار و ۵۹۰ تن پسته با 
پوست به ارزش ۷۱ میلیون و ۶۶۴ هزار و ۲۱۷ دلار، سه هزار 
و ۳۲۳ تن پسته بدون پوست به ارزش ۳۷ میلیون و ۳۰۶ هزار 
و ۱۷۹ دلار و سایر پسته‌ها به وزن ۶۸.۵ تن به ارزش ۷۴۴ 

هزار دلار بوده است.
لطیفی در خصوص مقاصد صادراتی محصول پسته گفت: 
روسیه با خرید سه هزار و ۷۳۳ تن به ارزش ۲۵ میلیون دلار و 
سهم ۲۳ درصدی مقصد نخست، آلمان با خرید ۱۱/۲ میلیون 
دلار، امارات با ۱۱ میلیون دلار، قرقیزستان با ۸/۵ میلیون دلار 
و چین با ۷/۵ میلیون دلار در رتبه‌های دوم تا پنجم خرید 

پسته ایرانی در پنج ماه نخست بودند.
وی افزود: کشور‌های هند، عراق، ازبکستان، تاجیکستان، 
اسپانیا، پاکستان، افغانستان، کانادا، لبنان، ایتالیا، ترکیه، 
هنگ کنگ، قزاقستان، کویت، قطر، سنگاپور، سوریه، مالزی، 
انگلستان، ترکمنستان، اوکراین، استرالیا، بلژیک، ژاپن، 
عمان، اردن، فرانسه، گرجستان، آذربایجان، ارمنستان، یونان، 
صربستان، سوئیس، تایلند، مولداوی، مقدونیه، هلند، تایوان و 
بحرین به ترتیب در جایگاه ششم تا چهل و چهارم مقاصد 

صادرات پسته ایران قرار دارند.



صدای قدم‌های آهسته می‌آید. صدای پای زائرانی می‌آید، که 
زندگی‌شان را کول کرده و چند صباحی خستگی راه را به جان خریده 
و به دیدار اربابشان حسین )ع( می‌روند. مرز‌ها آنجا کنار می‌رود و 
ایرانی و عراقی و پیر و جوان و سفید پوست و سیاه پوست و ... معنا 
ندارد و هرکس به اندازه کرمش برای خدمت به امام حسین )ع( و 
اهل بیتش )ع( پا پیش می‌گذارد و خلوص و تقوای عمل را سرمشق 

زندگی می‌کند.
صدای پای زائران زیادی به گوش می‌رسد. ایرانیانی که در سال ۱۳۸۹ 
تعدادشان به کمتر از ۵۰ هزار نفر می‌رسید، حال با جمعیت چند 
میلیونی روانه مرز عراق می‌شوند و به پابوس اربابشان حسین )ع( 

می‌روند.
امسال رسانه ملی برای پوشش مراسم پیاده‌روی اربعین بیش از ۱۰۰ 
برنامه محتوایی تولید کرده، که از ۱۶۵ شبکه رادیویی و تلویزیونی، 

ملی، استانی و برون‌مرزی پخش می‌شود.
در معاونت سیمای رسانه ملی برنامه‌هایی مانند »کوی محبت«، »در 
مسیر حسین«، »طریق«، »لشکر حسینی«، »در آستان خورشید«، 
»موکب کلمات«، »تکیه«، »نشان ارادت«، »ضیافت دوست« و »فصل 

باران« و در معاونت صدا برنامه‌هایی مانند »به عشق حسین«، »از برکت 
حسین«، »حسینیه ایران«، »به افق نور«، »مسیرعاشقی«، »عشق یعنی به 
تو رسیدن«، »با کاروان اربعین«، »کنارقدم‌های جابر«، »ملت امام حسین«، 
»تداوم عاشقی«، »موکب پهلوانان حسینی«، »عمود آخر«، »اربعین خورشید«، 

»برمدار عشق«، »تکیه اربعین« و »دل و دلدار« پخش خواهد شد.

معاونت برون‌مرزی رسانه ملی با پخش ۳۵ زبان برنامه‌های متنوعی را در دستور 
کار خود قرار داده و مراکز استان‌ها برنامه‌های شاخصی را مانند »حسینیه از 
مرکز مازندران«، »مسیرعاشقی مرکز کهکیلویه و بویراحمد«، »مرثیه آفتاب 
مرکز خراسان جنوبی«، »الی اصحاب الحسین مرکز اصفهان« و »حسین عاشق 

لری مرکز اردبیل« تدارک دیده است.
 معاونت فضای مجازی صداوسیما پویش »راوی اربعین« را برای همه 

پیام‌رسان‌های داخلی طراحی کرده است. هر زائر می‌تواند به‌عنوان یک 
راوی، مشاهدات، تجربیات و شور و شعور حسینی را از طریق این پویش 

به اشتراک بگذارد. 
رسانه ملی برای این حجم از پوشش رسانه‌ای به زیر ساخت‌های رسانه‌ای 
در خاک عراق نیاز دارد، که این زیر ساخت‌ها از داخل مرز‌های شرقی 
عراق گرفته تا مسیر‌های سیزده‌گانه منتهی به کربلا و بین‌الحرمین از قبل 

مهیا شده و هر سال استفاده می‌شود.
امسال برای اولین‌بار با مجوز رسمی وزارت اتصالات کشور عراق فرستنده 
رادیو در نجف و کربلا راه‌اندازی شد و زائران می‌توانند رادیو اربعین را در 
کربا از موج ۹۰/۹ مگاهرتز و در نجف یعنی ابتدای مسیر پیاده‌روی از 

موج ۹۰/۵ بشنوند.
معاونت صدای رسانه ملی برای اربعین ۱۴۰۲ پیش‌بینی کرده، که 
شبکه‌های رادیویی۱۶۰ برنامه در قالب ۱۴۱۷ عنوان به میزان ۱۲۱۸ 

ساعت برنامه تولید و پخش کنند.
رادیو اربعین هم با هدف پوشش رویداد راهپیمایی اربعین، پیگیری 
مطالبات زائران و کمک به بالا بردن شعور و معرفت حسینی به‌صورت 
۲۴ ساعته به تولید و پخش برنامه اقدام می‌کند و پیش‌بینی می‌شود ۳۶۰ 

برنامه در قالب ۱۲ عنوان به میزان ۷۲۰ ساعت تولید و پخش شود.
به‌طور کلی رسانه ملی برای پوشش همه جانبه راهپیمایی اربعین سه راهبرد 
کلان پیش‌بینی کرده، که نخستین و مهم‌ترین آن اطلاع‌رسانی جامع و کامل، 
میدانی و چند لایه است. دومین راهبرد آگاهی‌بخشی به زائران و سومین راهبرد 

تبلیغ و تبیین درست و دقیق فلسفه و چرایی پیاده‌روی اربعین است.

فیلم‌کوتاه »چپ دست« به نویسندگی و کارگردانی نسرین 
 CHOSEN محمدپور و تهیه‌کنندگی فریبا عرب )کمپانی
IMAGE( در ادامه حضورهای جهانی خود به بیست و هشتمین 
جشنواره بین‌المللی فیلم پورتوبلو لندن و پانزدهمین جشنواره فیلم 

و تصویر کوتاه سئول SESIFF راه یافت. 
جشنواره فیلم پورتوبلو portobellofilmfestival در سال ۱۹۹۶ 
در واکنش به وضعیت رو به اضمحلال صنعت فیلم در بریتانیا آغاز 
به‌کار کرد. این جشنواره، یک جشنواره بین‌المللی فیلم مستقل 

مستقر در لندن است که سالانه بیش از ۷۰۰ فیلم جدید از جمله 
فیلم‌های بلند، کوتاه، مستند، فیلم‌های موسیقی و انیمیشن را 
نمایش می‌دهد. بیست و هشتمین دوره جشنواره پورتوبلو 
 تا روز ۲۶ شهریور ۱۴۰۲ مصادف با ۱۷ سپتامبر ۲۰۲۳ ادامه 
خواهد داشت.پانزدهمین جشنواره فیلم و تصویر کوتاه سئول 
SESIFF نیز با تمرکز بر فیلم‌های کوتاه، به دنبال فیلم‌های فشرده، 
فشرده و پویاست. این جشنواره معتقد است که فیلم‌کوتاه می‌تواند 
جهان را به شیوه‌ای بهتر از طریق پیام قدرتمند تغییر دهد. این 
جشنواره ۲۳ تا ۲۸ شهریورماه مصادف با ۱۴ تا ۱۹ سپتامبر در شهر 
سئول برگزار می‌شود.فیلم‌کوتاه »چپ دست« پیش از این علاوه بر 
حضور در جشنواره‌های معتبر خارجی، از بیست و چهارمین دوره 
جشنواره فیلم زنان سئول )در بخش رقابت آسیایی( و جشنواره 
Gobeklitepe international ترکیه )جایزه ویژه تماشاگران( 
 positily Different shortرا دریافت و بهترین فیلم جشنواره
film کشور یونان را نیز کسب کرده است.در خلاصه داستان 

دست«  »چپ  ۱۵ دقیقه‌ای آمده است: فیلم‌کوتاه 
تصمیمی  سر بزرگ در مریم 

دارد  قصد  و  دارد 
دهد  انجام  کاری 
برای  را  خود  و 

آماده  کار  این 
می‌کند اما...

اعلام زمان برگزاری سی‌و‌نهمین 
جشنواره موسیقی فجر

آخرین جلسه شورای سیاست‌گذاری سی و نهمین 
جشنواره موسیقی فجر با حضور محمدالهیاری )مدیر 
کل دفتر موسیقی( و رئیس جشنواره، رضا مهدوی 
)دبیر جشنواره(، کامبیز روشن روان)یکی از مشاوران 

دبیر جشنواره(، شاهین فرهت، سیدمحمد میرزمانی، 
هادی آرزم و محمدعلی مرآتی)اعضای شورا( و 
امیرعباس ستایشگر)مدیرعامل انجمن موسیقی 
ایران( برگزار شد. در این جلسه ضمن تعیین 
چهارچوب‌های اصلی و خط مشی جشنواره، فراخوان 
بخش رقابتی و غیر رقابتی نهایی و بخش‌های مختلف 
جشنواره و هم‌چنین زمان برگزاری)۲۳ تا ۲۸ 
بهمن‌ماه سال‌جاری( و تقویم جشنواره جهت اجرایی 

شدن مورد تأیید و تصویب قرار گرفت.
سی و نهمین جشنواره موسیقی فجر به همت 
دفترموسیقی معاونت امور هنری وزارت فرهنگ 
و ارشاد اسلامی، توسط انجمن موسیقی ایران  در 
بخش‌های رقابتی )جایزه باربد( و غیر رقابتی همزمان 
در تهران و استان‌های دیگر برگزار و جایزه ترانه،‌ جایزه 
موسیقی و رسانه، بخش سرود و نشست‌های پژوهشی 

برنامه‌های دیگر این دوره از جشنواره خواهد بود.

سه‌شنبه ‌‌‌1402/06/14 فرهنگ و هنرسال سی‌ام  شماره 66089

سینما

مستند

سریال

شبکه کودک به »جزیره شکل‌ها« می‌رود
سریال پویانمایی 
شکل‌ها«  »جزیره 
نفر  با گویندگی ۵ 
از گویندگان گفتار 
فیلم در واحد دوبلاژ 
و  تأمین  کل  اداره 
بین‌الملل  رسانه 
سیما دوبله شد. این 
گونه  در  پویانمایی 

انیمیشن، ماجراجویی و کمدی محصول آمریکا در سال ۲۰۲۳ بوده و قرار است 
از شبکه کودک سیما پخش شود.

مدیر دوبله این مجموعه پویانمایی ناهید امیریان است. شهراد بانکی، سعید 
شیخ‌زاده، رامین کاملی، علی منانی و ناهید امیریان صداپیشه‌های این اثر 

هستند.
خلاصه روایت این فصل از انیمیشن از این قرار است که: شخصیت‌های اصلی 
برنامه سه شکل هندسیِ مربع، دایره و مثلث هستند و این اشکال ماجرا‌هایی 

دارند که هم سرگرم‌کننده است و هم جنبه آموزشی دارد.
اثری بسیار ساده، اما جذاب و قابل توجه که با شکل و شمایلی گزیده و مینیمال 
مفاهیم بسیار اولیه و ساده را به مخاطب خردسال آموزش می‌دهد. جنبه بصری 
و موسیقی و طراحی استاپ موشن زیبا و چشم‌گیر است طوری که حتی 
می‌تواند مخاطب بزرگسال را نیز جذب کند. این مجموعه برنده‌ ۲ جایزه از جمله 

بهترین مجموعه انیمیشن از جشنواره‌ انیمیشن بین‌المملی انَسِی شده است.

برپایی خیمه سیدالشهدا )ع( در شبکه‌های صداوسیما

به گزارش باشگاه خبرنگاران، 

سینماها سه‌شنبه و چهارشنبه این هفته تعطیل می‌شوند

همزمان با فرا رسیدن اربعین حسینی سینماهای سراسر کشور از ساعت ۱۸ 
روز سه‌شنبه ۱۴ شهریور ماه تعطیل می‌شوند و روز چهارشنبه به‌طور کامل 

تعطیل خواهند بود.
اما روز پنج‌شنبه ۱۶ شهریور ماه نمایش فیلم‌‌های سینمایی در سراسر کشور 
آغاز خواهد شد. در حال حاضر فیلم‌های سینمایی ستون ۱۴ به کارگردانی 
امیرحسین همتی فسیل ساخته کریم امینی، بی‌مادر به کارگردانی سیدمرتضی 
فاطمی، آخرین تولد ساخته نوید محمودی، شهر هرت به کارگردانی کریم‌امینی، 
نارگیل ۲ ساخته داوود اطیابی، بعد از رفتن به کارگردانی رضا‌ نجاتی، ستاره 
بازی ساخته هاتف‌علیمردانی، عروسی مردم به کارگردانی مجیدتوکلی، شهرک 

ساخته علی‌حضرتی در سینماهای سراسر کشور در حال اکران هستند.

»دلاوری« به دنبال تولید مستند جدید درباره اربعین

محمد دلاوری که در پیاده روی اربعین از نجف تا کربلا حضور یافته، از 
سوژه‌یابی برای تولید مستندی درباره اربعین حسینی خبر داد و گفت: ان‌شاءا... 

به دنبال این هستیم که کار جدید و نویی تولید و تدوین کنیم.
وی با بیان اینکه این اثر با تهیه‌کنندگی حسین کیانی تولید می‌شود، افزود: ما 
به دنبال یک خط داستانی جدید هستیم، چون روایت‌ها درباره اربعین خیلی 
متنوع و بسیار است بنابر این می‌خواهیم خود را محک بزنیم و ببینیم می‌توانیم 

کار جدیدی تولید کنیم یا نه.

»چپ دست« منتخب ۲ جشنواره جهانی شد

آگهی موضوع ماده ۳ قانون ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۱۰۱۰۰۰۱۵۷۷ مورخه ۲۸-۵-۱۴۰۲ هیات 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان داراب تصرفات مالکانه 
و بلا معارض متقاضی خانم لیلا بیگی زاده بشماره شناسنامه ۲۲۸ 
به شماره ملی ۲۴۹۱۱۳۸۴۷۶ صادره از داراب فرزند علی عسکر در 
ششدانگ یکباب خانه بمساحت 434/07 متر مربع پلاک ۷۶ فرعی از 
۲۲۷۲- اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک ۲۲۷۱ و ۲۲۷۲ - اصلی واقع 
در قطعه ۳ بخش ۱۲ فارس داراب خریداری شده با واسطه از آقای 
میرزا ابو الفضل بحرانی مالک رسمی محرز گردید . حقوق ارتفاقی 
ندارد لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز 
آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت داراب تسلیم و پس از 
اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد .
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲-۶-۱۴ 
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲-۶-۲۹ 

114/ م الف
عبدالمهدی باغبان

رئيس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک داراب 
از طرف محمد صداقت

آگهی موضوع ماده ۳ قانون ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 

برابر رأی شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۱۰۱۰۰۰۱۶۴۶ تاریخ 1402/۰۶/01 هیات 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان داراب تصرفات مالکانه 
و بلامعارض متقاضی آقای ساسان سرفراز بشماره شناسنامه ۲۷۶ 
به شماره ملی ۲۴۹۱۰۶۱۹۷۱ صادره از داراب فرزند مسعودخان در 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی بمساحت 65736/92 متر مربع 
پلاک ۵۸۶ فرعی از ۲۲۳۶ اصلی مفروز و مجزا شده قسمتی از پلاک 
۲۲۳۶ اصلی واقع در قطعه ۲ بخش ۱۲ فارس داراب خریداری شده 
سهام مالکی متقاضی به موجب سند مصالحه ۱۷۰۸۰- 30/٠٢/1343 
دفترخانه اسناد رسمی ۲۱ داراب مالک اولیه محرز گردید . حقوق 
ارتفاقی: ندارد . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت داراب تسلیم 
و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد . 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/۰۶/14 
تاریخ انتشار نوبت دوم 1402/۰۶/29

126/م الف- عبدالمهدی باغبان
رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک داراب

آگهي تکمیلی تجدید فراخوان مناقصه
پیرو آگهی تجدید فراخوان عمومی مورخ 
"خدمات  مناقصه  پیرامون   1402/06/11
بهره‌برداری، نگهداری و تعمیرات شبکه‌های 
آبیاری و زهکشی استان فارس در حوزه های 
آبریز "رودخانه‌های شش پیر و فهلیان و 
شاپور" و "رودخانه قره آغاج" بدینوسیله مهلت دریافت اسناد 
‌مناقصه از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس:
 www.Setadiran.ir تا تاریخ دوشنبه 1402/06/20 ساعت 13:00 
تمدید و متناسباً مهلت بارگذاری نسخه الکترونیکی پیشنهاد مناقصه 
در سامانه مذکور و تحویل نسخه فیزیکی پاکت )الف( آن به مناقصه‌گزار 
)با رعایت موارد مندرج در اسناد(، ساعت 13:00 روز دوشنبه مورخ 
1402/07/03 تعیین می‌گردد. جلسه گشایش پیشنهادها در محل 

شرکت سهامی آب منطقه‌ای فارس برگزار خواهد شد.
  - رودخانه‌های شش پیر و فهلیان و شاپور: در ساعت 08:30 صبح 

روز شنبه مورخ 1402/07/08 برگزار خواهد شد.
  -  رودخانه قره آغاج: در ساعت 10:00 صبح روز شنبه مورخ 

1402/07/08 برگزار خواهد شد.
آدرس به  فراخوان  آگهي  بازبيني  جهت  سايت  ‌وب 
  WWW.SETADIRAN.IR و  IETS.MPORG.IR وWWW.FRRW.IR  

مي‌باشد.  
تاریخ انتشار :1402/06/14
-1/م الفشناسه آگهی:1562907

مدیریت قراردادهاي شركت سهامي آب منطقه‌اي فارس

آگهی موضوع ماده ۳ قانون ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 

برابر رأی شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۱۰۱۰۰۰۱۶۴۷ تاریخ 1402/۰۶/01 هیات 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان داراب تصرفات مالکانه 
و بلامعارض متقاضی آقای ساسان سرفراز بشماره شناسنامه ۲۷۶ 
به شماره ملی ۲۴۹۱۰۶۱۹۷۱ صادره از داراب فرزند مسعودخان در 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی بمساحت 57146/54 متر مربع 
پلاک ۵۸۷ فرعی از ۲۲۳۶ اصلی مفروز و مجزا شده قسمتی از پلاک 
۲۲۳۶ اصلی واقع در قطعه ۲ بخش ۱۲ فارس داراب خریداری شده 
سهام مالکی متقاضی به موجب سند مصالحه ۱۷۰۸۰ - 30/٠٢/1343 
دفترخانه اسناد رسمی ۲۱ داراب و سهم الارث متقاضی مالک اولیه 
محرز گردید. حقوق ارتفاقی: ندارد . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به اداره ثبت داراب تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/۰۶/14 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/۰۶/29

127/م الف
عبدالمهدی باغبان

رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک داراب

 آگهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده
 نوبت اول

شرکت تعاونی مسکن  سازمان نظام مهندسی کشاورزی و منابع طبیعی فارس
بدینوسیله به اطلاع کلیه اعضاء شرکت تعاونی مسکن سازمان نظام مهندسی 
کشاورزی و منابع طبیعی فارس می‌رساند که جلسه مجمع عمومی عادی بطور 
فوق العاده شرکت تعاونی  ساعت  09:00  صبح  روز یکشنبه  مورخ 16 /1402/07  
در محل دفتر شرکت تعاونی واقع در شیراز، بلوار حسینی الهاشمی –روبروی 
سد تنگ سرخ –شهرک کسری – جنب پروژه 112 واحدی مهندسین  برگزار 
می‌گردد.  لذا از کلیه اعضای محترم دعوت به عمل می‌آید رأس ساعت مقرر در 
محل مذکور حضور به هم رسانند در صورتی که حضور عضوی به هر دلیل میسر 
نباشد می‌تواند استفاده از حضور و اعمال رای خود را به موجب وکالت رسمی 
و محضری تنظیم شده در دفتر اسناد رسمی به فرد دیگر واگذار نماید. درهر 
صورت هر عضو نمی‌تواند علاوه بر رای خود بیش از ۳رای با وکالت و هر غیر 

عضو نمی‌تواند بیش از یک رای با وکالت داشته باشد.
ضمنا کسانیکه تمایل به کاندید بازرس می‌باشند حداکثر تا 5 روز  پس از نشر 
آگهی فوق فرصت دارند تا مدارک خودرا بشرح زیر تحویل امور اداری  شرکت 

نمایند0
مدارک لازم 

ا- یک قطعه عکس 4*3، 2-فتوکپی شناسنامه و کارت ملی،3-فتو کپی مدرک 
تحصیلی،4- کارت پایان خدمت ،5- گواهی عدم سوپیشینه،6- درخواست 

کتبی جهت کاندیدا شدن
دستور جلسه:

1- قرائت گزارش کتبی هیئت مدیره و بازرس از عملکرد شرکت در سال 1400 و 
1401 قابل رویت در سامانه جامع و هوشمند بخش تعاون.

2- بررسی وتصویب بودجه سال 1402 قابل رویت در سامانه جامع و هوشمند 
بخش تعاون.

3- بررسی وتصویب صورتهای مالی سال 1401 آخرین سرمایه اعضاء قابل رویت 
در سامانه جامع و هوشمند بخش تعاون.

4- بررسی وتصویب آیین نامه معاملاتی شرکت تعاونی.
5- بررسی وتصویب لغو عضویت و اخراج تعداد 30 نفر از اعضاء پروژه‌های 
‌شرکت تعاونی که به تعهدات مالی خود عمل ننموده‌اند در پروژهای مهندسین

 1 و 2 و 3 و 4 با رعایت قوانین و مقررات و اساسنامه تعاونی.
6- بررسی و تصویب  میزان حق‌‌الزحمه بازرس قانونی اصلی و علی البدل              

7- فروش تجهیزات مازاد پروژه‌های مهندسین 1- 2- 3- 4 -6
8- فروش واحدهای مازاد پروژه‌های مهندسین 4-3-2-1

‌9- برگزاری انتخاب بازرس قانونی اصلی و علی البدل  شرکت تعاونی
 برای سال مالی 1402

تاریخ انتشار :1402/06/14

 هیئت مدیره شرکت تعاونی مسکن سازمان نظام مهندسی
 کشاورزی و منابع طبیعی فارس

آگهی فقدان سند مالکیت بخش سه شیراز 
خانم رقیه فریدونی به وکالت از علی اصغر پورمند به موجب وکالتنامه 
شماره ١١١٦٤٩ مورخ 1402/٠٦/11 دفترخانه اسناد رسمی ١٢٤ شیراز 
تنظیم شده است مدعی است که تعداد یک جلد سند مالکیت مربوط 
به شش دانگ پلاک ثبتی به شماره 606/28 واقع در بخش سه شیراز 
که ذیل شماره ۹۱۸۹ صفحه ٤٢٤ دفتر ۱۳۹ املاک بخش سه شیراز 
به نام علیرضا جاودانی دهکردی ثبت و سند مالکیت به شماره 
چاپی ٥٦٣٧٣١ صادر و به موجب سند ۱۰٦٨٧٥ مورخ 1382/۱۲/27 
دفترخانه اسناد رسمی ٦٩ شیراز مع الواسطه به علی اصغر پورمند 
منتقل شده است و به موجب سند رهنی شماره ۱۱۰٦۰۸ مورخ 
1385/۱/19 و ١١٥٦٢١ مورخ 1387/۳/6 دفتر خانه اسناد رسمی ٦٩ 
شیراز در رهن بانک تجارت قرار دارد به دلیل اسباب کشی مفقود 
گردیده است و نامبرده تقاضای صدور المثن ىسند مالکیت نموده 
مراتب طبق اصلاحیه تبصره یک ماده ۱۲۰ قانون ثبت آگهی میشود 
که هر کس نسبت به تملک مورد آگهی معامله ای کرده و یا مدعی 
وجود سند مالکیت نزد خود باشد تا ده روز پس از انتشار آگهی به 
ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت با 
خلاصه معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسید 
و یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نشود اداره ثبت المثنی سند 

مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.
تاریخ انتشار :1402/06/14

2027/م الف
شاپور زارع شیبانی 

مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز - ناحیه 4

آگهی موضوع ماده ۳ قانون ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۱۰۱۰۰۰۱۵۷۶ مورخه ۲۸-۵-۱۴۰۲ هیات  برابر 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان داراب تصرفات 
مالکانه و بلامعارض متقاضی خانم لیلا بیگی زاده بشماره شناسنامه 
‌۲۲۸ به شماره ملی ۲۴۹۱۱۳۸۴۷۶ صادره از داراب فرزند
علی عسکر در ششدانگ یکباب مغازه دو دهنه بمساحت 41/60 
متر مربع پلاک ۷۵ فرعی از ۲۲۷۲- اصلی مفروز و مجزا شده از 
پاک ۲۲۷۱ و ۲۲۷۲- اصلی واقع در قطعه ۳ بخش ۱۲ فارس داراب 
خریداری شده با واسطه از آقای میرزا ابوالفضل بحرانی احدی از ورثه 
آقای محمد علی بحرانی مالک رسمی محرز گردید. حقوق ارتفاقی 
ندارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ 
آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت داراب تسلیم و پس از 
اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 
‌مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲-۶-۱۴ 
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲-۶-۲۹ 

115/م الف- عبدالمهدی باغبان
رئيس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک داراب 

از طرف محمد صداقت

در آستانه اربعین حسینی؛

آنتن می‌رود  »نونوَا« روی 
مسابقه مداحی که رقابتی نیست

»نونوا« عنوان یکی از ویژه برنامه‌های شبکه رادیویی صبا است که به مناسبت فرا رسیدن اربعین امام 
حسین )ع( از این شبکه پخش می‌شود.

فصل اول این برنامه که در قالب مسابقه مداحی تهیه شده بود، در دهه اول محرم به پخش رسید و با 
توجه به استقبال مخاطبان، رادیو صبا »نونوا« را با موضوع مرثیه خوانی و مداحی ویژه در مناسبت‌های 
پیش‌رو یعنی اربعین امام حسین )ع(، رحلت حضرت رسول اکرم )ص( و شهادت امام رضا )ع( تولید 
کرد. محمد کیانی تهیه‌کننده این برنامه گفت: زنده نگه داشتن فرهنگ عاشورا و انتقال آن به نسل 
جوان از وظایف مهم رسانه است و در همین راستا ویژه برنامه »نونوا« با میزبانی از مداحان نوجوانی 
که به عشق خاندان اهل بیت می‌سرایند و می‌خوانند در ایام پایانی ماه صفر همراه شنوندگان می‌شود.

وی افزود: با توجه به اهمیت نقش و جایگاه مداحی، »نونوا« در قالب یک برنامه رادیویی بستری برای 
نوجوانان علاقه‌مند به مداحی فراهم کرده تا در آن استعداد خود را نشان دهند و با راهنمایی‌های اساتید 
حاضر در استودیو با بایدها و نبایدهای مداحی، آداب مداحی، وظایف مداح، شعر مداحی و سبک و 

آهنگ مداحی بیشتر آشنا شوند.
 کیانی یادآور شد که در این برنامه فضا رقابتی نیست بلکه هدف عرض ارادت به آستان 

اهل بیت )ع( است.
تهیه‌کننده »نونوا« در عنوان کرد: »نونوا« نوای جانسوز نوحه نوجوانان خوش صدایی است که صدایشان 

را نذر روضه‌های سالار شهیدان کرده‌اند.
این ویژه برنامه در آستانه اربعین حسینی شنبه تا چهارشنبه ساعت ۲۰ به تهیه‌کنندگی محمد کیانی 

و با اجرای هادی خادم‌حسینی از رادیو صبا پخش می‌شود.

وزارت نیرو
شرکت مدیریت منابع آب ایران

شرکت سهامی‌آب منطقه‌ای فارس 



به گزارش سبحان، مهدی خادمی، سرپرست معاونت هماهنگی 
امور اقتصادی استانداری فارس از سرمایه‌گذاری یک شرکت 
صنایع تبدیلی برای تولید و فرآوری سنگ تزیینی کوارتز در 
استان خبر داد و اضافه کرد: با توجه به عدم وجود محصول 
مشابه از نظر کمی‌و کیفی در جنوب کشور و توانگری مالی 
مطلوب سرمایه‌گذار قرار است این طرح سرمایه‌گذاری طی 
برنامه زمان‌بندی در ۳ فاز اجرا شود که در فاز اول ظرفیت 
تعهد اشتغال بالغ بر ۱۰۰ نفر نیروی کار را پوشش می‌دهد 
 و تا فاز نهایی سر جمع ۵۰۰ نیروی کار را تامین و به کار 

خواهد گرفت. 
وی ‌ضمن اعلام این خبر گفت: در ادامه فرآیندهای عملیاتی 
سرمایه‌گذاری در قرارگاه جهادی سرمایه‌گذاری و اشتغال کوثر 
یکی از پروژه‌هایی که به صورت ویژه دنبال شد ایجاد کارخانه 

سنگ کوارتز است. 
وی با تصریح اینکه در راستای جذب سرمایه‌گذاران، قرارگاه 
جهادی سرمایه‌گذاری کوثر از سه مسیر جذب سرمایه‌گذار 
از داخل استان، استان‌های همجوار و خارج از کشور اقدام و 
پیگیری می‌کنیم، اضافه کرد: سرمایه‌گذار توانگری از استان 
اصفهان برای این پروژه اعلام آمادگی کرد لذا به محض دریافت 

پیام ایشان جلسه اهلیت سنجی اولیه برگزار شد. 
سرپرست معاونت هماهنگی امور اقتصادی استاندار ادامه داد: 
پس از جمع‌بندی در مورد اهلیت سنجی در سلسه نشست‌های 
هفتگی قرارگاه با استاندار این طرح صنعتی به محضر ایشان 
ارائه شد و بهره‌بردار پروژه، طرح را تبیین و تشریح کرد که 
پس از تأیید نهایی طرح توسط استاندار، مجدداً جلسات 
تخصصی با سرمایه‌گذار تشکیل و ضمن بررسی شرایط و 
نحوه حوزه تولید ایشان در شکل جدید بررسی فنی قرارگاه 
جهادی کوثر با عنوان پنجره واحد رسالت که نیم نگاهی به 
 رسالت دولت مردمی ‌و انقلابی در خصوص انجام امور، پیگیری 

و مطالبه‌گری درخواست‌ها دارد را با حضور دستگاه‌های متولی 
و مطلع برگزار شد. 

خادمی ‌تبیین کرد: این طرح بالغ بر ۴۰ میلیون دلار 
سرمایه‌گذاری مستقیم توسط سرمایه‌گذار با وجود استطاعت 
و تمکن مالی مطلوب بدون تسهیلات حمایتی دولت قصد 
سرمایه‌گذاری دارند و ظرفیت عرصه طبیعی در اختیار ایشان 
در حدود ۵ هکتار زمین است که در حال برنامه‌ریزی و جانمایی 
هستیم تا بتوانیم مکان مناسب و زیرساخت مورد نظر جهت 
سرمایه‌گذاری امن و مطمئن به ایشان، خدمت‌رسانی کنیم. 
لازم به ذکر است سنگ کوارتز از نمونه سنگ‌های زینتی است 
که در فرآیندی از مواد معدنی طبیعی سنگی تهیه می‌شود 
که در ساخت و سازها به خصوص در مراکز پزشکی و سلامت 
 ابنیه و حوزه‌های مرتبط با تزیینات ساختمانی از این سنگ

استفاده می‌شود. 
این سرمایه‌گذار در بخش سنگ‌های زینتی در استان‌های 
مختلف در حال فعالیت است و محصولاتی را با نگاه صادرات 
محور تولید می‌کند و تصمیم دارد در کنار این طرح تولید سنگ 
شیشه که یک تکنولوژی کاملًا جدید و مدرن است و در کشور 
به ندرت در بخش تولید و محصول داخلی وجود دارد، زمینه 

سرمایه‌گذاری این طرح نیز اجرا خواهد شد.

به گزارش سبحان، دومین جلسه ستاد بازآفرینی 
شهری، به ریاست محمدهادی ایمانیه استاندار 
فارس در سالن شهید سلیمانی استانداری با پنج 

دستور برگزار شد.
محمد‌هادی ایمانیه، استاندار فارس در این 
جلسه بر ضرورت اطلاع‌رسانی مشوق‌های 
اختصاص یافته از جانب دولت در زمینه بازسازی 
بافت‌های فرسوده شهری تأکید کرد و مدیران 
اطلاع رسانی و روابط عمومی‌استان را مکلف کرد 
با استفاده از ابزارها و امکانات مختلف و ایجاد 
بسته‌های قوی و اثرگذار رسانه‌ای، این مهم را به 

اطلاع واجدین شرایط برسانند.
وی بر ضرورت تشکیل جلسات منظم و ماهیانه 
این ستاد تأکید کرد و افزود: می‌بایست جلسات 
ستاد بازآفرینی شهری در شهرستان‌ها نیز 
به‌صورت منظم برگزار شود لذا جدول زمانبندی 
در این زمینه تدوین و بصورت ماهیانه، میزان 
فعالیت مدیران شهرستان را در این زمینه 

گزارش دهید.
وی با اشاره بر اینکه می‌بایست ستاد مرکزی 
بازآفرینی شهری، وظایف فرماندار، شهردار و 
شورای شهر را اعلام کنند، تصریح کرد: طبق 
وظایف اعلام شده، شهرستان‌ها را رتبه‌بندی، 
مقایسه و نتایج آنرا اطلاع رسانی کنید؛ مقایسه 
و اطلاع‌رسانی قطعاً مؤثر است و ایجاد انگیزه 

می‌کند.
استاندار فارس بر ضرورت اطلاع‌رسانی مشوق‌های 
اختصاص یافته از جانب دولت در زمینه بازسازی 
بافت‌های فرسوده شهری تأکید کرد و مدیران 
اطلاع‌رسانی و روابط عمومی‌استان را مکلف کرد 
با استفاده از ابزارها و امکانات مختلف و ایجاد 
بسته‌های قوی و اثرگذار رسانه‌ای، این مهم را به 

اطلاع واجدین شرایط برسانند.
نماینده عالی دولت در فارس به موضوع اختصاص 
تسهیلات ارزان قیمت نیز اشاره کرد و افزود: 
ارائه تسهیلات ارزان قیمت، در اختیار مجموعه 

مدیریتی استان نیست اما قطعاً این موضوع را از 
طریق ریاست‌جمهوری پیگیری می‌کنم چرا که 

در افزایش سرعت بازآفرینی شهری مؤثر است.

وی بر ضرورت تشکیل واحدی تحت عنوان 
بازآفرینی شهری ذیل شهرداری‌ها، بویژه در 
شهرهای دارای مطالعات‌ مصوب بازآفرینی 

شهری، تأکید کرد و ادامه داد: با ایجاد یک 
فرآیند منسجم، ساختارمند علاوه بر افزایش 
سرعت کار در حوزه بافت‌های فرسوده، شاهد 

جلوگیری از موازی کاری خواهیم بود.
ایمانیه راه اندازی دفاتر تسهیلگری در محلات را، 
یکی دیگر از راه‌های افزایش سرعت در بازآفرینی 
شهری عنوان کرد و اظهار داشت: مقرر شده بود 
۱۶ دفتر تسهیلگری در سطح شیراز راه‌اندازی 
شود؛ شهرداری شیراز تا یک ماه آینده نسبت 
به راه‌اندازی حداقل ۵۰ درصد از این دفاتر، از 
طریق اعلام فراخوان عمومی‌اقدام نماید؛ تحقق 
این موضوع علاوه بر تسریع در افزایش سرعت 
بازسازی بافت‌های فرسوده، در امور مردم تسهیل 
ایجاد می‌کند و همچنین بسترهای ایجاد شغل 

را نیز فراهم می‌کند.
 لازم به ذکر است در ابتدای این جلسه میزان 
تحقق مصوبات اولین جلسه ستاد بازآفرینی 

شهری بررسی شد.

اسکان قریب به 5 هزار زائر اربعین در موکب 
حضرت احمدبن موسی-شاهچراغ)ع( 

به گزارش سبحان، احمد جعفرپور، مسئول موکب حضرت احمدبن 
موسی-شاهچراغ)ع( شهرداری شیراز از اسکان و پذیرایی قریب به ۵هزار 

زائر اربعین حسینی )ع( از ۵ شهریورماه تاکنون خبر داد.
موکب حضرت احمدبن موسی-شاهچراغ)ع( هرساله میزبان زائرین 
اربعین حسینی در نقطه صفر مرزی است مسئول موکب حضرت احمدبن 
موسی-شاهچراغ)ع( شهرداری شیراز در این راستا به خدمات اسکان و 

پذیرایی از زائرین اربعین حسینی)ع( در مرز شلمچه اشاره کرد.
وی با اشاره به پذیرش متوسط روزانه ۶۰۰ نفر در این موکب از اسکان و 
پذیرایی قریب به ۵ هزار زائر اربعین حسینی )ع( از ۵ شهریورماه تاکنون 
خبر داد بنا به اظهار وی؛ کارکنان شهرداری شیراز در قالب خادمان این 
موکب که برای خدمات‌دهی به زوار حضرت اباعبدا... الحسین)ع( در نقطه 
صفر مرزی راه‌اندازی شده است، به‌صورت شبانه‌روزی در کمیته‌های 

مختلف خدمات‌دهی می‌کنند.

پیاده‌روی جاماندگان اربعین در فارس
 برگزار می‌شود

به گزارش سبحان، ستاد اربعین فارس، مسیرهای پیاده‌روی جاماندگان 
اربعین در شیراز و دیگر نقاط این استان را اعلام و از همه عاشقان حضرت 

ابا عبدا... الحسین )ع( برای حضور در این مراسم دعوت کرد.
سید مجتبی علوی، دبیر ستاد اربعین فارس با بیان اینکه پیاده‌روی 
جاماندگان اربعین در شیراز روز چهارشنبه ۱۵ اسفند از ساعت ۸ صبح 
آغاز می‌شود، تأکید کرد که این مراسم در دیگر نقاط استان با تدبیر 
دستگاه‌های مسئول انجام خواهد شد. وی خاطرنشان کرد: مسیر تعیین 
شده برای حرکت هیئات عزاداری از میدان امام حسین)ع( به سمت حرم 

مطهر حضرت احمد بن موسی)ع( است.
وی تجمع در صحن بارگاه حضرت شاهچراغ )ع( و اقامه عزاداری و 
مرثیه‌سرایی و نماز ظهر اربعین را جزو برنامه‌های این روز ذکر و 

خاطرنشان کرد: در مسیر پیاده‌روی، موکب‌هایی برپا خواهد شد.
علوی یادآور شد که مراسم اربعین در همه شهرستان‌های فارس با حضور 
هیات‌های عزاداری و عاشقان اهل بیت و اباعبدا... الحسین علیه‌السلام، 

برگزار و نماز ظهر اربعین نیز اقامه خواهد شد.

آغاز فعالیت سامانه تشخیص چهره معتادان متجاهر

به گزارش سبحان، مجید قربانی، مدیرکل درمان و حمایت‌های اجتماعی 
ستاد مبارزه با مواد مخدر با اشاره به راه‌اندازی سامانه غربال و ارجاع 
معتادان متجاهر )غوام(، اظهار کرد: سامانه غوام از ۲۱ تیرماه به صورت 
سراسری در کل کشور آغاز شد و تا این لحظه اطلاعات حدود ۲۵ هزار 
نفر از معتادان متجاهر در سامانه ثبت شده است که اغلب مربوط به 
استان‌های سراسر کشور است؛ این اطلاعات همچنان در حال جمع‌آوری 
است و به زودی ثبت چهره معتادان حاضر در مراکز ماده ۱۶ تحت 
مدیریت دستگاه‌های همکار )سپاه، سازمان زندان‌ها، فراجا و شهرداری( 

نیز شروع خواهد شد.
وی با اشاره به اینکه در این سامانه به جای اسکن عنبیه از تکنولوژی 
جدیدی تحت عنوان »تشخیص چهره« استفاده می‌شود، گفت: قاضی با 
دریافت نظر تیم غربالگری )شامل روانشناس، مددکار اجتماعی و پزشک( 
رای خود را درخصوص ارجاع معتادان متجاهر به مراکز نگهداری، درمان 
و کاهش آسیب ماده ۱۶ قانون صادر می‌کند و در نهایت افراد براساس 
این رای به مراکز ماده ۱۶ یا دیگر مراکز )نظیر مرکز ماده ۱۵ و...( جهت 

درمان ارجاع می‌شوند.
قربانی ادامه داد: در واقع این سامانه داشبور مدیریتی برای شناسایی افراد 

و نیاز آنها به خدمات است.
مدیرکل درمان و حمایت‌های اجتماعی ستاد مبارزه با مواد مخدر در 
وی در پاسخ به این سؤال که آیا در حال حاضر تمامی دستگاه‌ها برای 
شناسایی و غربال معتادان از این سامانه استفاده می‌کنند، توضیح داد: 
سامانه غوام معتبرترین سامانه‌ای است که در کل کشور کار غربالگری 
معتادان متجاهر را انجام و اطلاعات مربوط به مراکز ماده ۱۶ را ثبت 
می‌کند. در حال حاضر حدود ۹۰ درصد مراکز ماده ۱۶ تحت پوشش 
سازمان بهزیستی از سامانه غوام برای ثبت اطلاعات معتادان متجاهر 
استفاده می‌کنند؛ به گونه‌ای که اپراتورها تعریف شده و آنها این اطلاعات 

را وارد می‌کنند.
قربانی با اشاره به کارکرد سامانه غوام توضیح داد: این سامانه، سامانه 
جدیدی نیست و در گذشته همین سامانه در بهزیستی با تکنولوژی 
اسکن عنبیه کار خود را انجام می‌داد با این تفاوت که سامانه غوام به‌روز 
رسانی و اطلاعات و تکنولوژی آن کامل‌تر شده است، زیرا تکنولوژی 

اسکن عنبیه به دلیل تک لایسنسی بودن کند و وقت‌گیر بود.

۸ میلیون کیلوگرم شکر خارج از شبکه عرضه شد

به گزارش سبحان، مسعود امرالهی، مدیرکل دفتر بازرسی وزارت جهاد 
گفت: سامانه‌های هوشمند جامع تجارت و انبارها، عرضه خارج از شبکه 

۸ میلیون کیلوگرم شکر تصفیه شده را کشف کرده‌اند.
مدیرکل دفتر بازرسی و نظارت بر کالای اساسی وزارت جهاد کشاورزی 
درباره کشف عرضه خارج از شبکه شکر گفت: طی یک ماموریت مشترک 
بین بازرسان ما در دو استان خراسان شمالی و تهران، تخلف توزیع خارج 
از شبکه شکر با ارز دولتی کشف و منجر به تشکیل پرونده قضایی شد. 
او افزود: بازرسان ما در استان خراسان شمالی طی بررسی سامانه‌های 
هوشمند جامع تجارت و انبارها، عرضه خارج از شبکه ۸ میلیون کیلوگرم 
شکر تصفیه شده را کشف کرده‌اند. امرالهی تأکید کرد: این کارخانه متخلف 
بایستی شبکه توزیع این شکر را در سامانه جامع تجارت و سامانه جامع 
انبار‌ها ثبت می‌کرد، اما از این کار امتناع کرد؛ پس از اتمام مهلت داده شده 
پرونده این تخلف از خراسان شمالی به بازرسان تهران ارجاع داده شد. وی 
ادامه داد: بازرسی تهران طی چند مرحله احضار موفق به کسب مدارک نشد 
و در نهایت منجر به صدور گزارش بازرسی به شعبه ۱۷ تعزیرات حکومتی 
به میزان جریمه ۱۴۵ میلیارد و ۴۴۰ میلیون تومان شد. مدیرکل دفتر 
بازرسی و نظارت بر کالای اساسی وزارت جهادکشاورزی گفت: با توجه به 
آنکه ارز دولتی به این کالا اختصاص می‌یابد، باید شبکه توزیع و فروش آن 
مشخص شده باشد و در سامانه‌های جامع تجارت و انبار‌ها کلیه عملیات 
انبارش و فروش محصول ثبت و ضبط شود؛ بازرسان با نظارت بر سامانه‌ها 
در صورت مشاهده عدم ثبت، به عنوان عرضه خارج از شبکه و تبصره ۴ 

ماده ۱۸ با متخلف برخورد خواهند کرد.

۶۱ درصد زائران شب را برای رانندگی 
انتخاب می‌کنند

به گزارش سبحان، سردار سید کمال هادیانفر، رئیس پلیس راهور فراجا 
گفت: بیش از ۶۱ درصد از زائران که در حال عزیمت به عتبات یا بازگشت 
به کشور هستند شب را برای رانندگی انتخاب می‌کنند که رانندگی شب 
خطرات خودش را دارد. وی افزود: توصیه پلیس به رانندگان این است که 

حتماً استراحت کافی داشته باشند و از شتاب و عجله بپرهیزند.
سردار هادیانفر بیان داشت: بر اساس گزارشات سال گذشته افرادی که 
از موطن حرکت می‌کردند به سمت عتبات انرژی بیشتری دارند بهتر 
رانندگی می‌کنند استراحت کافی داشتند ولی در مسیر بازگشت به دلیل 
اینکه از زیارت و پیاده روی بازگشته‌اند کل انرژی شأن صرف شده به 
همین دلیل توصیه می‌شود بلافاصله پس از پشت فرمان نشینند و حتماً 
استراحت کنند طول مسیر هم موکب‌های فراوان و مکان‌هایی برای 

استراحت وجود دارد.
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به گزارش سبحان، محمدرضا هوشیار، مدیرکل 
بهزیستی فارس با اشاره به طرح برخی انتقادات 
در خصوص عملکرد این سازمان دراستان، ضمن 
تأکید بر اینکه همواره از نقدهای سازنده و 
اثرگذار استقبال شده است، عملکرد این اداره 
کل به ویژه طی دو سال اخیر را دارای روندی رو 

به رشد و قابل دفاع ارزیابی کرد.
وی گفت: یکی از نکات بارز در عملکرد این اداره 
کل، افزایش هشت برابری آمار مستمری بگیران 
طی یک سال گذشته است؛ به طوری‌که طی 
یک‌ سال اخیر مستمری ۳۰ هزار نفر از افراد 

دارای معلولیت در صف انتظار، دایر شده است.
مدیر کل بهزیستی فارس همچنین از افزایش 
سه برابری خرید و توزیع لوازم توانبخشی بین 
معلولان واجد شرایط طی یک سال گذشته خبر 
داد و گفت: بخشی از اقلام خریداری شده، تعداد 
۲۴۰۰ دستگاه ویلچر و ۲۰۰۰ سمعک بوده 

است.
هوشیار افزایش مساعدت‌های مالی به عنوان 
کمک هزینه درمانی و تامین اندام‌های مصنوعی 
جامعه هدف را هم یادآوری و اضافه کرد: 

کسب رتبه‌های برتر بهزیستی فارس در دفتر 
اشتغال، پیشگیری از معلولیت‌ها، شبه خانواده، 
زنان سرپرست خانوار و ... در کشور هم بیانگر 
تلاش‌های بی‌وقفه کارکنان این سازمان و 

مصداق رها نبودن بهزیستی است.
او با بیان اینکه فارس جزء ۱۰ اداره کل 
بهزیستی برتر کشور در زمینه واگذاری فرزند 
به خانواده‌های متقاضی است، گفت: کسب 
رتبه‌های برتر حوزه معاونت اجتماعی و روابط 
عمومی‌در کشور، راه‌اندازی مجموعه ورزشی 
شادزیست برای جامعه هدف و کارکنان این 
مجموعه پس از حدود پنج سال و مصداق‌های 
دیگر نمونه عینی تلاش‌های این سازمان در 
راستای عمل به وظایف ذاتی خود و سیاست‌های 

سازمانی خود بوده است.
مدیر کل بهزیستی فارس با اشاره به اینکه 
نظارت بر مراکز شبانه روزی توانبخشی، 
اجتماعی و پیشگیری تحت پوشش این اداره به 
شکل برنامه‌ریزی شده و منظم انجام شده است، 
گفت: این برنامه‌ها توسط کارشناسان شهرستانی 
و ستادی، رؤسا و معاونان شهرستان‌ها، مطابق 

دستورالعمل‌های تخصصی انجام می‌شود.
هوشیار تأکید کرد: از ابتدای سال ۱۴۰۲ تاکنون 
۵۳۰ بازدید در سطح استان انجام و خروجی این 
بازدیدها منجر به تذکر، مطرح شدن موارد در 
کمیسیون نظارت ماده ۲۶، اخطار اول، اخطار 
دوم و حتی تعطیلی مرکز شده است، که  همین 
اقدام حساسیت امر نظارت را نشان می‌دهد و 
پیگیری گزارش مشکلات، وظیفه ذاتی هر 

سازمانی محسوب می‌شود.
وی با بیان اینکه احترام به سالمندان نه تنها یک 
وظیفه سازمانی بلکه وظیفه انسانی و اخلاقی 
است، گفت: مگر می‌شود به این عزیزان توجه 
ویژه‌ای نداشت؟ کدام پرستار از کدام مرکز 
جسارت نسبت به این فرهیختگان داشته است؟ 
در صورت مواجهه یا مشاهده، لطفاً با مصداق 

اعلام شود تا سریعاً پیگیری کنیم.
مدیر کل بهزیستی فارس ادامه داد: جهت 
استحضار انتقادکنندگان، به عنوان اولین فعالیت 
سال جدید، سازمان بهزیستی در روزهای اول 
فروردین ماه امسال با همراهی استاندار فارس از 
مراکز سالمندان بازدید شد که انتخاب این مرکز 

از بین تمامی‌خدمات سازمان بیانگر توجه به این 
قشر عزیز بوده است.

هوشیار در ادامه در رابطه با طرح موضوع توزیع 
نامناسب غذا در مراکز نگهداری سالمندان نیز 
گفت: برنامه غذایی سالمندان از قبل و تحت 
نظارت کارشناس تغذیه تدوین و در قالب برنامه 
غذایی اجرا می‌شود؛ ضمنا حق نگهداری که 
توسط خانواده در مراکز پرداخت می‌شود هم 
با دستورالعمل‌های سازمان بهزیستی مطابقت 
دارد. مدیر کل بهزیستی فارس با بیان اینکه 
در رابطه با دریافت و توزیع گوشت نذری و 
مشارکت‌های مردم دارای روندی شفاف است، 
از انتقادکنندگان درخواست کرد که در صورت 
وجود مصداقی از نبود شفافیت و وجود مشکلات 
ذکر شده، آنها را برای پیگیری و رسیدگی عاجل 
اعلام کنند. وی با تأکید بر اینکه در کمیسیون 
پزشکی تشخیص معلولیت دستورالعمل‌های 
خاص وجود دارد و کاری تخصصی است که 
توسط کارشناسان و پزشکان معتمد انجام 
می‌شود، گفت: شاید به دلیل کثرت مراجعین 
برای کمیسیون، این امر زمان‌بر باشد اما بعید 

است یک سال شخصی در نوبت کمیسیون 
قرار گیرد، لذا خواهشمندیم امام جمعه موقت 
شیراز مصداق‌ها را برای پیگیری اعلام کنند؛ از 
طرفی تا مراحل کمیسیون طی نشود، داشتن یا 
نداشتن معلولیت اعلام نمی‌شود و حق اعتراض 

به نتیجه کمیسیون هم محفوظ است.
هوشیار ضمن یادآوری اینکه سازمانی که با 
انگیزه الهی تأسیس شده و کار در آن عبادت 
است، نیازی به کار نمایشی ندارد، گفت: اشتغال 
و توانمندسازی جامعه هدفی از اهداف اصلی 
بهزیستی محسوب می‌شود و در این رابطه 
رئیس‌جمهوری در هجدهمین دوره جشنواره 
شهید رجایی در موضوع »تسهیل و ایجاد 
اشتغال« لوح و تندیس به سازمان بهزیستی 
کشور اعطاء کردند و در همین رابطه از اداره 
کل بهزیستی فارس نیز به عنوان استان برتر 

قدردانی شد.

به گزارش سبحان، رئیس شورای اسلامی شهر و شهردار 
شیراز که به منظور بازدید از موکب حضرت احمدبن موسی-
شاهچراغ)ع( در مرز شلمچه حضور داشتند، با رسانه ملی در 

این خطه از کشورمان گفت‌وگو کردند‌. 
ارتقای امکانات موکب حضرت احمدبن موسی-   

شاهچراغ)ع( نسبت به سال‌های گذشته
سید ابراهیم حسینی، رئيس شورای اسامی شهر 
شیراز با تسلیت اربعین حسینی)ع( اظهار کرد: بخشی 
از خدمات‌رسانی به زائرین در قالب نیروی انسانی بوده 
 و بخش دیگر خدمات، مکان و تجهیزات است که باید 

این خدمات بهتر شود.

وی با بیان اینکه مکان موقت باید دائم شود و خدمات 
تجهیزات نیز از نظر کمی و کیفی ارتقا پیدا کند، تصریح 
کرد: این خدمات با مصوب شورای اسامی شهر پیشرفت 

بهتر می‌شود.
وی بیان کرد: جمعیت ۷۰۰ نفری خدمات نیروی انسانی و 
صدها دستگاه از خدماتی است که شهرداری شیراز انجام 
می‌دهد و بقیه استان‌ها هم خدمات ارائه می‌دهند، اما خدمات 
شهرداری شیراز بسیار محسوس بوده و امکانات و خدمات به 

سال‌های گذشته رشد داشته است.
  خدمات‌رسانی بیش از ۱۳ هزار نفر نیروی شهرداری شیراز 

به زائران اربعین حسینی در مرز شلمچه
محمد حسن، شهردار شیراز نیز با تسلیت فرارسیدن 
اربعین حسینی به مردم شریف ایران اسامی اظهار کرد: 
شهرداری این کلان‌شهر طبق روال قبل اقدام به راه‌اندازی 
 موکب حضرت احمدبن موسی-شاه‌چراغ)ع( در مرژ شلمچه 

کرده است‌.
وی بیان کرد: تا به امروز استقرار حدود ۷۰۰ نفر از کارکنان 
خدوم شهرداری شیراز اعم از پاکبانان، رانندگان اتوبوس 
شهری، آتش‌نشان‌ها و سایر عوامل عمرانی، اجرایی و مدیریتی 
در این نقطه مرزی می‌گذرد و بیش از ۱۰۰ دستگاه اتوبوس 
و ماشین‌آلات آتش‌نشانی و خدمات شهری و عمرانی، خدمات 

خود را به‌صورت شبانه‌روزی به زائرین حضرت اباعبدا... 
الحسین)ع( ارائه می‌دهند.

این مقام ارشد مدیریت شهری شیراز تصریح کرد: ۱۳ هزار 
و ۳۰۰ نفر روز تاکنون نیروهای شهرداری شیراز به زائرین 

اربعین حسینی خدمات‌رسانی کرده‌اند.
وی عمده خدمات شهرداری شیراز را جمع‌آوری پسماند 
و زباله‌های این نقطه مرزی اعام و بیان کرد: پاکبانان 
اعزامی سازمان پسماند شهرداری شیراز به‌صورت روزانه 
 حدود ۸۰ تن زباله و پسماند را جمع‌آوری و به‌جای 

مربوطه حمل می‌کنند.
شهردار شیراز با اشاره به فعالیت‌های سازمان ‌حمل‌ونقل 
مسافر شهرداری شیراز در نقطه صفر مرزی در قالب قرارگاه 
مرکزی حمل‌ونقل زائرین در شلمچه-تنومه تصریح کرد: 
خدمات حمل‌ونقل این قرارگاه تاکنون به بیش از یک میلیون 

زائر انجام شده است‌.
و  ایمنی  خدمات  سازمان  خدمات‌دهی  از  اسدی 
آتش‌نشانی شهرداری شیراز با استقرار ۴ خودرو 
عملیاتی اطفایی و امدادی خبر داد و گفت: این خودروها 
حفاظت ایمنی از زائرین در پارکینگ، پایانه مرزی 
را  مموسی-شاهچراغ)ع(  احمدبن  حضرت  موکب   و 

برعهده دارند.

وی به رضایت فرماندار، شهردار و امام‌جمعه خرمشهر 
اشاره و بیان کرد: این مقامات محلی در جنوب غربی 
کشورمان، رضایت خود را از خدمات‌رسانی شهرداری شیراز 
اعلام‌کرده‌اند و درواقع در ارزیابی انجام‌شده، شیراز میزان 
 همکاری استان فارس و شهرداری شیراز از نظر کمی و

کیفی بی‌نظیر بوده است. 
شهردار شیراز شور و‌ شوق زائرین اربعین حسینی در نقطه 
صفر مرزی را غیرقابل توصیف و اضافه کرد: شهرداری این 
کلان‌شهر با برپایی کانکس و چادرهای متعدد جهت اسکان 
مسافرین و زائرین به‌صورت شبانه امکاناتی نظیر وعده غذایی، 
نمازخانه، مکان استراحت و سرویس بهداشتی فراهم کرده 
است. شهردار شیراز بیان کرد: کارکنان خدوم شهرداری 
شیراز بااراده و دلگرمی خدمات خود را در این نقطه مرزی 

انجام می‌دهند. 
اسدی عنوان کرد: شهرداری این کلان‌شهر بنا به تکلیف 
شورای اسامی شهر و ردیف بودجه‌ای که امسال 
پیش‌بینی شده است، ساخت سوله‌هایی بزرگ را در 
زمین‌هایی که تحویل گرفته، به صورت دائمی آغاز 
می‌کند و چادرها و کانکس‌ها برچیده می‌شوند تا مکانی 
 خوبی در نقطه صفر مرزی برای هموطنان به ویژه زائرین 

اربعین و راهیان نور باشد.

مدیرکل بهزیستی فارس:

بهزیستی فارس عملکردی قابل دفاع دارد

رئیس شورای شهر در گفت‌وگو با رسانه ملی در مرز شلمچه مطرح کرد:

 ارتقای امکانات موکب احمدبن موسی-شاهچراغ)ع( نسبت به سال‌های گذشته

به گزارش سبحان، حسین پناهی، مسئول سازمان 
بسیج مهندسین صنعت و معدن فارس در جلسه شورای 
اندیشه‌ورز این سازمان محل اتاق بازرگانی، صنایع و 
معادن فارس گفت: براساس پایش و عارضه یابی کلینیک 
صنعت معدن بسیج و به منظور کمک و حمایت از صنایع 
کوچک و متوسط، اعطای وام ویژه صنایع و معادن راکد و 
نیمه فعال در دستورکار سازمان بسیج مهندسین صنعت و 
معدن استان فارس قرار گرفته که تعداد ۵۵ واحد صنعتی 
درخواست تسهیلات کارفرمایی با نرخ ۱۰ تا ۱۸ درصد 
نمودند و درصورت تامین اعتبار استان و داشتن سایر 

شرایط عمومی‌بانک‌ها اعطا می‌شود.
وی همچنین در خصوص متقاضیان بهره‌مندی از 
تسهیلات کم بهره کارفرمایی عنوان کرد: ۴۱۱ واحد 
تولیدی صنعتی برای بهره‌مندی از تسهیلات کارفرمایی 
کم بهره نام نویسی کرده که درحال بررسی و پایش 
آنها هستیم و به زودی نتایج اعلام خواهد شد. پناهی 
در بخش دیگری از سخنان خود به کمیته استعدادیابی 
پرداخت و اظهار کرد: در کمیته استعدادیابی و استقرار 

صنایع معدنی و صنعتی اقدامات خوبی صورت گرفته است 
که درصورت همکاری سازمان‌ها و ارگان‌‌های مرتبط در 
کمیته استعدادیابی می‌‌تواند به ایجاد اشتغال و رشد تولید 

در استان منجر شود. 
وی با بیان اینکه تاش داریم فرایند صدور مجوزات 
برای شروع به کار و سرمایه گذاری را در استان فارس 
با همکاری و هم افزایی دستگاه‌های دولتی تسریع کنیم، 
متذکر شد: متأسفانه در استان فارس برخی از مدیران 
میانی کارشکنی کرده و موجب فراری دادن سرمایه گذار و 
تولیدکننده از استان می‌شوند. این مقام مسئول در مثالی 
گفت: برای مثال مجوزی که باید ۱۵ روزه صادر می‌شده، 
بیش از چند ماه به طول انجامیده و سرمایه گذار دلسرد 
شده که موضوع را با مدیران ارشد استانداری فارس در 

میان گذاشته‌ایم. 
به گفته مسئول سازمان بسیج مهندسین صنعت و 
معدن استان فارس طی رصدهای صورت گرفته تاکنون 
دو دستگاه دولتی همکاری لازم در تسریع فرایند صدور 
مجوز را نداشته که با متولیان و مسئولان رده بالا صحبت 

شده و پیگیر حل آن هستیم. 
اردوی راهیان پیشرفت از دیگر محورهای سخنان 
پناهی بود که در این خصوص گفت: به منظور آشنایی 
با پیشرفت‌ها و توسعه‌های صورت گرفته در زمینه‌‌های 
مختلف علمی‌و صنعتی تاکنون سه اعزام به تعداد ۲۱۰ 
نفر از واحدهای صنعتی پیشرو در داخل استان انجام و سه 
اعزام به مناطق جنوبی کشور و بازدید از نواحی صنعتی 
آن برنامه‌ریزی شده و برگزاری این گونه اردوها با قدرت 

ادامه خواهد داشت.

مسئول سازمان بسیج مهندسین صنعت و معدن فارس: 

 برخی مدیران میانی مانع تسریع درصدور مجوزات 
سرمایه‌گذاری هستند

سرپرست معاونت هماهنگی امور اقتصادی استانداری فارس خبر داد:

اعلام آمادگی یک اصفهانی برای سرمایه‌گذاری در سنگ کوارتز

استاندار فارس در دومین جلسه ستاد بازآفرینی شهری:

ارائه تسهیلات ارزان قیمت را از طریق ریاست‌جمهوری پیگیری می‌کنم
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دست رباتیک ارزان ساخته شد
فن‌آوری

محققان نرم ربات‌هایی ابداع کرده‌اند که حرکات 
ماهیچه‌ها را تقلید می‌کنند، می‌توانند اشیای کوچک 
را بفشارند همچنین ابزارها طوری طراحی شده‌اند 
 که مانند قفل عمل کنند یا به اجزای کوچکتر 

تقسیم شوند.
این ابزارهای ظریف بهتر می‌توانند خود را با 
انسان هماهنگ کنند اما ساخت آنها بسیار گرانبها 
 است و به همین دلیل تولید انبوه آنها کار بسیار 

مشکلی است.
اکنون محققان دانشگاه کویمبرا در پرتغال یک دست 
نرم ربات ابداع کرده‌اند که در مقایسه با مدل‌های 

معمول ارزان‌تر است.
پدرو نتو محقق ارشد پژوهش در این‌باره می‌گوید: 
بیشتر ربات‌ها از مواد سخت ساخته شده‌اند. با 
این وجود هنگامیکه حیوانات را مشاهده می‌کنیم، 
متوجه می‌شویم بدن آنها از چند بخش سخت 
 )اسکلت( و بخش‌های نرم )مانند ماهیچه( ساخته 

شده است.
 برخی حیوانات مانند کرم خاکی بدنی کاملًا نرم 
دارند. بنابراین امیدواریم با الهام از طبیعت نسل آتی 

ربات‌هایی ساخته شوند که بخش‌های نرم دارند و در 
برخی موارد کاملًا نرم هستند.

دست رباتیک جدید عاوه بر آنکه ارزان 
تر از نمونه‌های فعلی است، حرکات انسان 
 را بهتر تقلید می‌کند زیرا طوری طراحی 

شده تا با دقت مشابه بخش‌های بدن واقعی باشد. 
محققان برای تضمین آنکه دستگاه را می‌توان به طور 
 انبوه تولید کرد، آن را چاپ سه بعدی و تحلیل عناصر 

محدود ساختند.
نتیجه حاصل یک طراحی بهبود یافته از نرم ربات 
با قابلیت عملکرد بهتر بود. محققان با استفاده از 
محرک‌ها در طراحی انگشتانی مشابه نمونه واقعی 

توانستند رباتی با چابکی بالا تولید کنند.
تنظیمات دست رباتیک شامل ۵ محرک نرم برای 
هر انگشت و یک اگزواسکلتون است که قابلیت 
خم شدن دارند. محققان این نوآوری جدید را 
 آزمایش کردند که عملکرد مناسبی داشت و 
می‌توانست اشیای مختلف را به راحتی کنترل کند. 
 اکنون محققان مشغول تحقیقات بیشتر در این 

زمینه هستند.

 مراسم افتتاحیه یک مسابقه خیریه شنا در شهر آمستردام هلند

عکس خبر

 کودکان حسینی در پیاده روی اربعین - شلمچه

   دیدار وزیر امور خارجه بورکینافاسو با امیر عبداللهیان

  کشاورزان در بوژو چین فلفل قرمز را پهن می کنند تا خشک شود

 خشک کردن پارچه‌های رنگ آمیزی شده در بنگلادش

نمادین‌ترین محصولات تاریخ مرسدس بنز

دانستنی

دانستنی

مواد غذایی سرشار از آهن

چگونه از هدر رفت مواد غذایی، پیشگیری کنیم؟

خاک ادب‌پرور شیراز، پیشکسوت رسانه فارس را در آغوش کشید

 سناریوهای تفرقه افکنانه در وحدت دو ملت ایران و عراق

قاب امروز

عکس‌: طاهره حیاتی   پیاده‌روی اربعین

مرسدس بنز بیش از یک قرن است که به ساخت 
خودروهای لوکس، نوآوری و حضور در مسابقات 
شهرت دارد و از این تاریخچه غنی، در اینجا لیستی از 

نمادین‌ترین بنزهای تاریخ را گردآوری کرده‌ایم.
 مرسدس بنز ۵۴۰K سال‌های ۱۹۳۶ تا ۱۹۴۰

۵۴۰K که در نمایشگاه پاریس ۱۹۳۶ رونمایی شد، 
جانشین SSK به‌حساب می‌آمد. این خودرو که 
توسط »فردریک گایگر« افسانه‌ای طراحی شده بود، 
در نسخه‌های کابریولت دو یا چهارنفره و همین‌طور 
کوپه چهارنفره و لیموزین هفت‌نفره تولید شد. هر 

این  از  دستگاه 
خودرو به سفارش 
ساخته  خریدار 
 ۵۴۰K می‌شد. 
پیشرانه  یک  به 
۵.۴ لیتری هشت 
خطی  سیلندر 
سوپرشارژ مجهز بود 

که ۱۷۴ اسب بخار قدرت تولید می‌کرد.
 مرسدس بنز ۳۰۰d آدناور سال‌های ۱۹۵۷ تا ۱۹۶۲

مرسدس بنز ۳۰۰d درواقع جد S کلاس امروزی 
محسوب می‌شود. این خودرو به‌افتخار اولین 
صدراعظم جمهوری فدرال آلمان »کنراد آدناور« که 
برای ترددهای دولتی از شش دستگاه ۳۰۰d استفاده 
می‌کرد، آدناور لقب گرفته بود. این سدان لوکس 

مرسدس که برای رقابت با 
بنتلی S1 و رولزرویس سیلور 
کلود ساخته شد، به یک 
پیشرانه ۳ لیتری شش سیلندر 
خطی به همراه یک گیربکس 

سه سرعته اتوماتیک مجهز بود.
 مرسدس بنز ۳۰۰SL سال‌های ۱۹۵۴ 

تا ۱۹۶۳
۳۰۰SL خودروی اسپرت دونفره‌ای بود 
که ابتدا از سال ۱۹۵۴ تا ۱۹۵۷ به‌صورت 
کوپه با درهای گالوینگ و سپس از ۱۹۵۷ تا ۱۹۶۳ در 
نسخه رودستر ساخته شد. این خودرو در فوریه ۱۹۵۴ 
در نمایشگاه موتوراسپرت در نیویورک رونمایی شد. 
ازآنجایی‌که مرسدس قصد جذب خریداران آمریکایی 
را داشت، ترجیح داد ۳۰۰SL را بجای اروپا، ابتدا در 

ایالات‌متحده معرفی کند. 
 M198 این ماشین با پیشرانه شش سیلندر خطی

سرعته  چهار  گیربکس  و 
دستی، به حداکثر سرعت 
۲۶۳ کیلومتر بر ساعت 

می‌رسید.
 مرسدس بنز ۶۰۰ 

سال‌های ۱۹۶۳ تا ۱۹۸۱
مرسدس بنز۶۰۰ جایگزین 
مرسدس W189 یا همان آدناور شد و به‌عنوان 
پرچم‌دار جدید این برند، نشان‌دهنده اوج مهندسی 
خودرو بود. این سدان لوکس در آن سال‌ها به انتخاب 
بسیاری از سلبریتی‌ها و رهبران سیاسی تبدیل 
شد.۶۰۰ در نسخه‌های سدان چهاردر کوتاه و لیموزین 
چهاردر کشیده با نام پولمن ساخته می‌شد که دومی 
اغلب توسط سران کشورها مورداستفاده قرار می‌گرفت. 
زیر کاپوت خودرو هم پیشرانه۶.۳ لیتری V8 با 
 نام M100 قرار داشت که به تک میل‌سوپاپ روی 
سرسیلندر و سیستم انژکتوری چندنقطه‌ای ساخت 

بوش مجهز بود.
۲۳۰SL پاگودا سال‌های ۱۹۶۳   مرسدس بنز 

تا ۱۹۷۱
۲۳۰SL با کد W113 در نمایشگاه ژنو ۱۹۶۳ 
 ۱۹۰SL ۳۰۰ وSL به‌عنوان جایگزینی برای دو مدل
معرفی شد. این خودرو به دلیل طراحی خاص سقف 
فلزی جداشونده خود، پاگودا لقب گرفت که نام 

ساختمان‌های مذهبی کشورهای شرق آسیا بود. 

میزان آهن مورد نیاز بدن هر فرد به عواملی چون سن، 
جنسیت و وضعیت کلی سلامتی بستگی دارد.

تاکنون این نکته ثابت‌شده که مشکلات سلامت روان تا 
حد زیادی ریشه در تفاوت‌های فیزیکی در مغز، ژن‌ها و 
همچنین تفاوت در تجربیات ما از زندگی دارد اما نتایج 
مطالعات همواره تأیید کرده است نوع مواد غذایی که 
می‌خوریم و نحوه استفاده بدن از مواد مغذی موجود 
در رژیم غذایی نیز برای بهبود سامت روان و جسم 

اهمیت دارد.
آهن، یکی از املاح مغذی و ضروری برای بدن انسان 
است. این عنصر به عنوان یک حمل‌کننده‌ اکسیژن 
در بدن عمل می‌کند و آن را به عضلات و مغز منتقل 
می‌کند که همین امر باعث افزایش عملکرد فیزیکی و 
هوشیاری ذهنی می‌شود. از سوی دیگر سطوح پایین 
آهن در بدن می‌تواند شما را بی‌حال و پرخاشگر یا دچار 

خستگی مفرط کند.
در ادامه به برخی از مواد غذایی که منابع مهمی برای 

تأمین آهن مورد نیاز بدن هستند، می‌پردازیم:
گوشت گاو: گوشت گاو یکی از منابع خوراکی مهم   
برای تأمین آهن مورد نیاز بدن است با این حال اگر به 
دلیل کلسترول بالا یا تمایل به گیاهخواری، مصرف 
گوشت قرمز را کاهش داده‌اید می‌توانید در کنار آن از 

منابع گیاهی حاوی آهن که در ادامه به معرفی آنها 
خواهیم پرداخت، استفاده کنید. 

 گوشت طیور:گوشت طیور هم منبع خوبی از آهن 
است. گوشت بوقلمون، مرغ یا اردک مواد غذایی مفیدی 

در این زمینه هستند.
 سبزی‌های تیره و برگدار: اگر به دنبال یک غذای 

خوش طعم و در عین حال حاوی این عنصر حیاتی 
هستید، خوردنی‌هایی همچون اسفناج، کلم برگ و کلم 
سبز می‌توانند به شما کمک کنند که آهن بیشتری 

دریافت کنید. 

 ماهی: ماهی با پروتئین بالا و چربی کم، یک منبع 
غذایی مفید برای افزودن آهن به رژیم غذایی‌تان است.

 میگو: میگو نیز منبع غنی از آهن است و می‌توانید 
مقداری برنج قهوه‌ای نیز در کنار این غذا مصرف کنید.

غلات: صبحانه، وعده غذایی بسیار خوبی برای دریافت 
آهن است. سبوس و جو دوسر همگی مواد غذایی خوبی 

برای دریافت آهن هستند.
 تخم مرغ: تخم مرغ هم منبع خوبی از آهن است و به 
هر صورتی که پخته شود با مصرف آن، مقداری آهن 
دریافت می‌کنید. با این حال، مصرف همزمان قهوه یا 
چای داغ با تخم مرغ ممکن است مانع از جذب آهن 

شود.
 آجیل و خشکبار: با مصرف بادام هندی یا پسته 
می‌توانید آهن دریافت کنید. میوه‌های خشک مانند 
کشمش، آلو، خرما یا هلو نیز در این زمینه مفید هستند.
هندوانه: هندوانه چیزی بیش از یک خوراکی با   
طراوت در تابستان است. یک برش کوچک هندوانه 

می‌تواند ۰.۶۹ میلی‌گرم آهن به بدن شما برساند.
 شکلات: به گفته متخصصان، شکلات هم می‌تواند در 
تأمین آهن برای بدن مفید باشد. با این حال مصرف زیاد 

آن می‌تواند مضر باشد.

با توجه به آمارهای بالای هدر رفت مواد غذایی در سطح 
دنیا و اهمیت این موضوع در تأمین غذای موردنیاز جوامع، 
سرمایه‌گذاری‌هایی برای کاهش هدر رفت در مراحل 
مختلف کشاورزی انجام شده است که یکی از موفق‌ترین 
روش‌ها بهره‌گیری از سیستم‌های ایجاد زنجیره هوشمند 
در کشاورزی است. از جمله راهکارهای دیگر ارائه ‌شده 
می‌توان به اصلاح ژنتیکی و افزایش ماندگاری محصولات، 
مکانیزاسیون، حمل ‌و نقل تخصصی محصولات کشاورزی، 
ارتقای توان فرآوری، بسته‌‌بندی صحیح، توزیع هوشمند 
محصولات و روش‌های فرهنگ‌سازی خانگی اشاره کرد 
که همه  این روش‌ها از طریق اجرای »زنجیره هوشمند« 

تحت لقای این سیستم قرار می‌گیرد.

 در کنار هوشمندسازی زنجیره تولید و تأمین مواد غذایی، 
راهکارهای ساده برای کاهش ضایعات مواد غذایی وجود 

دارد که می‌توان به موارد زیر اشاره کرد.
به اندازه ظرفیت یخچال خود خرید کنیم .همیشه قبل 
از اینکه به خرید برویم، ابتدا موجودی یخچال خود را 

بررسی کنیم تا محصول تکراری نخریم.
از قبل لیست خرید تهیه کنیم وخرید عمده و تعداد بالا 

را ترک کنیم.
بررسی تاریخ انقضا،مطالعه برچسب مواد غذایی و آگاهی 
از مقدار زمان باقی مانده، به مصرف این محصولات پیش 

از فاسد شدن کمک می‌کند.
غذای خود را به درستی ذخیره کنیم ووسایل را در 

قفسه‌ها جابجا کنیم. هنگام خرید مواد غذایی جدید 
از فروشگاه، تمام وسایل قدیمی موجود در کابینت و 
 یخچال خود را به جلو بیاوریم و مواد جدید را به عقب 

انتقال دهیم.
 هوشمندانه آشپزی کنیم واز میزان آب کمتری 

استفاده کنیم.
سخاوتمند باشیم.اگر به هر دلیلی مقداری از خوراکی‌ها یا 
غذاها باقی ماند و امکان نگهداری درست آنها را نداشتیم، 
پیش از اینکه مجبور به ریختن در سطل زباله شویم، آن‌ 
ها را به افراد نیازمند بدهیم. حتی ریختن باقیمانده غذاها، 
به‌ ویژه خرده‌های نان و برنج برای حیوانات و پرندگان 

علاوه بر مهربانی، تأثیر مطلوبی در کاهش زباله‌ دارد.

چنگ،  زرین  محمدتقی  پیکر 
پیشکسوت مطبوعات و رسانه‌های 

فارس با بدرقه جمعی از اهالی رسانه 
و مسئولان فرهنگی فارس رهسپار 
خانه ابدی شد. محمد تقی زرین 
چنگ شامگاه جمعه دهم شهریور 
ماه در سن ۸۲ سالگی بر اثر بیماری 
جان را به جان آفرین تسلیم کرد و 
دیار فانی را وداع گفت و روز گذشته 
با تشییع از مقابل اداره‌ کل فرهنگ 
و ارشاد اسامی فارس در دارالرحمه 
شیراز تدفین و به خاک سپرده شد. 
زرین چنگ از پیشگامان رادیو شیراز 

و پیشکسوت مطبوعات فارس سوابق 
درخشانی در تعالی دانش روزنامه‌نگاری 
، شعر و ادبیات و فعالیت در عرصه‌های 
هنر و موسیقی داشت. او پس از انقلاب 
اسلامی نیز هفت دوره متوالی در هیئت 
فارس حضور  رئیسه خانه مطبوعات 
 داشت و فعالیت در خبرگزاری ایرنا در 
سالهای پیش از انقلاب را در کارنامه 
خود داشت. ایجاد هسته اولیه روزنامه 
خبر جنوب نیز از فعالیت‌های شادروان 

زرین چنگ است.

خودرو

 07901925947 
 07901925648

شماره حمل و نقل اورژانس بیمارستانی

07901925035  رئیس بخش اورژانس اضطرای کشور عراق

0771333970  مسئول کنترل مرکزی اورژانس اضطراری

07901908061  کنترل اورژانس اضطراری

 07901906050 مدیر بخش عملیات

07901925947  کارشناس های بخش عملیات

وزارت بهداشت و محیط زیست عراق

 07902213602 بغداد، اداره بهداشت رصافه

07805403434  بغداد، اداره بهداشت کرخ

 07705987664 بغداد، اداره شهرک پزشکی

07806549080 اداره بهداشت نجف

07809729992 اداره بهداشت کربلا

اداره بهداشت نینوا  07511215665 

07701011101 اداره بهداشت کرکوک

07702098896 اداره بهداشت صلاح

07723149148  اداره بهداشت دیالی

07803516816 اداره بهداشت انبار

 07801437625 اداره بهداشت بابل

07733783100  اداره بهداشت واسط

07816238309  اداره بهداشت دیوانیه

07836667759  اداره بهداشت مثنی

 07705551045 اداره بهداشت میسان

 07722116413 اداره بهداشت ذیقار

07708330394  اداره بهداشت بصره

07901925035 رئیس بخش اورژانس اضطرای کشور عراق

 0771333970 مسئول کنترل مرکزی اورژانس اضطراری

 07901908061 کنترل اورژانس اضطراری

 07901906050 مدیر بخش عملیات

07901925947  کارشناس های بخش عملیات


